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қ ѿ Ḥ 

ᵝ ̔ 

 2018 ľ̆ ױ ꜜⱬ ̆ ױ ֲĿ̆ ӟҺ ױ 17

ꜜⱬȂ ֦ ץ ̆ ΐ Һ ֟ ֟ Ҭ

ҙҬ̆ ᴧ №֣⌠ԅ Ȃ 

2018 ֦ 2.0 ̆ ױ ľ ̆῍֣ԑ Ŀᶏ ̆

῀ԅ ᵬᴩᵄ ̆ ԅ ԍ ҙ ҙⱵ ľ Ŀ ̆

῀ԅ ̆ ℗῀ԅ ├ ҙ ̆ ԅ

ᴍ ҍ ⱬȂ 

2018 ̆Ὲ ῃ ҙ ῀ ַᾝ̆ 24%̆ ҉ ץ 7 ̆

31%Ȃ ң ̆ 2018 ԅ 152% ̆

̆ ױ ԍ ҙ ᾢ ԑ ‗

Ȃ ױ Ḥ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ӊѿȂ 

2018 ̆ ױ ԅῈ ҉ ԋ ꞉̆ 600

̆ ԅ ֦ ῍֣ȁ ῍ ȁ ῍ ᴇṿ Ȃ 

ҍ ⱬ ̆ ױ Ἕ ԑ Ԉ ⱬҍ

ҙ Ȃ ױ ᾟ№ ֦ ᴰ ToB ᴨל

ҍҒҙ ⱬ̆ ΐ ֦ ҍ ̆ ⱬ ȁ֟ ȁ

Ⱶҍ Ḡץ̆ ֦ Ԉ ⱬ̆ ҍ ᵬᴩᵄ ᴇṿȂ 

ױ Ḥ̆ ױ ⇔ Ҍ ̆ ױ ‗ ̆ Ḡ ҙⱵ

ᾢᴨ̆ל ױ ѿ ץ ⱳ̆ ᴑҙȂ 

̆ ᵝ Ὲ Ḥᴋҍ ˻ ѿ ̆ ױ Ҍ ∆ ̆

╠ ˻ 
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ѿ  ȁ ӈ 

Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ

ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ҩ≢

ᴋȂ 

Ὲ ֲ ȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴯ ᴪ ֲ(ᴪ Һ

ֲ )ᵥ ̔Ḡ Ҭ Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

Ԋ ₮ ԅ Ԋᴪᴪ Ȃ 

Ҭ Ὲ ⅞ ╠ Ҍ ̆

ҍ Ẓ ̆ Ȃ 

1ȁ Ԉ Ȃ ҙ ѿҩᾟ№ Ԉ ̆Ὲ Ҍֽ

ҳᴰ ᴑҙ ֟ Ԉ̆ ҳԑ ᴑҙҍ

₮ ԈȂῈ №֟ ̆ ү Ԉ ׆̆ ᶏ

Ὲ ҙⱵ ҳѿ Ԉ Ȃ 

2ȁ Ȃ ҙ ғ ҙֲ׆

ҙȂῈ ֲ Ὲ Һ ̆ ֲ

ᴪᵄ Ὲ ῏ ⱬ ȂῈ ֲ 90%̆

ѿ ֲ ’̆ ᴪ Ὲ ҙⱵ ⇔ ֟

Ȃ 

3ȁ֟ ȂῈ ᴪ 10% ԍ֟ ᵬȂῈ

῀֟ ̆ ֟ ╠ȁף Ữ ȁ ԍҌ
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Ҍ ⇔ ȁ׆ ῤ ⌠

Ȃ Ҍ ̆ᶏ Ὲ ֟ Ҍ ⌠

Ҍ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ≠ № ҹ̔ץ 321,492,746ҹ ̆

ῃᵣ қ 10 ≠ 1.50ᾝ̂ ̃̆ 0 ̂ ̃̆ ץ Ὲ

ῃᵣ қ 10 5 Ȃ 
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ӈ 

ӈ   ӈῤ  

"Ὲ " " ֦ "  ֦ ᴍ Ὲ  

֦   Ὲ ╠ ̆ ֦ Ὲ  

ᴪ ȁ ȁ ᴪ ԊⱵ   ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

A   
֦ ᴍ Ὲ Ὲ ṿҹ 1.00ᾝ ֲ

(A ) Ȃ 

қ ᴪ  ֦ ᴍ Ὲ қ ᴪȂ 

Ԋᴪ  ֦ ᴍ Ὲ ԊᴪȂ 

Ԋᴪ  ֦ ᴍ Ὲ ԊᴪȂ 

ᴪ  Ҭ ├ ᴪȂ 

֜   ├֜ Ȃ 

ȇ Ȉ  ȇ ֦ ᴍ Ὲ Ὲ ȈȂ 

ᾝ\҆ᾝ  ֲ ᾝ\ֲ ҆ᾝȂ 

  2018 1 1 2018 12 31 Ȃ 

ҙ   
Ҭ ῤ ҙ ȁ ᴍ└ ҙ ȁ ҙ ȁ῾

ҙ ȁ Ȃ 

  ҉ Ὲ ̆ҹῈ Ὲ Ȃ 

֦  
֦ Ḥ Ⱶ Ὲ ̆ҹ ֦⇔ ֟ҙ ᴑҙ̂

ᴩ̃ Ὲ Ȃ 

╠ ֦  ֦ Ⱶ Ὲ ̆ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

҉ ֦  ҉ ֦Ḥ Ὲ ̆ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

֦⇔   ֦⇔ ֟ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ҹ Ὲ Ὲ Ȃ 

֦   ֦ Ὲ ̆ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

֦   ֤ ֦ Ὲ ̆ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

֦   ֦ ̂ ̃ Ὲ ̆ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

֦   
Ԑ ̂ ֤̃Ḥ Ὲ ̆ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ2016

4 ҹ ֤ ֦ Ḥ Ὲ Ȃ 

֦Ḡ   ֦Ḡ Ḥ Ὲ ̆ҹ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

CP  Cedar Plus Sdn. Bhd. ̆ҹ ֦ Ὲ Ȃ 

ӽ   ӽ Ὲ ̆ҹ ֦ Ὲ Ȃ 

  Ὲ ̆ҹ ֦⇔ ᴩֲȂ 
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Ḥ  
Ḥ Ὲ ̆ ҹῈ Ὲ ̆ ҹ ֦

⇔ ֟ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃Ҋ Ὲ Ȃ 

֦   ֦ Ὲ ̆ҹ ֦ ῃ Ὲ Ȃ 

֦ ̂ ̃  
SUNLINE INTERNATIONAL (MALAYSIA) SDN.BHD.̂ ֦

֒ Ὲ ̃̆ ҹ ֦ ῃ Ὲ Ȃ 

֦   ֦ Ὲ ̆ҹῈ ῃ Ὲ Ȃ 

֦   ֦ Ὲ ̆ҹῈ ῃ Ὲ Ȃ 

֦   
֦ Ὲ ̆ ҹῈ ῃ Ὲ ̆ ԍ 2018

12 20 Ȃ 

Ḡ  Ḡ Ὲ ̆ҹῈ Ὲ Ȃ 

҉   

҉ Ḡ Ὲ ̆ ╠ҹῈ ῃ Ὲ ̆

Ⱳ ̆ ҹ ֦Ḡ ֟ҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃Ҋ Ὲ Ȃ 

֦ Ḥ  ֦ Ḥԑ Ὲ ̆ҹῈ Ὲ Ȃ 

֦   
֦ԑ ֟ҙ ᴩᴑҙ( ᴩ)̆ Ὲ

֟ҙ ̆ ╠ ᵬȂ 

CIMB  ̆ ֒ ԋ Ȃ 

BOSS   Ὲ Һ ᴑҙῤ Ȃ 

  Ὲ ̆ҹῈ Ὲ Ȃ 

Ḡ   
֦Ḡ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ҹ ֦ 45%

ᴍ ѿ ᴩᴑҙȂ 

֦   ֦ ̂ ̃ Ὲ ̆ҹ ֦ Ὲ Ȃ 

Ḥ   
Ḥ Ὲ ̆ҹ ֦ қ̆ ֦

6.65% ᴍȂ 

Ԑ  Ԑ ̂ ֤̃ ᴋῈ ̆ҹ Ḥ ῏ ᴑҙȂ 

  Ὲ Ȃ 

API  Application Programming Interface Ώ̆ Ȃ 

FTP  ῤ ᴇȂ 

DevOps  ѿᵣ Ȃ 

Ḥ   Ḥ ᴋῈ Ȃ 

ῐҙ   ῐҙ Ⱶ(҉ ) ᴍ Ὲ Ȃ 

  Ⱶ Ȃ 
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ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ Ḥ  

 ֦ ף   300348 

Ὲ Ҭ  ֦ ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ  ֦  

Ὲ ̂ ̃ Shenzhen Sunline Tech Co., Ltd. 

Ὲ Ώ̂  ̃Sunline 

Ὲ ף ֲ  

Ύ  ѿ 2 A 5  

Ύ  518057 

ⱲῈ  ѿ 2 A 5  

ⱲῈ  518057 

Ὲ ԑ  www.sunline.cn 

Ḥ  invest@sunline.cn 

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

 ֒Ҽ ȁ  

 
1 2 A 5  1 2 A 5  

 0755-86168118-828 0755-86168118-828 

ᴰ  0755-86168166 0755-86168166 

Ḥ  invest@sunline.cn invest@sunline.cn 

҈ȁḤ  

Ὲ Ḥ ᵣ  ├  

Ҭ ᴪ  ̂http://www.cninfo.com.cn/̃  

Ὲ  
1 2 A 5

Ὲ ԊᴪⱲῈ  
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ȁῒז ῏  

Ὲ ᴪ ԊⱵ  

ᴪ ԊⱵ  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ᴪ ԊⱵ ⱲῈ  Ҭ ֤ 22 5  

ᴪ       

Ὲ ῤ Ḡ  

ã  Ǐ Ҍ   

Ḡ  Ḡ ⱲῈ  Ḡ ף ֲ   

├ ᴍ Ὲ  
қ

A 38-45  
 

2017 2 2019 12

31  

├ ᴍ Ὲ  
қ

A 38-45  
 

2017 2 2019 12

31  

Ὲ ῤ Ⱶ  

Ǐ  ã Ҍ   

ԓȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǐ  ã   

 2018  2017  ҉ ⁞ 2016  

ҙ ῀̂ᾝ̃ 1,087,496,802.95 879,652,256.18 23.63% 650,808,858.19 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠

̂ᾝ̃ 
56,454,112.92 87,686,514.31 -35.62% 101,252,902.06 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
44,970,446.84 92,437,421.00 -51.35% 72,843,507.47 

ꜚ֟ ‪

̂ᾝ̃ 
17,995,400.04 -8,400,063.26 314.23% -21,735,476.89 

̂ᾝ/ ̃ 0.1836 0.3040 -39.61% 0.3648 

̂ᾝ/ ̃ 0.1707 0.2977 -42.66% 0.3593 

ⱴ ‪ ֟  4.50% 8.88% -4.38% 13.42% 

 2018  2017  ҉ ⁞ 2016  

֟ ̂ᾝ̃ 1,823,052,637.57 1,467,399,502.63 24.24% 1,156,089,951.69 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟

̂ᾝ̃ 
1,230,671,814.67 1,079,309,623.73 14.02% 813,099,230.38 

ã  Ǐ   

ῃ ̂ᾝ/ ̃ 0.1756 
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Έȁ№ Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ 

 ѿ  ԋ  ҈   

ҙ ῀ 155,627,941.09 278,563,606.05 185,452,481.64 467,852,774.17 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠  3,493,792.03 4,214,694.79 22,572,875.75 26,172,750.35 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
2,731,386.69 1,049,097.99 14,949,382.94 26,240,579.22 

ꜚ֟ ‪  -115,442,101.87 -97,543,051.30 -5,419,663.99 236,400,217.20 

҉ Ⱶ ῒⱴ ҍῈ ȁ ῏ Ⱶ  

Ǐ  ã   

҂ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

ῇȁ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  2016   

ꜚ ֟ ̂ ֟⁞

ṿ‰ ‖ №̃ 
7,562,052.46 -8,481,198.26 28,650,244.89 

Һ ԍ

Ὲ ҉ ȁ

Ḡ ֦

ᴍ Ȃ 

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

5,931,122.70 3,131,300.47 3,470,800.00  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 18,657.18 -4,141.61 397,994.18  

⁞̔  2,029,111.70 -605,329.65 4,106,983.31  

  қ ̂ ̃ -945.44 2,196.94 2,661.17  

 11,483,666.08 -4,750,906.69 28,409,394.59 -- 
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Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈ ץ̆ ȇῈ

├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ ̆

 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈȁ↓ҽ

ҹ Ȃ 
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҈  Ὲ ҙⱵ  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

̂ѿ̃Һ ҙⱵ 

    Ὲ Һ Ԋ׆ Ⱶ̆֟ ῃ ȁ Һ ̆ ᶫ ֟ Һ ‗ ȁԑ

‗ ȁ ‗ ȁᴇṿ ‗ ̆ ԍ ȁԑ ȁ ├ȁ ȁ

Ḡ ȁ ῏ Ȃ 

Ὲ ᶫ Ⱶ № ԍ ‰ ֟ ̆ └ȂҺ ң ῃ

̔ѿ ̕ԋ Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵ ̆ᵖ ȁ ȁ ȁ ȁ ҉ ѿ ↓ ̆ᴪ

Ὲ ῀ ₮ ꜚ Ȃ2016 ȁ2017 2018 Ὲ ῀№≢ ⌠ῃ ῀

44.83%ȁ42.20% 43.02%Ȃ 

̂ԋ̃Һ ֟  

1ȁ ‗  

    ῤ̆ ‗ ҙ ῀5.89ַ ᾝ̆ 22.84%̆ Һ ҙⱵ ῀ 54.12%ȂῈ ῃ Һ

17 ̆ Ὲ Һⱬ֟ ̆ ֟ Ȃ ֟ ң⌠҈ ѿҩ ף ̆ ╠֟

ҹ ԍᴑҙ № ̆ Ⱶ№ ̆ ⱬ̆ ᶫү

֟ ̆ ᵬ ῃ Ȃΐ ̂OpenAPĨ ⱬ̆ ῃ ȁ OpenAPI

Ⱶ ῏̆ ᶫ ѿ Ⱶ ⱬȂ ҍDevOps ̆ Ҍ ԍ ȁ ȁ

ꜚ ȁ ȁ Ԑ ̆ ѿᵣ ̆ҹ ᶫ 7*24*365 ⱵȂ 

2ȁ ‗  

    ῤ̆ ‗ ҙ ῀2.43ַ ᾝ̆ 35.15%̆ Һ ҙⱵ ῀ 22.30%ȂῈ ҹ ᴑ

ҙ ᶫ Ҭ ᵣ ‗ ̆ ꜛ ⅞ Ҭ ȁ ̆ ῤ ̕

‰ ȁ ȁ ȁ ῃ ҩ ῃ ̕≠ ȁ

ӟȁ ӟȁAI № ׆ Ҭ ᴇṿḤ ̕ Ṣꜛ Ⱶ ֟ Ⱶ ̆

Ḃԍ ‗ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙⱵ Ȃ 

3ȁԑ ‗  

    ῤ̆ԑ ‗ ҙ ῀2.07ַ ᾝ̆ 16.36%̆ Һ ҙⱵ ῀ 19.02%ȂῈ ѿ

⇔ ╠ ̆ ֟ ⇔ ̆ ԅ ԍ Ⱶ ץ̆ ҙⱵҬ + ⱬ

Ҭ └ ̆≠ № ȁ Ⱶ ȁDevOps ȁט֜ ⱬ̆ ԅԑ ԑ

ҙⱵ ҹף IT֟ ̆ ꜛ ԑ ̆ ȁ Ⱶȁ⇔ Ȃ 

4ȁῒז ‗  

    ῤ̆Ὲ ñ ò ל ҙ ᾢṤ ᴇṿ ̆ҹ ҙ ᶫ ȁ

ȁFTPȁ ᴪ ȁ ֟ ṽ ѿᵣ ῃ ᴇṿ ‗ ̆ ꜛ ҙ ̆

Ԉᴨ̆ל ֟ ҙ ӊѿȂ 
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Ὲ ᶫ ꜚ ȁ ȁIT ᵣ ṿ ⱵȂ 

̂҈̃ ҙ№  

2018 ⇔ ᴠׅ ⱴ ̆ ꜚԑ ᵬҹ ׃ Ⱶ ̆ ꜚ

Ȃ№ ⌠ Ԑץ̆ ȁ ȁֲ ҹף ⌠ ѿ ̆ ҙⱵ

ҍԑ Ȃ ñ +ֲ ò ֟ Ḃԍץ̆ ⌠ ‰ȁ

ⱵȂ 

Ὲ Һ ⇔ ̆ № ̆ ῏ ‗ ȂῈ

ҍ Ԑ Ԑ ҍ ԅ ῀ ᵬ̆ ҙ Ȃ ̆Ὲ

Ḡ ҙ ѿ ᵝ Ȃ 

̂ ̃ҙ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ῃ ҙ ῀108,749.68̓ ᾝ̆ 23.63%̆ ҉ ץ 7 ̆ 30.91%̕

117,381.21̓ ᾝ̆ 33.93%̆ ҉ ץ 7 ̆ 37.33%Ȃ ҉̆ ԍ

ҙ ᴇṿ Ҍ ̆ ᴑҙ ⌠ԅ ֟ ҍ ֟ ȁ⇔ ȁ

ҩ ⱬ̆ ԅ ῀̆ Ὲ ԅ ᴪҍ ȂҺ ҉̆Ὲ ҙ ל

∞ΐ ╠ ғ ҹ‰ ̆ ҹ Ạԅᾟ№ ֲ Ữ ȁ Ữ ̕Ὲ Ҭ ⱬ ̆ ⅞ ⌠ᵝ̆Ḡ ԅ

Ὲ ң ̔ѿ Һ ̆֟ ᾝ ̆Ḡ Ԉⱬ̕ԋ ֲ

꞉ ̆Ḡ Ȃ 

ᶛ ̆Ὲ ֟ ҹң⌠҈ ̆ ԍ ԓ⌠ῇ ̆ѿ

ԍ ҙ ȂῈ ҹ ñ ò ╠ ῤ ᴍ└ Ҭ ⱳ ԑ ȁ

Һ ҍ ҙⱵ ̆ ñ2018 IDC֒ ⇔ ò ̂Asiaôs leader in Core Innovation for IDCôs Financial 

Insights Innovation Awards 2018̂FIIÃ̃̆ Ӟ ҹ 15 Ҭ ѿ ѿ Ҭ ̆Ӟ

ѿ ѿҩ Ȃ 

̆Ὲ ‗ ΐ ᵣ ⅞ȁ ȁ ȁ№ ԓ 50 ҩ ҙ ‗ ̆

ҹץ ׆ ⌠ ᵣ ̆ Ҭ ̆ ֟ᴇṿȂ ῤ ⱳҬ ȁ῾ ȁ ₮

ȁ ֤ ῤ ̕ҹ ᶛ ῏ ̕ ҙ ᾢ ᵝȂ

̆Ҭ ├ ȂῈ Ạ ῀̆ ‗

ҹ ⱬ̆ ₃ Ȃ ᵝ ῤ Ғ ̆

Ҭ ҙ ‰ ᴪ №ᴪ Ԋ ᵝȂ 

Ῥ ̆Ὲ ԑ ᶛ 50 ̆ῒҬҌӎῃ ᴍ└ ҙ ȁ ῾Ḥȁ ᴪ ̆Ӟ ῤ

ԑ Ὲ Ȃ ֦Ӟ IDC ԑ ⇔ Ҭ ѿ῀ ᴑҙȂ ԍҬ ԑ

Ὲ̆ ԑ ‗ ȂҌֽҹ ῤ ҙ ҍῒז ᶫԅᾢ ‗ ̆ ᴧ ȁ

̆ ғ ҉ ₮ ꞊ Ԉ ⱬȂ (Bank of Ayudhya) ԑ ̆

ץ ᴨל₯ ̆ Ⱶȁ ᾢ ₮⌠ Ȃ 

̆Ӟ ԍῈ ñ ò ֲ ꞉ ̆Ὲ 2018 ⱳ ₮ԅ ԋ ꞉ ⅞̆ ԇ617

└ ̆ № ̆ ԅ ֦ ꜚñ ò ᴰ Ṥ̆ ῍֣ȁ̓̀ ȁ̓̀ ᴇṿ Ȃ

ҹ ᵟֲ ȁ ꞉ֲ ̆ ҹ ꜚҙⱵ ᶫԅᾟ ꜚⱬȂ 

ԋȁҺ ֟ ’ 

1ȁҺ ֟ ’ 

Һ ֟  
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֟ ȁ ᴑҙ ȁ ֦⇔ ȁPT Master ⱴ Ȃ 

֟ Ȃ 

֟ Ȃ 

 ⱲῈ ⌠ ᶏ ̆ῃ ῀ ֟Ȃ 

2ȁҺ ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

֟ ΐᵣ

ῤ  
 ֟    

Ḡ ֟

ῃ └

 

’ 

֟

Ὲ ‪ ֟

 
⁞ṿ  

֦ ̂

̃ Ὲ  
 

13,705.83̓

ᾝ 
 ῃ Ὲ  ᴋ Ԋ 

-1,330.78̓

ᾝ 
11.14%  

҈ȁ Ԉⱬ№  

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

1ȁ Һ ҍ ֟ ֟ ῀ 

Ὲ ץ Ὲ̆ Ḃ Ҍ ῀ֲⱬҍ ⱬ⌠ΐ Һ ֟ ‗ ҬȂᵬҹ

‗ ῤ ᾢᶫ ̆ 17 ̆Ὲ ₮ ῇף ҙⱵ ‗ ̆ ῏

ԍ ᴍ└ ҙ ȁ ҙ ȁ῾ ҙ ץ ȂῈ ԑ ‗ ҙῤ

₮ ҙԑ ‗ ȂῈ ‗ ̆ ῀ҍֲ Ữ ̆

ҹ ῤ ҙ̆ ≢ ҍ ├ ҙ ΐ Ԉⱬ ֟ Ȃ Һ ҍ ֟ Ὲ ⇔ ‰̆ Ὲ ⇔

Ȃ 2018 12 31 ̆Ὲ ῍ Ҭ ֲ ῍ ᴆ ᵬ 106 ̆ ҹ ԅ

ᴑҙȁҬ ᴆҍḤ Ⱶ Ԉⱬ ᴑҙȁҬ Ḥ Ⱶ֟ҙ ᴑҙȁ2018 ᴆ

ҙ⇔ ֟ ᴧ Ȃ 

2ȁ ֲ ꞉ ҍ  

Ὲ ̆Ḃ ᴇṿȂҌᵖ ≠ Ҍ ү ̆ ғ ҍ

Ȃ2010 ̆Ὲ ꜚ ᴍ└ ╠ ̆ᾢ 146 ҹῈ қ̕2014 ̆Ὲ ҉ ѿ

꞉ ⅞̆ 131 ԇ └ ̆ҹ ῏ ֲ Ҋ ̕2018 ̆Ὲ 617 ԇ └

̆ ѿ ꞉ ᵟ ꞉ԅ ױז̆ ҹῈ ԈⱬȂ ̆ ױ ⱬᴨ ֲ

̆ 2018 12 31 ̆Ὲ 4125 Ҭ̆ ֲ 90%̆ Ҭ ֲ ҬҌӎ Ғ ȁ

ֲ ̆Ḡ ԅῈ ῤ ⱬȂῈ ҉ ץ ̆ ҍ ̆ ꜚ̆Ḡ ԅῈ ⅞

ҍ ̆ ҹῈ Ȃ 

3ȁ ҍ ᶛ 

Ὲ ῤ ҙ ‗ 17 ̆ ԅ ̆ ԅ ҙ ‗

ᶛȂῈ ₡ ⱬ̆ Ⱶ ᵈ ├ȁḠ ȁ ȁ ֟ ȁԑ ҙȂҌ

ֽ ̆Ὲ № ̆ ᾢ ԅ ̆ ҉ ∆ ԅ Ȃ ғ̆

῀ ᵬҹ ̆Ὲ ҍ ⱬ ѿ ̆ҹῈ ҙⱵ ҍ ̆ ᶫԅ

Ȃ 
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 ’ ҍ№  

ѿȁ  

1ȁ ῤ Ὲ̆ 117,381.21҆ᾝ̆ 33.93%̆ 2016 2017 №≢ҹ18.09%ȁ44.43%Ȃ

ῤ̆Ὲ ҙ ῀108,749.68҆ᾝ̆ 23.63%̆ 2016 2017 №≢ҹ49.18%ȁ35.16%Ȃ

ῤ̆Ὲ ҙ 53,561.36҆ᾝ̆ 29.99%̕ 30,766.51҆ᾝ̆ 64.75%̕ 9,422.20҆ᾝ̆

36.30%̕ 2018 ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ҹ5,645.41҆ᾝ̆ Ҋ 35.62%̕ ԍ

҉ Ὲ қ ‪≠ 4,497.04҆ᾝ̆ Ҋ 51.35%Ȃ 

2018 12 31 ̆Ὲ ֟ҹ182,305.26҆ᾝ̆ 24.24%̕ Ὲ ṽ 58,264.66҆ᾝ̆

53.15%̕ ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟ҹ123,067.18҆ᾝ̆ 14.02%Ȃ 

ῤ̆Ὲ 2018 ꞉ ⅞ Ὲ ֟ ԅ ̆ ҈ ꞉ ԍ

҉ Ὲ қ ‪≠ Ҋ̔ 

 2018  2017  2016  

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 5,645.41 8,768.65 10,125.29 

╧ ꞉ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 15,456.51  9,313.88 11,059.98 

╧ ꞉ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠  65.95% - 15.79% 123.63% 

2ȁ ῤ̆Ὲ ԅ118 ֟ ȁ֟ ֟ ᴨ ᵬ̆ ῀ 39.94%̆ ⌠14,479.02

҆ᾝȂῈ ᴰ ȁԑ ȁ ֟ Ԉⱬ ̆ ף ̆ל ȁ

̆ל ₮ԅTVMῃ ᴇṿ ȁ ֟ ֟ Ȃҹ Ὲ ֟ ̆

Ԑ Ҭ ᴆ̆ ȁḠ ҙⱵ ԑ ֟ ‗ ̆ Ὲ ľ

Ŀ ̆ ⱵῈ ȁ Ὲ ȁ ֟ Ὲ ȁ Ὲ ȁḠ Ὲ Ȃ 

3ȁ ῤ̆Ὲ Ⱶ ⌠555 ȂῒҬ̆ ̂ ῾ Ḥ ̃392 ̆ 163 ̕2017

№≢ҹ266 148 ̕2016 №≢ҹ183 108 Ȃ 

4ȁ ῤ̆Ὲ ҍ 13ҩ̆Ҭ 7ҩ̆Ҭ 53.85%̕ 2017 ҍ 16ҩ̆Ҭ 9ҩ̆

Ҭ 56.25%̆ ᶭ Ḡ ԅᴰ ᴨלȂ 

5ȁ ῤ̆ Ḥ ҹ Ὲ ԋ қ̆ ̆Ὲ ҍ Ԑ ԅȇ῏ԍ ֦ Ԑ

ᵬ Ȉ̆ ⱬ ľ Ŀ Ȃ ῤ̆ ╠ ᵬ̆ ῀⌠ ҉ ҍ

Ȃ 

ԋȁҺ ҙⱵ№  

1ȁ  

ñ ’ ҍ№ òҬ ñѿȁ ò ῏ῤ Ȃ 
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2ȁ ῀ҍ  

̂1̃ ҙ ῀  

Ὲ ᾣᴟ֟ҙ ῏ҙ  

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 1 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ҙⱵȈ ̔ 

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 5 ðð҉ Ὲ Ԋԑ׆ ҙⱵȈ ̔ 

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 9 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ LED֟ҙ ῏ҙⱵȈ ̔ 

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 10 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ҙⱵȈ ̔ 

 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2018  2017  

ѿ  ԋ  ҈   ѿ  ԋ  ҈   

ҙ ῀ 155,627,941.09 278,563,606.05 185,452,481.64 467,852,774.17 127,156,801.91 230,817,840.00 150,495,044.30 371,182,569.97 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
3,493,792.03 4,214,694.79 22,572,875.75 26,172,750.35 861,720.37 18,020,707.37 7,780,031.08 61,024,055.49 

̂ ̃ ꜚ  

Ὲ Һ ҙⱵ ̆ᵖ ȁ ȁ ȁ ҉ ѿ ↓ ̆ᴪ

Ὲ ῀ ₮ ꜚ Ȃ2016 ȁ2017 2018 Ὲ ῀№≢ ⌠ῃ ῀ 44.83%ȁ

42.20% 43.02%̕ №≢ ԍ҉ Ὲ ‪≠ ⌠ῃ 42.47%ȁ69.59% 46.36%Ȃ 

ҙ ῀ ᵣ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018  2017  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  1,087,496,802.95 100% 879,652,256.18 100% 23.63% 

№ ҙ 

ᴆ ҙⱵ 1,008,526,941.17 92.74% 805,969,603.85 91.62% 25.13% 

ҙⱵ 37,597,567.82 3.46% 38,335,177.52 4.36% -1.92% 

ⱵҙⱵ 41,372,293.96 3.80% 35,347,474.81 4.02% 17.04% 

№֟  

‗

 
588,587,505.62 54.12% 479,141,013.00 54.47% 22.84% 
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‗  242,558,731.12 22.31% 179,477,604.09 20.40% 35.15% 

ԑ ‗

 
206,831,758.36 19.02% 177,751,081.08 20.21% 16.36% 

ῒז ‗  49,518,807.85 4.55% 43,282,558.01 4.92% 14.41% 

№  

 602,274,507.37 55.38% 436,011,200.80 49.57% 38.13% 

 421,151,022.55 38.73% 391,828,817.96 44.54% 7.48% 

 64,071,273.03 5.89% 51,812,237.42 5.89% 23.66% 

̂2̃ Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

ᴆ ҙⱵ 1,008,526,941.17 511,444,932.26 49.29% 25.13% 29.56% -1.73% 

№֟  

‗  588,587,505.62 276,461,625.88 53.03% 22.84% 22.07% 0.30% 

‗  242,558,731.12 132,463,415.52 45.39% 35.15% 41.69% -2.52% 

ԑ ‗  206,831,758.36 100,267,607.67 51.52% 16.36% 36.00% -7.00% 

№  

 602,274,507.37 301,046,631.53 50.02% 38.13% 31.22% 2.64% 

 421,151,022.55 201,552,895.09 52.14% 7.48% 21.51% -5.53% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

Ǐ  ã Ҍ   

̂3̃Ὲ ῀ ԍꞋⱵ ῀ 

Ǐ  ã   

̂4̃Ὲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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̂5̃ ҙ  

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

Һ ҙⱵ  

ᵝ̔ᾝ 

 
 ҉  

⁞ 
 ҙ   ҙ  

≠  388,010,477.66 72.44% 284,612,970.33 69.08% 36.33% 

 99,991,485.51 18.67% 80,275,762.05 19.48% 24.56% 

ῒ1.00% 11.44% 47,141,696.09 8.89% 47,611,649.50 ז 

 535,613,612.67 100.00% 412,030,428.47 100.00% 29.99% 

ҙ ֟ №  

ᵝ̔ᾝ 

ҙ№   
2018  2017  

⁞ 
 ҙ   ҙ  

ᴆ ҙⱵ ≠  377,437,765.05 70.47% 277,602,333.02 67.37% 35.96% 

ᴆ ҙⱵ  98,757,636.43 18.44% 78,940,849.48 19.16% 25.10% 

ᴆ ҙⱵ ῒ7.76%- 9.27% 38,213,482.74 6.58% 35,249,530.78 ז 

  511,444,932.26 95.49% 394,756,665.24 95.81% 29.56% 

ҙⱵ  7,947,380.75 1.48% 7,465,502.71 1.81% 6.45% 

  7,947,380.75 1.48% 7,465,502.71 1.81% 6.45% 

ⱵҙⱵ ≠  10,572,712.61 1.97% 7,010,637.31 1.70% 50.81% 

ⱵҙⱵ  1,233,849.08 0.23% 1,334,912.57 0.32% -7.57% 

ⱵҙⱵ ῒ201.82% 0.36% 1,462,710.64 0.82% 4,414,737.97 ז 

  16,221,299.66 3.03% 9,808,260.52 2.38% 65.38% 

ᵝ̔ᾝ 

֟ №   
2018  2017  

⁞ 
 ҙ   ҙ  

‗  ≠  200,274,983.63 37.39% 156,446,680.87 37.97% 28.01% 

‗   51,611,475.15 9.64% 44,126,156.70 10.71% 16.96% 

‗  ῒ5.16%- 6.29% 25,912,950.75 4.59% 24,575,167.10 ז 

  276,461,625.88 51.62% 226,485,788.32 54.97% 22.07% 

‗  ≠  95,959,460.16 17.92% 64,575,753.72 15.67% 48.60% 

‗   24,729,046.05 4.62% 18,213,744.21 4.42% 35.77% 

‗  ῒ10.09% 2.60% 10,695,965.66 2.20% 11,774,909.30 ז 
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  132,463,415.52 24.73% 93,485,463.58 22.69% 41.69% 

ԑ ‗  ≠  73,730,096.78 13.77% 51,866,932.90 12.59% 42.15% 

ԑ ‗   19,000,471.19 3.55% 14,629,191.21 3.55% 29.88% 

ԑ ‗  ῒ4.24% 1.75% 7,230,459.17 1.41% 7,537,039.70 ז 

  100,267,607.67 18.72% 73,726,583.28 17.89% 36.00% 

ῒז ‗  ≠  19,139,936.82 3.57% 12,663,370.15 3.07% 51.14% 

ῒז ‗   4,932,420.19 0.92% 3,571,733.53 0.87% 38.10% 

ῒז ‗  ῒ11.97% 0.51% 2,097,489.61 0.44% 2,348,606.59 ז 

  26,420,963.60 4.93% 18,332,593.29 4.45% 44.12% 

 

̂6̃ ῤ ꜚ 

ã  Ǐ   

Ὲ ̔ 

1ȁ2018 8 23 ̆ Ὲ ҉ Ḡ Ὲ 99% ᵬᴇ6,039̓ ᾝ ֦Ḡ ֟ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ ̆ Ὲ ҉ Ҍΐ └ȁ῍ └ ̆ Ὲ 2018׆ 9 Ҍ

Ῥ ῒ ῀ Ȃ 

2ȁ 2018 6 ȇ ֦ ᴍ Ὲ ҍ ῏ԍ Ḡ Ὲ Ȉ̆ԍ2018

9 30 ̆ 750̓ ᾝ̆ 60%̆ Ὲ ᶛҊ 40%Ȃ ̆ ̆ Ὲ Ҧ ԅ

Ḡ └ ̆ Ὲ 2018׆ 9 ҌῬ ῒ ῀ Ȃ 

3ȁ2018 8 24 ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ Έ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ֦ Ὲ Ȉ̆

Ὲ ῃ Ὲ ֦ Ὲ ̆ ҹ2018 12 20 ̆ Ὲ 2019׆ ҌῬ ῒ ῀

Ȃ 

̂7̃Ὲ ῤҙⱵȁ֟ Ⱶ ῏ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

̂8̃Һ Һ ᶫ ’ 

Ὲ Һ ’ 

╠ԓ ̂ᾝ̃ 234,553,517.76 

╠ԓ ᶛ 21.57% 

╠ԓ Ҭ῏

ᶛ 
0.00% 

Ὲ ╠ 5  

  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ѿ  74,113,045.33 6.81% 
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2 ԋ  44,654,162.34 4.11% 

3 ҈  40,336,356.61 3.71% 

4  39,904,895.02 3.67% 

5 ԓ  35,545,058.46 3.27% 

 -- 234,553,517.76 21.57% 

Һ ῒז ’  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Һ ᶫ ’ 

╠ԓ ᶫ ̂ᾝ̃ 23,586,770.58 

╠ԓ ᶫ ᶛ 48.01% 

╠ԓ ᶫ Ҭ῏

ᶛ 
0.00% 

Ὲ ╠ 5 ᶫ  

 ᶫ  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ѿ  8,516,493.80 17.34% 

2 ԋ  6,370,022.34 12.97% 

3 ҈  4,401,844.44 8.96% 

4  2,227,910.00 4.54% 

5 ԓ  2,070,500.00 4.21% 

 -- 23,586,770.58 48.01% 

Һ ᶫ ῒז ’  

Ǐ  ã Ҍ   

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  ⁞ ꜚ  

 86,699,199.94 76,372,071.96 13.52%  

 307,665,094.39 186,746,684.89 64.75% 

2018 2017 ҉

64.75%̆ Һ ԍ └

꞉ ֲ̆ ғֲⱬ

≠ ῍ Ȃ 

Ⱶ  8,304,276.68 5,545,587.02 49.75% 

Ⱶ 2018 2017 ҉

49.75%̆ Һ ⱴ

Ṣ ≠ Ȃ 

 94,222,023.67 69,126,663.33 36.30% 
2018 2017 ҉

36.30%̆ Һ ֟ ⇔ ̆ⱴ
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֟ ῀Ȃ 

4ȁ ῀ 

ã  Ǐ Ҍ   

2018 Ὲ ԅ118 ֟ ȁ֟ ֟ ᴨ ᵬ̆Һ ֟ ̔ 

 ֟  ֟  

1 ҙⱵ V8  ꜚ ҙ ̆ Ԉⱴ▲̆ ֟ ȁ Ҍ ₮ ̆ ≢

№ ȁ Ⱶ ₮ ̆ ױ ҙ ̆ל ̆

ҹԅḠ ҙῤ ᾢᴨ2018̆ל ⱴ ῀̆ V8

ᵬȂ 

    V8 Һ Ҋ҈ҩץ׆ ̔╠ ̆ ῃ ѿ

ȁ H5 ȁ╠ ȁ╠ ꜚ ȂV8 ̆ № (

Ҭ ᴆ)ȁ№ Ⱶ ȂҙⱵⱳ ̆ ṽȁ ֟ȁᴪ ȁῈ῍ȁ ȁ

ҙⱵ ⱳ ᴨ  

2 ԑ V2.0  ԑ 2017 ԅ ѿ ̆ ֟ ԑ Ạԅ

ᴨ ̆֟ ԍ ᾢ ᵝȂ2018 ף ᶏ

̆ⱳ ү ̆ ̆ ᴨȂҹԅḠ ֟ ᾢ ᵝ̆ⱴ

ᵬ ῀Ȃ 

3 ԑ

V5.0  

ԑ ҉ ֦ Һ ̆ ̆֟ ̆

ⱳ ̆ ҉ Ҋ Ḥ ҙⱵ Ȃ 

    V5.0 Һ ⱴ Ḥ ̆ ῀ ֟ ̆ᵬҹ ̆

ץ Ȃ ⱴ Ⱶ ̆ ῀ ֟ ̆ᵬҹ

̆ ץ Ҭ Ⱶ Ȃ ⱴ Ⱶ ̆Ӟ ץ

̆ᵬҹ ̆ ץ Ⱶ Ȃ Ⱶ

ҍ Ⱶӊ ℗ ̆ ̆ ץ Ҭ

̕ ⱴ╠ ̂ APP/H5̃ ̆ ֟ ̆ ᶫѿ ט֜ ⱬȂ ‰

̆ ѿᶏ Ȃ ╠ ȁ Ỳ ȁ ȁᴪט ȁ Ḥȁ

Ἕȁ ȁ  

4 Ḡ ҙⱵ

V2.0  

2017 Ҭ ꜚḠ ᵬ̆ ҉ ԅ

ԍḠ ҙⱵ ̆ № Ӟ ԅ ᴪȂ         Ḡ

ҙⱵ V2.0 ȁ֟ ȁ Ḡȁ ȁ

֟ Ḡȁ ֟ ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ Ḡȁ ֟ ȁ

Ⱶȁ ȁ ῀ Ȃ 

5 ֟

V1.0  

֟ Ȃ ֟ ῃ Һ ̆ ԍ

‗ ȂҺ ֟ ̆ ѿ ᶫ Ⱶ

῀ ̆ғ ҍ Ὲ ȁ Ⱶ ȁḤ ԑ ̆
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ҹ ᶫҙⱵ ȁ Ⱶ ╠ȁ Ҭȁ ѿᵣ ‗ ̆ ԈⱬȂ 

6 ῃ ᴇṿ

TVM V1.0  

ῃ ᴇṿ ̆ ᵬҹѿҩ ᵣ̆ ԍ ҍ ↕̆

ᴨ ҍ № ̆ᴨ ֟ ṽ ̆ ‪≠ ̆ ̆

ᴪ ȁ ֟ ṽȁ ̆ ᴇṿ ̆ ᴇṿ ̆

Ḡ ≠ ҍ ᴇṿ Ȃ ò ‗ ȁ֟ ȁ

ⱳ ȁ ññҩ ò̆ ҙ ῃ ᴇṿ ᵣ Ȃ 

7 V5֟

 

֟ V4.0 Һ Ạԅ ֲ̆ IOE ̆ ᾝ ȁETLȁMapping

̆ ᵞԅ ̆ᵖ֟ ⱳ Ạ

Ȃ2018 V5.0֟ ⱴ֟ҙ ├ ҙ ̆ ̆

№ ̆ ̆ └ ѿ ̆ ̆ Ȃ 

8 ֟ V3.0

ᴨ  

֟ ̆ ᾝ ȁ ‰ Ȃ 

‰ ֟ ᴆ ῒҬѿҩ֟ ̆ ᴑҙ ѿ

‰Ḥ ̆ Ḥ ҙⱵ ȁҙⱵ ֜ԑ Ȃ ‰ V3.0

Һ ҹԅ ᴑҙῤ ‰ ̆ ҍᾝ ȁ

ꜚȂ 

ᾝ ԍ ᴑҙ ᾝ ( ῖ )ȁҙⱵᾝ ( )

ᾝ ̆ ᴑҙ ᾝ ꜚ ȁῃ ȁ ȁ ‰ ᾝ ̆ΐ

ᴑҙ ֟ ᾝ ⱬȂᾝ V3.0 Һ ҹԅ ᴑ

ҙ ᾝ ̆ ᴑҙ ҙⱵ ‰ ̕ ᴑҙῤ IT ⁞

ᵞBI ῀̆ ҹ ᶫ ̕ ᴇṿȂ 

9 iCore V1.5

 

2017 V1.0 ץ ңҩ ̆֟ ⱳ ̆

ץ ȁ ≢ ԑ Ҋ ҙⱵ Ȃᵖ ╠֟ ׅ

Ҍ Ȃ 

10 Ԑ Ҭ

ᴆ  

cloud-tsp spring cloudӊ҉ ѿҩ ̆ ױ ԅdao ȁservice rest ̆

҉ MVC ̆ ץ ҉ ̆ ̆ ᵞԅ

ֲ ӟ ȂԐ ₮ ԍ ԑ ̆ ғ

Springr ֟ ץ ֟ ̕ ῒז ҩ ᴆ̔gatewayȁ

ȁ ̕ 

2018 Ҭ ᴆ ῀ ̆ ̔ Ҭ ȁ

ΎҬ ̆ ‗ ᴇṿ̆ ̔ ȁ ȁ Ȃ ғ ᶏ

̆ spring cloud Ԑ pass Ⱶ ᶫȂ 

11 BOSS  Boss ץ ҙⱵ ҙⱵ ҹ ̆ Ḥ ѿ ̆

῏ҙⱵ ҍ ̆ ῍֣֜ └̆ ȁ Ḥ

ץ̆ ῍֣̆ ᵬ └̆ ᵣ ҙⱵ ⱬ̆

ѿ ҙⱵ ̆ Ḥ ≠ ̆ ᵬ

ᵬ̆ ᶫ Ḥ ̆ ᾢ ⱲῈ ҙⱵ ᵣ Ȃ 

2018 ̆Ὲ ᴰ ȁԑ ȁ ֟ Ԉⱬ ̆ ף
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̆ל ȁ ̆ל ₮ԅTVMῃ ᴇṿ ȁ ֟ ֟ Ȃ

ҹ Ὲ ֟ ̆ Ԑ Ҭ ᴆ̆ ȁḠ ҙⱵ

ԑ ֟ ‗ ̆ Ὲ ñ ò ̆ ⱵῈ ȁ Ὲ ȁ ֟ Ὲ

ȁ Ὲ ȁḠ Ὲ Ȃ 

҈ Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛ 

 2018  2017  2016  

ֲ ֲ̂̃ 915 810 585 

ֲ  25.85% 24.71% 22.00% 

῀ ̂ᾝ̃ 144,790,158.21 103,465,048.92 43,852,471.84 

῀ ҙ ῀ ᶛ 13.31% 11.76% 6.74% 

₮ ̂ᾝ̃ 50,568,134.54 34,338,385.59 17,560,497.60 

₮ ῀

ᶛ 
34.93% 33.19% 40.04% 

₮ ‪≠

 
86.98% 39.17% 16.96% 

῀ ҙ ῀ ҉  

ã  Ǐ Ҍ   

῀ ̆ᵖ ԍ ꞉ ‪≠ ԅ ׆̆

⌠ ῏ ȂῈ ҈ ῀ ╧ ꞉ ԍ҉ Ὲ қ‪≠ Ҋ̔ 

 2018  2017  2016  

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 5,645.41 8,768.65 10,125.29 

╧ ꞉ ԍ҉ Ὲ қ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 15,456.51  9,313.88 11,059.98 

῀̂҆ᾝ̃ 14,479.02 10,346.50 4,385.25 

῀/╧ ꞉ ԍ҉ Ὲ қ‪≠  93.68% 111.09% 39.65% 

̂҆ᾝ̃ 5,056.81 3,433.84 1,756.05 

/╧ ꞉ ԍ҉ Ὲ қ‪≠  32.72% 36.87% 15.88% 

 

῀ ꜚ ῒ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

ᵝ̔ᾝ 

  ῏ ’  

֦

V3.0  
132,786.35 

1. Ὲ ԑ ̆ᴰ ̆ ̆Ḡ ̆

ԍ ᵬҹ ̆ ᶏ Ȃ

2. ֟ ̆ ҹҙⱵ֟ ᵣ ᵣ Ȃ

Ὲ ñԑ ò ̕3. ֟ ⅞ΐ ̆

ץ Ȃ 

100% 
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֦ Ҭ ᴆV2.0

 
110,576.18 

1. ᴰ ȁԑ ȁḠ ԑ ֟

Ҭ̆ ᴆᵬҹῈ ᴧ ֟ ᶏ̆ 2̕. ֟

№ץ ȁ Ⱶ ҹ ̆ ȁNetty4.X ̆

̕3. ֟ ̆ ҹҙⱵ֟ ᵣ

ᵣ Ȃ Ὲ ñԑ ò ̕4. ֟ ⅞ΐ

̆ ץ Ȃ 

100% 

֦ V1.0

 
151,836.64 

1. ֟ ̆╠ ץ ╠ ̆ ץ Ҭ ֜

Ⱶ ҹ ̆ Ὲ ΐ̆ ̕

2. ֟ ̆ ҹҙⱵ֟ ᵣ ᵣ Ȃ

Ὲ ñԑ ò ̕3. ֟ ⅞ΐ ̆

ץ Ȃ 

100% 

֦ boss

ѿ  
6,781,894.71 

Boss ץ ҙⱵ ҙⱵ ҹ ̆

Ḥ ѿ ̆ ῏ҙⱵ ҍ ̆

῍֣֜ └̆ ȁ Ḥ ץ̆

῍֣̆ ᵬ └̆ ᵣ ҙⱵ ⱬ̆ ѿ

ҙⱵ ̆ Ḥ ≠ ̆ ᵬ

ᵬ̆ ᶫ Ḥ ̆ ᾢ

ⱲῈ ҙⱵ ᵣ Ȃ 

86% 

֦

֟ V1.0

 

445,881.90 

1. ֟ ╠↨ ᾟ̆ ᴪȂ 2~3

ҩֲַ Ȃ2. ֟ ץ LTTS V7 Ạҹ ̆ ԍ

SOA ȁ ⌠ ‰ ̆ ̆ΐ

Ȃ3. ֟ ᵝ Ὲ ñ ò ̆ Ὲ

̆ל ‗ ̆ԑ Ȃ4.  ֟ ⅞ΐ

̆ ץ Ȃ 

100% 

֦ ԑ

 
559,854.93 

1. ╠ ֦ ῤ̆ ̆ ԑ

Ὲ ֦ ԅᾟ№ ԑ̆ ֟

ԅ Ȃ2. ֟ ץ LTTS V7 Ạҹ ̆

ԍ SOA ȁ ⌠ ‰ ̆ ̆ΐ

Ȃ3. ֟ ᵝ Ὲ ñ ò ̆ Ὲ

̆ל ‗ ̆ԑ Ȃ 

100% 

֦

V4.0֟  
1,943,257.65 

ҹԅ Ⱶ ȁ Ҋ ȁ ̆

ᶫ ̆ ᴨ ȁẫ ̆

Ⱶ̆ ֦ V4.0֟ ֟ ѿ

ᴨ Ȃ 1. ᴆ ̆ Ⱶ Ҋ

̕2. ᶫ ᶏ

└ 3̕ ᶫḂ № ȁ └ 4̕. ᶫ

ⱳ ̆ ̆ ꜚ └Ȃ2018 ԅ

Ⱶ ῀ ₮ ȁ№ TXC ᴆ ȁSharding Jdbc№

№ ȁ№ └ȁ Ⱶ └̕

̕AzkabanȁSunJCMȁEasyJobȁElastic Job № ᴋⱵ

№ Ȃ 

95% 

֦ Ҭ ᴆV3.0 1,790,357.46 ╠Ҭ ᴆ֟ ԍ ᵣ Һ ѿ № Ⱶ ̆86% 
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֟  Ⱶ (RPC)ȁ Ⱶ ῏(Gateway)ȁ Ⱶ (DRS)ȁ№

ԊⱵ (TXC)̆ ⌠֜ Ⱶ ҹ ᶫ№ Ⱶ

ⱬ̆ ⌠ Ȃp ԍ Ҍ

ᵣ Ҭ̆ ᴆ ῀

̆ ̔ Ҭ ȁ ΎҬ ̆ ‗ ᴇṿ̆

̔ ȁ ȁ Ȃ ғ ᶏ ̆

spring cloud Ԑ pass Ⱶ ᶫȂ 

֦ ҍ

V1.0֟

 

1,636,123.89 

֟ ҹῈ ῤ EDSP ֟ ᶫ № ҍ

‗ ̆ ‗ҙⱵ ȁҙⱵ ᵝȁҙⱵ

№ ҉ ̆ ҙⱵ ̆ ҉ ╠

֟ Ȃ ԍ ELKȁkafkaȁzipkin

ҍ ̆

҉ ԋ ⱳ ̆ ȁ ȁstarter ╠

└ ⱳ ̆ ף ֟ ̆ט֜

֟ ῀ᶏ ̆ ̆ ֟ Ȃ 

88% 

֦ ꜛ

V2.0֟  
1,433,023.81 

╠ ԅ ԍ CMDBȁᵬҙҬ ȁ ҹט֜

ᵬҙ ץ̆ ԅ ԍ╠ ⱴ ꜚ ⱴ

ҩ ╠ UĬ ñ òȂᵖ ԍⱴ

ҍ ⱳ № ץ̆ ҙⱵ ҉ ѿ ̆

҉Ӟ ӎ╠ ̆ № ӎ

’ҊȂ ⅞ԅ V2.0 Ȃ V2.0

V1.0 ҉̆Һ ⱴԅ ѿ API ץ

Ἕ ⱳ ╠̆ ⱴ Ҭ ⱳ ̆ ⱴ Ҭ

‗ ∞ ̆ Ҭ ץ № Ȃ

҉Ạ ⱳ Ȃ 

83% 

֦ Ԑ

V1.0֟

 

1,407,732.38 

cloud-tsp spring cloudӊ҉ ѿҩ ̆ ױ ԅ dao ȁ

service rest ̆ ҉ MVC ̆ ץ

҉ ̆ ̆ ᵞԅ ֲ ӟ ȂԐ

₮ ԍ ԑ ̆ ғ

Springᵣ ֟ ץ ֟ ̕ ῒז

ҩ ᴆ̔gatewayȁ ȁ Ȃ 

84% 

֦

V2.0

 

289,968.12 

1. ҙⱵ֟ ̆ ῃ ҙⱵ֟ Ȃ

↕ ᵬ ҙⱵ֟ ᴆ̆ ᴨ ̆

֟ ̆ ̆ Ȃΐ ᶏ

Ȃ2. ֟ ᵝԍ ̂ Ὲ ̆ԑ Ὲ ̃̆ ᴰ

֟ ̆ ñ òñԑ ò ᵝ̆ Ὲ

 Ȃל

100% 

֦

V4.0

 

2,504.40 

1. ֟ ᵝ ԍԑ Ὲ ̆ Ὲ ̆ᴰ ẁ

ᶏ ֟ Ғҙ Ȃ  ȂῈ

ῤᴧ ⱳ ԅᴧ ̆ ̆֟

 ̆֟ ט֜ ⱬ ̆₮ Ȃ2. ֟

̂ Ὲ ̆ԑ Ὲ ̃̆ ᴰ ̆ ñ òñԑ

ò ᵝ̆ Ὲ  Ȃל

100% 
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҉ ֦ԑ

V5.0

 

2,275,272.98 

ԑ ҉ ֦ Һ ̆ ̆

֟ ̆ ⱳ ̆ ҉ Ҋ Ḥ ҙⱵ

ȂV5.0 Һ ⱴ Ḥ ̆ ῀

֟ ̆ᵬҹ ̆ ץ Ȃ ⱴ

Ⱶ ̆ ῀ ֟ ̆ᵬҹ ̆ ץ Ҭ

Ⱶ Ȃ Ⱶ Ӟ̆ ץ

ᵬ̆ҹ ̆ ץ Ⱶ

Ȃ Ⱶ ҍ Ⱶӊ ℗ ̆

̆ ץ Ҭ ̂ᶛ ̔ ᴧ

Ⱶ̆ ⌠ Ⱶ ễף̆ ׆ ℗ ⌠

Ⱶ ̃ ⱴ╠ ̂ APP/H5̃̆ ֟ ̆

ᶫѿ ט֜ ⱬȂ ‰ ̆ ѿᶏ Ȃ

╠ ȁ Ỳ ȁ ȁᴪט ȁ Ḥȁ Ἕȁ ȁ

Ȃ 

66% 

҉ ֦ KITE

V6.0  
547,476.01 

1. KITE ҙⱵ֟ ̆ ῃ ҙⱵ֟

Ȃ ↕ ᵬ ҙⱵ֟ ᴆ̆ ᴨ ̆

֟ ̆ ̆ Ȃΐ

ᶏ Ȃ2. ֟ ᵝԍ ̂ Ὲ ̆ԑ Ὲ ̃̆

ᴰ ֟ ̆ ñ òñԑ ò ᵝ̆

Ὲ Ȃ3. Һל ᴨ kite ̆

̆ ̆ ף ҉ ԑ Ȃ

ץ ↕ ȁ ᵬ ȁ ȁ ᴨ Ȃ 

69% 

Ḥ ᵣ ‗

Ԑ

-SunATP 

V1.5  

823,534.86 

1. SunATP Ὲ Һ ̆ ꜚ ΐ̆ ԍ B/S

ῃ̆ Ⱶ ꜚ ̆ Ὲ ҍ ᶫ ꜚ

Ⱶ Һ ֟ ̆ 3 ῤ ᵀ 10 ΐ̆҉ץ

₮ Ȃ2. ֟ B/S ̆ⱳ ̆ ꜛ ᶛ̕

J2SĔ Java ̆ᴋᵥ ⱳ JAVA  ץ

ӊҊ ׆̆ ԅ ̕ Ȃ3. ֟

ҙⱵ ̂ ꜚ ̃̆ ╠ ҉

ꜚ ֟ Ȃ 

78% 

֦ ҙⱵ

V8  
7,031,233.98 

V7 ץ ҹҬ ֟ץ̆ ҹҙⱵ ץ̆ ҹҙⱵ

ᵣ̆ץ ҹҙⱵ ԊᴆҹҙⱵץ̆ ꜚ̆ ץ ᵣ

ҍ ᴇᵣ ȁ ȁ ҙⱵ ̕       

ꜚ ҙ ̆ Ԉⱴ▲̆ ֟ ȁ Ҍ

₮ ̆ ≢ № ȁ Ⱶ ₮ ̆ ױ

ҙ ̆ל ҹ̆ԅḠ ҙῤ

ᾢᴨ2018̆ל ⱴ ῀̆ V8 ᵬȂ

V8 Һ Ҋ҈ҩץ׆ ̔╠ ̆

ῃ ѿ ȁ H5 ȁ╠ ȁ╠ ꜚ Ȃ

V8 ̆ № ( Ҭ ᴆ)ȁ№ Ⱶ

ȂҙⱵⱳ ̆ ṽȁ ֟ȁᴪ ȁῈ῍ȁ ȁ

ҙⱵ ⱳ ᴨ Ȃ 

70% 

֦ № 912,122.69 Ⱶ ΐ Ⱶ ҹѿᵣ ѿץ̆ 99% 
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Ⱶ V1.0

 

ץ № ̆ñ ѿ ò ̆

ȁ ᵣ ̆ ѿҩ ᴑҙ Ⱶñ Ҍ ò

Ҭ̆׃ ҩᴑҙ ӊ Ḥ

῍֣Ȃ ֦ № Ⱶ ̆ ᶫԅѿ ȁ

ȁ ȁ Ⱶ Ȃΐ ȁ

ⱬȁ№ ȁ ᵝ ȁ ᴆ

Ғѿⱳ ֟ ԍ Ⱶ ҙⱵ ⱳ Ȃ 

֦ 3

פ Һ ֟

V1.0  

20,822.06 

1. 2016 12 28 Ҋ ñҬ ֲ (2016)פ 3 ò̆

ñ3 פ Ⱳ ò ᵬҹ 2017-2018

ᵬ Ȃ ֟ Ȃ2. 

3 פ ԍ ↕ ̕

ᶫ ֜ ↕ Һ ̕ ѿ

ῒ ᴍ ≢̕ ԍ῏ ῒ ҹ № Ȃ 

100% 

֦ 2017

‰ V2.0

 

10,467.03 

1. ╠ Ḥ ̆ ҙ ԍ҉ Ȃל

ᴰ ‰ Һ ȁ

└ ̆ Ḡ 20%≠ Ȃ֟ ΐ ᶏ ₮

Ȃ2. ֟ ԍԐ ᾢ῀ҹҺ̆ץ ᾢ ᴨלȂ Ὲ

ñԑ ò ᵝ̆ ⇔ ̆⇔ Ȃ3. 

52҆ᾝ̆ Ὲ Ⱶ ⱬȁ ⱬ̆Ὲ

ⱬ Ȃ 

100% 

֦ 2017 ᾝ

V2.0

 

180,849.30 

ᾝ ֟ ᴆ ῒҬѿҩ֟ ̆ ѿ ԍ

WEB ᾝ ΐ̆ ҩ ΐ ᴑҙҬҌ

ȁҌ ȁҌ ᾝ ֟̆Ḃԍ Ҭ ȁ№

ᾝ Ȃ֟ ᵣⱳ №ҹᾝ ȁᾝ ȁᾝ

ᶏ ȁᾝ № №Ȃ֟ ᵝ ȁ fi ҙ

ᴑҙ ̆ ̆ Ạᾝ ᴑҙ

҉ Ȃ ╠ Ȃ ҩ ҙ ᾝ

̆ ҩ ̆ ֟ ̆֟ Ȃ 

100% 

֦ ᴑҙ

῏ V2.0

 

417,719.69 

1. 2016 ԅᴑҙ ῏ ⇔

ᵬ̆ ̕ ү ȁ ȁ ῾ ȁ

ȁῐҙ ȁқ ╠֜ POC Ҭ̆ ⌠

̆֟ ΐ ₮ ׆ .2̕ ̔ ῃ ԍ

̆ ῤ Oracle\DB2

Hadoop ̕ ᶭ ᵞ̆ Ὶ

̆ Ⱶ Ȃ Ȃ3. ῏֟

Ὲ ñԑ ò ᵝ̆ Ὲ ᵣ  Ȃל

100% 

֦ ᾝ

V3.0  
266,994.10 

‰ ֟ ᴆ ῒҬѿҩ֟ ̆ ԍ ᴑ

ҙ ᾝ ( ῖ )ȁҙⱵᾝ ( ) ᾝ

̆ ᴑҙ ᾝ ꜚ ȁῃ ȁ ȁ ‰ ᾝ

ΐ̆ ᴑҙ ֟ ᾝ ⱬȂᾝ

V3.0 Һ ҹԅ ᴑҙ ᾝ ̆ ᴑҙ ҙⱵ

‰ ̕ ᴑҙῤ IT ⁞ᵞ BI

῀̆ ҹ ᶫ ̕ ᴇṿȂ 

85% 
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֦ ‰

V3.0

 

96,632.63 

‰ ֟ ᴆ ῒҬѿҩ֟ ̆ ᴑ

ҙ ѿ ‰Ḥ ̆ Ḥ ҙⱵ ȁҙⱵ ֜ԑ

Ȃ Һ ‰ȁ ‰ ‰

Ḥ ҍ ̆ ᶫ ‰ ᴆ ҍḱ ⱳ ̆

‰ ’Ȃ ‰ V3.0 Һ

ҹԅ ᴑҙῤ ‰ ̆ ҍᾝ ȁ

ꜚȂ 

91% 

֦

V5֟

 

637,323.67 

֟ V4.0 Һ Ạԅ ֲ̆ IOE ̆

ᾝ ȁETLȁMapping ̆ ᵞԅ

̆ᵖ֟ ⱳ Ạ ȂV5.0֟

ⱴ֟ҙ ├ ҙ ̆ ̆ № ̆

̆ └ ѿ ̆ ̆

Ȃ 

80% 

֦ ῤ

ᾟ ᵀ

ICAAP֟ V1.0

 

281,131.37 

ῤ ᾟ ᵀ ICAAP֟ V1.0 Һ̆

≢₮ Һ ≢̆ᶭ ̆

ᵀ ῃ ȁ ᾟ

ⱬ ᵀṿ ῤ ᵀ ῃץ̆ ҙ

ȂҺ ῤ ᵀȁ ⅞Ȃ 

84% 

֦ ⱴ

֟

RWA֟ V1.0

 

163,683.42 

ⱴ ֟ ̆ ѿ

ҙⱵ Ḥ RWA ̆

ҙ ᴪ ῏ ̆ № ȁ

ȁ ᵬ ℗̆

ץ̆ ҙⱵ ̆ Ȃ 

80% 

Ḥ ᵣ ‗

ԍ

-

V5.5

 

303,028.65 

ᵬҙ ᵬҹ ֦ Ὲ ȁ

֟ ̆ ѿ Ȃ ң ֟

Ҭ̆ ῤ ԅѿ֓ ̆ ױ ̆

₮ԅ 2018 ̔Ғҙ ̂SunJCM̃̔

̆ᵬҙ ̆ ȁⱴ

ⱳ ȁ ҍ ҈ ETL ΐ ⱬ ̆ 2018 ̆

ѿ ȁ ט֜ ׆̆ ҩ

֟ Ԉⱬ̕ᴑҙ ̂SunECJM̃̔ ԍ ₮ᴑҙ

̂ ȁḤ ȁ ȁ ד ѿ ̃̆

֟ ȁ ֟ ⱳ ȁ ֟ ⱬ̆ ֟

License Ȃ 

87% 

֦ CRMҍ

V5.0

 

87,758.28 

2018 CRMҍ ֟ ῀ ̆Һ ҈ҩ  ̔

1.  UI ᴨ ̔ ԑ ̆ ֟ ҍ

̆ ᵣ ̕2. ꜚ ̔ⱴ ῃ ̆

ᴨ ̕ ꜚ ῃ ץ׆̆

ҹҺ ⌠ Ȃ ̆

ñ ֲ ò ҩ ֟ ̆ ⱳ Ȃ3. ῃ

̔ ҍ ̆ ≢ ԑ

̆ ҍԑ Ȃ 

23% 
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֦

ⱳ ᴨ  
213,628.92 

֦ ҩҙⱵ ̆ ҙῤ ⱳ

ҙ ד ̆ ѿ ῃ ד ҹ̆ Ḥ

‗ ᶫ ѿȁ‰ ȁῃ ̆ҹׂ ҩ

Һ ȁ№ ᶫ ᵣ

Ȃῒ ⱳ ץ ҹҬ ץ̆ ҹ ̆ᶭ

ȁᾢ Ḥ № ΐ̆ ῤ Ḥ

Ḇ̆ Ḥ ῍֣ ̆ №

‗ ȁҙⱵ ꜚȁ ȁ֟ ⇔ ȁ ȁ Ⱶȁ

ⱬ ̆ ‗ ⱬȂ 

100% 

֦

ⱳ ᴨ  

272,391.38 

Ȃ Ⱳ

₮ԅѿ ↓ ̆ ᵣ ȁ Ḡ

ȁ ̆ ԅ

Ȃ Һ ҹԅ

̂Hadoop̃ ̆ ᾝ ȁ ‰ȁ ȁ

̆ ѿ ȁᶏ ȁ

ȁ ̆ Ȃ 

73% 

֦ №

ⱳ ᴨ

 

76,175.78 

№ ⱳ ᴨ Һ ҹԅ 1. ⱵῈ

Ҭ ̆ҹ ȁ ȁ ᵝ ᶫ ҙⱵ Ⱶȁΐᵣ

ȁ ȁ ȁ Ữȁ ῃ ѿ Ȃ

2. ‰ ̆ҹ ᶫ ѿȁ ȁ‰ ӈ

Ύȁ ӈ Ύ̆ץ ѿ ҙᾢ ȁ № Ȃ

3. ҙⱵ ̆ ⅞ ᵣ ̆ ѿ

⅞ȁ№ ҩ № ⱳ Ȃ 

100% 

֦

ᴑҙ

ѿ ⱳ ᴨ

 

434,087.34 

ᴑҙ ѿ ⱳ ᴨ Һ ԍ

Ὲ ҙⱵ ̆ ѿ Ҭ ֟̕ ҙⱵ ̆ ԍᵬ

₮‗  ̕ҹῈ ᶫ ҉  ̕ ᵬҹץ ҩҙⱵ

̆ ҙⱵ ԑ ̕№ ҹ ̆

ᵞ ῀ ̆ ῀ ̕ ֟ ̆

ҹῈ ≠Ȃ 

98% 

֦

ⱳ ᴨ

 

701,017.56 

ⱳ ᴨ ̆ ̆

ῤ ̆ᾟ№ ᴇṿ̆ Ⱶᵣ ̆

ᵣ ⱬ ‗ Ȃ

̆ Һ Ⱶ

ȁ ҹ№ ῒ ῏ ȁ ȁ Ⱶ№ ҍ

‗ ᾟ№ Ȃ 

96% 

֦ ҩֲ

ⱳ ᴨ

 

316,858.44 

ҩֲ ԍҩֲ ҍ Ḥ

ᴇ ̆ ̕ ԍ ҹ ̆

API ̆ Ḥ ԍ ֲ Ḥȁ

ȁ ̆ ‗ ᶫ‗ ⱵȂ 

99% 

֦

ⱳ ᴨ ѿ

 

114,333.50 

Ὲ ֟ ᴆ̆ ᾝ ȁ

‰ Ȃ ֓ Һ ֲ ̆ ᶫ

Һ ̆ ῏ ԍ ̆ ֲ ҙⱵֲ

100% 
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ԍ Ҍ Ȃ ⱳ ᴨ ᶫ

ⱳ ̆ ᶫ ⱳ ̆ Ҭ̆ ᶫ Ḥ ̆

ῤ ᾝ̆ ῤ Ḥ ̆ ᶫ ҙ

Ⱶֲ ῤ ῤ Ȃ ᶫ ѿ Ⱳ ѿ Ⱳ̆ ‰ȁ

ᾝ Ⱳףף ѿ⌠ѿ ̆ Ḃ ѿ

̕ ᶫ ̆ᶫ ῍֣̆

Ȃ 

֦ 2018

Timpⱳ ᴨ

 

192,785.64 

ҙ ̂ TIMP̃ ҙҙⱵ ȁ Ḥ

ȁ֜ ѿᵣ Ҭᵬҙ Ȃ ⱳ ᴨ

ԍ ABSⱳ ̆ ⱳ Ȃ 

99% 

Ḥ ᵣ ‗

ԍ

-

V1.0

 

160,004.11 

̆ ̆ҹ ñ òҙⱵȁ

Ḥ‰῀ȁ Ḥ ȁ ȁ ᶫ ѿ ̆

Ⱶԍῒז ҙ Ȃ2017 ԍӊ╠

֟ ̆∆ ̆ ԅ 5ҩ ̆

Ҭ̆ ֟

Ȃ2018 ȁⱳ ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ȃ 

79% 

Ḥ ᵣ ‗

ԑ

-

V1.0  

68,357.90 

2017 ꜚ ̂ ̃ ԅ∆ ̆ ԅ

ᴰ EOS BPS ̆ ԅ ԍ SunEDSP

+Activiti ꜚ Ȃ18 ҩ֟

ׅ Ҍ ף ̆ ԑ Ҍ Ȃ

2018 ԍ 1̔ ̆ⱳ ̕

2̔֟ ̆ ῒ 3̔̕ ⱳ ᵣ ̆

ȁAPI ῏ Ȃ 

94% 

֦ ꜚ

V1.0  
68,265.89 

1. ԑ ̆ ҍ⌠ԑ

Ҭ̆ ԍᴰ Ḥ ҙⱵ̆ԑ ̆

ᵀ ȁ ԅ ⱴ Ȃ ꜚ Ὲ

ȁԅ ̆ Ὲ ᵣ֟ ‗ ѿҩ

֟ ̆ ⱳ ᴪ ῀ Ȃ2. ֟ ץ SOA

ҹ ̆ EOS ╠ ̆ ̆ Ȃ3. 

Ὲ ñԑ ò ᵝ̆ Ὲ  Ȃל

100% 

֦ ԑ

֟ V1.0

 

426,378.66 

1. ֟ ╠ ҉ ҙⱵⱳ Ȃ ҙ

Ⱶ Ȃ № Ҭ Ȃ

̆ Ȃ2. ԑ ̆

ῖ ᶛ̆ ̆ ט֜ ⱬ ₮̆ΐ ╠ Ȃ 

100% 

֦ ԑ

V2.0  
2,262,848.23 

ԑ 2017 ԅ ѿ ̆ ֟

ԑ Ạԅ ᴨ ̆֟ ԍ ᾢ

ᵝȂ2018 ף ᶏ ̆ⱳ ү ̆

̆ ᴨȂҹԅḠ ֟ ᾢ ᵝ̆ⱴ ᵬ

῀Ȃ 

93% 

֦ ԑ ט

V1.0  
41,978.36 

SunEDSP ֦ Һ ᴑҙ № Ⱶ ̆ ҹᴑҙ

ԑ Ⱶ ȁ№ ‗ Ȃ ῀ Ҭ ᴆ̆ץ ҹ
100% 
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Ҭ ̆ ꜛᴑҙ № Ⱶᵣ Ȃ №

Ⱶ edsp-drsȁ№ Ⱶ edsp-rpcȁ Ⱶ edsp-governorȁ

edsp-dlp/edsp-monitor/edsp-logȁ Ⱶ ῏ edsp-gateway Ȃ

ԑ ѿ ט 2017 Ạԅ ѿҩ ̆Ӟ ⱳ҉

ԅ CIMB Ȃ2018 ֟ ԍ ֟ ⱳ ȁ

ῤ ⱳ ȁ POC ⱬȁᴨ └ ̆ ᵞҙⱵף

Ȃ 

֦ ֟ ⇔

Ⱶ V1.0

 

126,659.33 

֟ ⇔ Ⱶ ╠ ҉ ᵌ ֟ ̆ ᴍ└

῾Ḥ ῃ ̆ ⇔ Ḃԍ

Ȃ ╠֟ ΐ ȁ ȁ ̆ᵖ Ҍ

̆ ץ ₮ ᴪẠ ‰ Ȃ2018

ԍ֟ ȁ֟ ᴆȁ ֟ ȁ Ὶ ȁ

֜ Ȃ 

90% 

֦ ֟ ᴇ

v2.0  
1,339,294.87 

1. ֟ ᴇ ֟ ΐ ῀ ҙ׆̆

ΐ Ὶ ү Ⱶᴪ ȁ ‰↕ ᴪ

Ȃ ֟ ᴇ ҙⱵ ῏ ԅү ̆֗

ⱴ ҙⱵ֟ ᴠ̆ ╠ ̆ ᾢ 2̕. ֟

ᴇ Ὲ ѿ ҙⱵ ⱴ̆ ֟

ᴇ ֟ Ḡ̆ Ὲ ῃ ֟ ᴇ ҙⱵ

ᴨ̆ל ҹ ѿ ῒז Ḥ

ҙⱵ ᵝȂ 

100% 

֦ ᴑҙ ᴇ

ṿ ҍ

-ῃ Ⱶ  

162,601.08 

1. 2016 ᾝ ̆ ȁ ̆

ҍ ᴪ ̆ ̆ Ӟᴪ ₮ѿ֓

ᴪȂ 30 Ȃ ֟ ̆ ≠ ᴪ

Ȃ ≠ 40% Ȃ2. 2016 ԅ ṿ V1.0

̆ V1.14 ̆ ԅ 30 ҩ Ȃ

֟ ̆ ᵞȂ 

100% 

֦ ῃ ᴇṿ

TVM

V1.0  

668,567.29 

ῃ ᴇṿ ̆ ᵬҹѿҩ ᵣ̆ ԍ

ҍ ↕ ᴨ̆ ҍ № ᴨ̆ ֟ ṽ

̆ ‪≠ ̆ ̆ ᴪ ȁ ֟ ṽȁ

̆ ᴇṿ ̆ ᴇṿ ̆Ḡ

≠ ҍ ᴇṿ Ȃ ò ‗ ȁ֟

ȁ ⱳ ȁ ññҩ ò̆ ҙ

ῃ ᴇṿ ᵣ Ȃ 

29% 

֦ ᴑҙ ᴇ

ṿ ҍ

-

V5.1  

1,375,355.76 

Ⱶ & Ⱶ Ȃ Ⱶ ᴑҙ

ῤ └ ̆ Ⱶ ҩ ῤ Ҍ

ΐ ҩ Ȃ2018 Һ ҙⱵ Ȃ

ꜚ ̆ Ⱶ ҙⱵ ȁ ҉ ȁ №

Ȃҍ ṿ ̆ Ҋ ȁ

ꜚ ȁ ᴺ Ȃ ҙⱵ ұ Ȃ Ḥ ῍֣

ꜚ ̆ ȁ₡ Ἕ ⱳ Ȃ Ⱶ

ԍ ṿ ̆ ԅ ̆ ⱴ

Ȃ ԍ ᾟ Ҋ ҍ ꜚ ᴺ ̆ ȁ

100% 
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Ȃ" 

֦ ᴑҙ ᴇ

ṿ ҍ

- V4.0

 

1,446,770.55 

V4.0 ̆ ֟ ҉ 1̔. ⱴᴪ ⱳ ̆

ԍ ҙⱵ № ȁ ̆ ȁ ̆

ҍᴪ ֜ԑ̕2. ⱴᴪ ᵬ ⱳ ̆

̕3. ᴪ ԍ ⱬ̕4.ᴨ

ᴪ ᴇ № ̕5. ᴪ ‰↕ ⱳ ̕

6. ᴪ ҍ Oracle ̆ ̕7.

Ҭ ȁ ‰↕ ₮ΐ ̕8. ᵣ

ⱳ ᴨ ̆ ̕9. ῃ ֜

̆ ᴪ Ⱶ ̕ 

76% 

֦ ֟

V1.0

 

790,545.22 

֟ Ȃ ֟ ῃ Һ ̆ ԍ

‗ ȂҺ ֟

̆ ѿ ᶫ Ⱶ ῀ ғ̆ ҍ Ὲ

ȁ Ⱶ ȁḤ ԑ ̆ҹ

ᶫҙⱵ ȁ Ⱶ ╠ȁ Ҭȁ ѿᵣ ‗ ̆

ԈⱬȂ 

66% 

֦ ֟ ṽ

V4.0

 

1,159,990.37 

֟ ṽ ҙ Һ Ȃ ֟

ԍ ֟ ṽ V1.0 ᴨ ̆ ⱳ

№ ȁ ᴨ ȁ ꜚ ⱬ ף ȁ ꜚ

ȁ≠ ̕ ⱳ №

‰ ΐ Ȃ 

60% 

֦ ῃ

V1.0  
663,940.54 

֦ ѿ ⱬ ҙ ᴇṿ ᵣ Ⱶ̆Ὲ Ⱶ

ȁ ᴪ ̆ ҙⱵ ҉ ‗  ̆

֟ ҉ ╠ Ⱶ ̆ ֟ ̆

ⱬ ׆ ȁ ᴪ ȁ ᴇṿ

‗ ̆ҹ ҙ ᴇṿ ᶫ ֟ ᵣ Ȃ2018

ԍ 1ȁ Ⱶ ̆ ̆ №

ᶫ ‗ Ȃ2ȁ ȁ ᴪ ȁ

ҹ ҙ ᶫᴇṿ Ȃҹ ҙ

ᶫ ΐ Ȃ 

100% 

֦ ꜚ

V1.0  
223,879.14 

֦ ѿ ⱬ ҙ ᵣ Ⱶ ҹ̆ ᶫῃ

‗ ̆ ꜚ ῒҬ №̆ ץ ╠ ֟ ҉

Ӟ֗ ѿҩ ꜚ֟ ̆ ֟ Ԉⱬ̆ ≠ץ

ꜚ ῾Ḥᵣ ꜚ῀ Ȃ2018 ֟ ԍ

ꜚ Ȃ ꜚ ѿ ̆ ѿ ̆

҉ ԅ Ḥ ̆ ӟ ᵞ̆ Ḥ

Ȃ ꜚ ꜚ῀ Ȃ 

98% 

֦ №

V1.0

 

399,091.37 

2018 № ᴋⱵ̔1ȁ ҙⱵ ̆ ̔

῀ȁ ‰ ⱳ ȁꜚ ȁ№ ↕ ȁ№

ⱳ ȁ№ ȁ№ ȁ№ № ȁ

≠№ ȁ ᴨ Ȃ2ȁ ׆ ῀ȁ ⱴ ȁ

ῤ ȁ № ȁ № ≠№ ȁ3ȁ ҍ

100% 
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ҙⱵ ȁḤ ȁ ȁ Ⱶ Ȃ4ȁ

ҙⱵȁ ȁⱳ └Ȃ5ȁ ҙⱵ ұ

Ȃ ׆ ⌠№ Ȃ 

֦ iCore

V1.5  
2,330,080.89 

2017 V1.0 ץ ңҩ ̆֟

ⱳ ̆ ץ ȁ ≢ ԑ Ҋ

ҙⱵ Ȃp ╠֟ ׅ Ҍ Ȃ2018 iCore

V1.5 ԍṢ ῀ iCoreȁ V1.0 V1.1 ⱳ Ạ ȁ

ⱳ ף ᴨ ȁ3~4 ȁdevOps ȁ docker

Ȃ 

86% 

֦ ⱵῈ

ҙ V1.0

 

275,784.80 

1. 2016 9 Ҋ 224 ̆ ץ ֜

֟ Ӟ̆ ῀ Ȃף

ҙ Ȃ2. ץ ֦ V7 ᵬҹ

Ⱶ ץ̆ ᵬ vmlUI ᵬҹ ̆

ץ SOA ҹ ̆ΐ Ȃ3. ֟ ᵝҹῃ

200 ⱵῈ ̆ Ὲ ñ ò 4. ֟ ⅞ΐ

̆ ץ Ȃ 

100% 

֦ ⱵῈ

ҙⱵ ‰ ֟

V1.0  

33,905.55 

1. ‰֟ ԍ LTTS V7 ̆ ╠ ⱵῈ

̆ ҙⱵ ҙⱵ ‰ ̆ ‰ ⱵῈ

ҙⱵ ̆ῃ ⱵῈ ҙⱵ Ȃ2. ╠ ҉ ԅ

Ὲױ ῒז ԍ ⱵῈ ֟ ̆200 ⱵῈ

̆ 5 ῤ ᴪ ῀ ̆ ╠ Ȃ3. ֟

ᵝҹῃ 200 ⱵῈ ̆ Ὲ ñ ò

4. ֟ ⅞ΐ ̆ ץ

Ȃ 

100% 

֦Ḡ Ḡ ҙ

Ⱶ V2.0

 

3,480,706.93 

2017 Ҭ ꜚḠ ᵬ̆

҉ ԅ ԍḠ ҙⱵ ̆ №

Ӟ ԅ ᴪȂḠ ҙⱵ V2.0

ȁ֟ ȁ Ḡȁ ȁ ֟ Ḡȁ

֟ ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ Ḡȁ ֟

ȁ Ⱶȁ ȁ ῀ Ȃ 

52% 

ᶭ ̔ ̆ ̆ ῀ Ȃ 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  ⁞ 

ꜚ ῀  970,933,492.50 770,330,780.28 26.04% 

ꜚ ₮  952,938,092.46 778,730,843.54 22.37% 

ꜚ֟ ‪

 
17,995,400.04 -8,400,063.26 314.23% 

ꜚ ῀  33,833,211.74 44,216,168.08 -23.48% 
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ꜚ ₮  93,867,214.14 136,796,086.76 -31.38% 

ꜚ֟ ‪

 
-60,034,002.40 -92,579,918.68 35.15% 

ꜚ ῀  373,501,925.72 351,658,582.02 6.21% 

ꜚ ₮  167,804,743.92 155,343,744.58 8.02% 

ꜚ֟ ‪

 
205,697,181.80 196,314,837.44 4.78% 

ᴇ ‪ ⱴ  164,347,390.68 93,322,398.76 76.11% 

῏ ꜚ Һ  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ ꜚ֟ ‪ 2018 2017 ԅ314.23%̆ Һ ⌠ Ȃ 

2ȁ ꜚ֟ ‪ 2018 2017 ԅ35.15%%̆ Һ Ὲ ҉ Ȃ 

ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ ̆ ῀108,749.68̓ ᾝ̆ 23.63˿ Ȃ Ὲ №

῏ ᴆ ῀̆ └ ᴆ ᶭ ᶛ ҍ̆ ט

ѿ ̆ Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠ ѿ Ȃ 

2ȁ ῤ̆Ὲ 2018 └ ꞉ ⅞̆ⱴ҉ץ╠ ▼ᵩ ꞉ ̆2018 ῍ ꞉

9,811.10̓ ᾝ̆ ‪≠ ֟ ̆ᵖ Ὲ ̆ Ӟ ꜚ֟ ‪

ҍ‪≠ Ȃ 

҈ȁ Һ ҙⱵ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

  ≠ ᶛ  ΐ  

 745,303.27 2.06% 

Һ ҹ Ὲ ҉

ȁ Ḡץ ֦

ץ̆ ץ

 

Ὲ Ҍΐ

̕

ΐ  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  2,513,027.66 6.95% Ὲ ᴇ ꜚ  

֟⁞ṿ 24,053,183.35 66.48% 

Һ

‰ / Ὲ

⁞ṿ 

‰ ΐ ̕

⁞ṿҌΐ

 

ҙ ῀ 124,738.78 0.34%   

ҙ ₮ 106,081.60 0.29%   

֟  -3,587.68 -0.01%   

ῒז  7,108,361.84 19.65% Һ ꜛ   
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ȁ ֟ ṽ ’ 

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2018  2017  

⁞ ꜚ  
 

֟

ᶛ 
 

֟

ᶛ 

 
549,927,916.4

2 
30.17% 384,597,025.74 26.21% 3.96% 

Ὲ └

꞉ ⅞̆ ⌠ ꞉ 2.18ַȂ 

 
682,427,240.4

7 
37.43% 521,845,429.87 35.56% 1.87%  

 190,883.23 0.01% 812,250.77 0.06% -0.05%  

 5,116,696.87 0.28% 2,872,022.44 0.20% 0.08%  

֟ 
269,825,643.0

1 
14.80% 254,885,015.47 17.37% -2.57%  

   24,451,517.11 1.67% -1.67%  

Ṣ  
150,000,000.0

0 
8.23% 100,000,000.00 6.81% 1.42%  

Ṣ  52,325,000.00 2.87% 59,797,500.00 4.08% -1.21%  

2ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

Ǐ  ã Ҍ   

3ȁ ֟ ≠ ’ 

   ᴇṿ  

 4,098,000.00  Ḡ₱Ḡ  

֟ 138,529,164.88  

   142,627,164.88  

̆ῒז 4,098,000.00ᾝҹ Ḡ₱Ḡ Ȃ 

2016 12 10 ̆ Ὲ ҍ ף Ṣ ץ̆ Ṣ 7475̓ ᾝ̆ ҹ

ѿ 2 5 5A01-5A10 ̆ԍ2018 12 31 ֟ ᴇṿ138,529,164.88ᾝȂ 

ԓȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   
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̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

165,000,000.00 261,500,000.00 -36.90% 

2ȁ ῤ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ

 

Һ ҙⱵ 
  ᶛ  

ᵬ  
 

֟

  Ԏ  
̂

̃ 

̂

̃ 

֦Ḡ

֟ҙ

ᴩᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

֟ҙ ̕

̂Ҍ └

̃̕ᴑҙ

̂Ҍ └

̃̕ ҙ

Ḥ

̂Ҍ └

Ȃ̃̂ ᶭ

‰

̆

῏

‰

ꜚ̃ 

 
54,000,

000.00 
45.00% 

 
қ

ᾢ  

5  
ᴩᴑ

ҙ 
0.00 0.00  

2018

06 06

 

http://w

ww.cninf

o.com.cn

/cninfo-n

ew/discl

osure/szs

e_gem/b

ulletin_d

etail/true

/120503

8083?an

nounceT

ime=201

8-06-06 

Ὲ  

Ԋ׆

ῤ

ȁ

ȁ

ȁ

Ⱶ̕

̕

̕

Ⱶ̕׆Ԋ

ҙⱵ̕

└

ᵬȂ̂ᶭ

‰

̆ ῏

‰

 
15,000,

000.00 
40.00% 

 
қ

ᾢ  

 
ᴋῈ  

0.00 
-3,309,4

45.00 
 

2018

12 29

 

http://w

ww.cninf

o.com.cn

/new/dis

closure/d

etail?plat

e=szse&

stockCo

de=3003

48&ann

ounceme

ntId=120

5700204

&annou

ncement

Time=20

18-12-29 
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ꜚ Ȃ̃ 

 -- -- 
69,000,

000.00 
-- -- -- -- -- 0.00 

-3,309,4

45.00 
-- -- -- 

3ȁ ῤ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

4ȁץῈᾛᴇṿ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   

5ȁּת ᶏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ת1ּ̃̂ ᵣᶏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ ᴍ ּת  
תּ

 

ᶏ

תּ

 

ᶏ

תּ

 

ῤ

תּ

 

תּ

 

תּ

ᶛ 

ᶏ

תּ

 

ᶏ

תּ

 

ң

תּ҉ץ

 

2015  Ὲ  11,634.56 733.99 10,369.88 0 1,406.49 12.09% 1,264.68 
ԍּת

Ғ Ҭ 
0 

2016  Ὲ  17,888.06 555.86 12,456.4 0   5,431.66 
ԍּת

Ғ Ҭ 
0 

 -- 29,522.62 1,289.85 22,826.28 0 1,406.49 4.76% 6,696.34 -- 0 

תּ ᵣᶏ ’  

1ȁ Ὲ ֲ (A ) 2,964,975 ̆ ᴇ ҹ 39.24ᾝ̆ תּ ҹֲ

11,634.56̓ ᾝ̆ 350.00҆ᾝ תּ ҹֲ 11,284.56̓ ᾝ̆ ⁞ῒז 56.69҆ᾝ̆

ԍּת Ғ Ҭ̆ Ὲ תּ ‪ ҹֲ 11,227.87̓ ᾝּ̂ת ҹ 11,234.56ᾝ̆

├ 350҆ᾝ ῒז 50҆ᾝ̆ῒז 6.69҆ᾝ ᶏ ט Ȃ̃ 2018 12 31

תּ̆ ᶏ 10,369.88̓ ᾝ̆ ᶏ ҹ 1,264.68̓ ᾝȂ̂ ῒҬ ҙ Ҍ ̆524.81҆ᾝ ᴇ

תּ Ғ Ҭ Ȃ̃                                                                                                                                                                                                 

2ȁῈ 2016 Ὲ תּ 17,888.06҆ᾝ̆ 550.90҆ᾝ תּ ‪ ҹ 17,337.16

҆ᾝȂ תּ Ҭ ԍñ ᾟ҉ Ὲ ꜚ ò ҹ 6,416.80̓ ᾝ̆ῒҬᶏ תּ ῀

ҹ 5,366.42̓ ᾝȂῈ ҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍᶏ תּ ᾟ ꜚ Ȉ̆ Ὲ ֟

̆ ҉ תּ Ғ Ҭñ ᾟ ꜚ ò 550.90҆ᾝ ᵩ 4,815.52̓ ᾝῃ ԍ

ᾟ ꜚ Ȃ 550.90҆ᾝҬ̆ ├ ᴍ Ὲ № Ḡ 347.20҆ᾝ ᾢ ̆▼ᵩ ῏
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203.70҆ᾝ Ҥ ᴆ תּ └ ῏ Ȃ 2018 12 31 תּ̆

ᶏ 12,456.40̓ ᾝ̆ ᶏ ҹ 5,431.66ᾝȂ 

ת2ּ̃̂ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ  (

№ ) 

תּ

 
(1) 

῀

 
῀

(2) 

(3)

̗(2)/(1) 

⌠

ᶏ

 

 

 

⌠

 

 

 

ט ᴇ  6,600 6,600  6,075.19 92.05% 

2017

05 31

 

  Ҍ   

Ԑ ֟ ᴇ

 
 960.82 960.82 197.29 707.36 73.62% 

2018

05 31

 

308.2 308.2   

ᴑҙ ᴇṿ

ҍ  
 1,406.49 1,406.49 536.71 920.09 65.42% 

2019

10 31

 

314.9 314.9   

ᾟ Ὲ

 
 400 400  400 100.00% 

2016

02 29

 

  Ҍ   

ᾟ҉ Ὲ

 
 1,867.25 1,867.25  1,867.25 100.00% 

2016

01 31

 

  Ҍ   

ᾟ҉ Ὲ ꜚ

 
 5,366.42 5,366.42  5,366.42 100.00% 

2017

06 30

 

  Ҍ   

Ḥ ᵣ

‗  
 

11,842.2

9 

11,842.2

9 
555.86 7,089.98 59.87% 

2020

06 30

 

    

Ҭ   679.35 679.35   0.00% 

2020

06 30

 

    

 -- 
29,122.6

2 

29,122.6

2 
1,289.86 

22,426.2

9 
-- -- 623.1 623.1 -- -- 

תּ   
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 -- 
29,122.6

2 

29,122.6

2 
1,289.86 

22,426.2

9 
-- -- 623.1 623.1 -- -- 

⌠ ⅞

’

̂№ΐᵣ  ̃

  

’  
 

1ȁῈ ԍ 2017 6 6 ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ תּ№

ȈȂῈ תּ╠ ’̆ҹḠ תּ ⱴ

Ὲ ≠ ̆ תּ ȇ Ȉ ̆ ҹȇᴑҙ ᴇṿ

ҍ ȈȂ2017 6 22 Ὲ̆ 2017 ԋ ҳ қ ᴪ ԅ Ԋ Ȃ                                      

2ȁῈ ԍ 2017 6 6 ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ תּ№

ȈȂῈ תּ╠ ’̆ҹḠ תּ ⱴ

Ὲ ≠ ̆ תּ ð Ḥ ᵣ ‗ Һᵣ ԅ

Ȃ2017 6 22 ̆Ὲ 2017 ԋ ҳ қ ᴪ ԅ Ԋ Ȃ 

תּ ȁ

ᶏ ’ 

 Ҍ  

  

תּ

’ 

  

╠ץ   

 Ḥ ᵣ ‗ ֤ ҹ҉ ҍ Ȃ 

תּ

’ 

  

╠ץ   

 

Ḥ ᵣ ‗ Һᵣ ֦ ҹ ֦ ȁ ֦

Ὲ ̂ ñ ֦ ò̃ȁ ֦ Ὲ ̂ ñ ֦ ò̃ȁ

֦ Ὲ ̂ ñ ֦ ò̃ ῍ ̆ ֦ ȁ ֦ ȁ ֦

ҹ ֦ ῃ Ὲ Ȃ 

תּ

ᾢ ῀

’ 

  

 

1ȁῈ 2016 1 29 ԋ Ԋᴪ ԋ Ӝ ᴪ ԅȇ῏ԍᶏ תּ

ᾢ תּ῀ Ȉ̆ Ὲ ׆ Ὲ ᴍ תּ Ғ

Ҭ ֲ 2,974.18̓ ᾝ ԍ ᾢ ῀ Ὲ תּ ȂῒҬ̆

2,924.18̓ ᾝҹῈ ᾢ ט ῏ ᴇ 5̆0.00҆ᾝҹῈ ᾢ ט ῏

Ȃ2ȁῈ ҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍᶏ תּ ᾟ ꜚ

Ȉ̆ Ὲ ֟ ̆ ҉ תּ Ғ Ҭñ ᾟ ꜚ ò

550.90҆ᾝ ᵩ 4,815.52̓ ᾝῃ ԍ ᾟ ꜚ Ȃ 550.90҆

ᾝҬ̆ ├ ᴍ Ὲ № Ḡ 347.20҆ᾝ ᾢ ̆▼ᵩ ῏

203.70҆ᾝ Ҥ ᴆ תּ └ ῏ Ȃ 

תּ

ᾟ ꜚ

’ 

 Ҍ  

  

₮ תּ   
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ᵩ

  

Ὲ תּ ט ᴇ ᵩ 524.81҆ᾝ̆ ᵩּת ԍּת Ғ ҬȂ  

ᵩ ̔2016 7 ̆ Ԑ ҙ Ҍ ̆ ⌠ 21 ễ

524.81҆ᾝȂ 

ᶏ תּ

 
 

Ὲ Ὲ ᴍ ӯ ֟ӊ תּ ᶏ № ԍּת Ғ Ҭ;Ὲ

Ὲ ᴍ ⱴ Ύ תּ ᶏ № ԍּת Ғ ҬȂ 

תּ ᶏ

Ҭ

ῒז ’ 

 ῀ Ҍ ├ 350҆ᾝ ῒז 50҆ᾝȂ 

ת3ּ̃̂ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ 

  

תּ῀

(1) 

῀  
῀

(2) (3)=(2)/(1) 

⌠

ᶏ

 
 

⌠

 

 

ᴑҙ ᴇ

ṿ ҍ

 

Ԑ

 

1,406.49 536.71 920.08 65.42% 
2019 10

31  
314.9   

 -- 1,406.49 536.71 920.08 -- -- 314.9 -- -- 

ȁ‗ Ḥ ’

(№ΐᵣ ) 

Ὲ ԍ 2017 6 6 ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ

תּ№ ȈȂῈ תּ╠ ’̆ҹḠ תּ

ⱴ Ὲ ≠ ̆ תּ ȇ Ȉ ̆ ҹȇᴑ

ҙ ᴇṿ ҍ ȈȂ2017 6 22 ̆Ὲ 2017 ԋ ҳ қ

ᴪ ԅ Ԋ Ȃ 

⌠ ⅞ ’

(№ΐᵣ ) 
 

’  
 

Έȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   
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֜

 

₮

 
₮  

֜ ᴇ

̂҆

ᾝ̃ 

∆

₮

ҹ

҉ Ὲ

‪≠

̂҆

ᾝ̃ 

₮

Ὲ

 

₮

ҹ҉

Ὲ

‪≠

‪≠

ᶛ 

₮

ᴇ

↕ 

ҹ

῏ ֜

 

ҍ֜

῏ ῏

 
ῃ

 

⅞

̆

⅞

̆

Ὲ

 

  

֦Ḡ

֟ҙ

ᴩᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

҉

Ḡ

Ὲ  

2018

08 23

 

6,039 -505.57 

₮

Ԋ

Ҍᴪ

Ὲ

ҙⱵ

ȁ

̆

ῤ‪≠

ҹ

271҆

ᾝȂ 

4.66% 
ᴇ 

 

ѿ

қ

└

└

ῒז

ᴑҙ 

  

2018

08 25

 

http://w

ww.cnin

fo.com.

cn/new/

disclosu

re/detail

?plate=s

zse&sto

ckCode

=30034

8&anno

unceme

ntId=12

053264

62&ann

ouncem

entTime

=2018-0

8-25 

҂ȁҺ Ὲ №  

ã  Ǐ Ҍ   

Һ Ὲ Ὲ ‪≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  Ὲ  Һ ҙⱵ Ύ  ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ‪≠  

֦

Ὲ  

Ὲ  

ᴆ ҍ ̕

ȁ№ ҍ

Ⱶ̕ Ḥ

ȁ ȁḤ

ȁ

120,000,000.00 298,599,147.77 268,045,923.74 287,970,655.07 68,189,976.48 77,252,645.67 
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Ⱶ Ȃ 

֦

Ὲ  

Ὲ  

ԑ ȁ

ȁ Ⱶȁ

ᴆ ȁ

̆Ԑ Ⱶ̆

ᴆ

Ȃ 

26,000,000.00 115,197,086.67 98,125,455.95 122,074,024.95 20,424,010.74 26,224,900.48 

֦

Ὲ  

Ὲ  

ᴆ ̕

̕Ḥ

̕ ᴆ

Ⱶ ԑ̕ Ḥ

Ⱶ̕

ᴆ Ȃ 

61,000,000.00 155,440,841.48 128,067,533.94 190,250,038.07 464,249.77 4,216,421.08 

֤ ֦

Ḥ

Ὲ  

Ὲ  

ȁ ȁ

Ⱶȁ ȁ

Ȃ 

29,000,000.00 127,173,224.21 84,075,011.76 141,383,462.50 9,112,400.12 7,586,391.73 

֦ ̂

̃ Ὲ  
Ὲ  

Ḥ ȁ

ȁ  
106,107,482.49 137,058,301.47 72,216,686.99 64,071,271.03 -12,263,553.96 -13,307,765.58 

ῤ Ὲ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ  ῤ Ὲ  ᵣ ֟ ҙ  

҉ Ḡ Ὲ  ֜◓ 2,710,022.43ᾝ 

֦ Ὲ   555.11ᾝ 

Ḡ Ὲ  ҍ қ῍ Ҧ └  5,000,537.93ᾝ 

Һ Ὲ ’  

 1ȁ ֦ Ὲ 2018 ҙ ῀28,797.07҆ᾝ̆ 48.23%̆ , ‪≠ ҹ7,725.26҆ᾝ̆

45.91%̕ ҙ ҉ Һ ԍ ‗ ҙⱵ ̕ ԍ18 ╠ץ ᴑҙ

2018 ‖ ̆ ‪≠Ӟ֟ ԅ Ȃ 

2ȁ ֦ Ὲ 2018 ҙ ῀19,025.00҆ᾝ̆ 26.83%̆ ‪≠ ҹ421.64҆ᾝ̆ Ҋ

83.22%̕ ҙ Ҋ Һ ԍ ԅ ꞉ ̆ Ὲ ‪≠ ֟ ԅ Ȃ 

3ȁ ֤ ֦ Ḥ Ὲ 2018 ҙ ῀14,138.35҆ᾝ̆ 43.93%̆ ‪≠ ҹ758.64҆ᾝ̆

Ҋ 32.04%̕ ҙ Ҋ Һ ԍ ԅ ꞉ ̆ Ὲ ‪≠ ֟ ԅ Ȃ 

ῇȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ӜȁῈ  

̂ѿ̃ ҙ  ל

⇔ ┴ ҙ̆ Ⱶ ῀ῃ Ȃ ̆Ҭ ֲ
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ᴪ2019 ѿ ᴪ ₮̆ ѿ ֟ҙ Ҋ̆ + ҹ̆ ҙ ᶫ Ҍ

ꜚⱬȂ2019 ľ ȁ ῃȁ ȁ Ŀ ↕̆ ₮ ⅞̆ ↕ᵣ ̆

≠ԍ Ȃ 

⇔ ̆ Ԑ ̆ № ⱴ ľ5GĿץ̆ ҹ ľԑ 2.0

Ŀף ҹ ꜚԑ ⱬ̆ ᴰ ץ Ȃ Ⱶ

ΐ ꜚ ̆ľԑ +Ŀ ү ̆ Ӟҹ ᴑҙ ᶫԅ Ȃ 

҉̆ ̂Open Banking̃ ҹῃ ҙ ѿ 2̆016 ̆ ľPSD2Ŀ פ̂ Payment 

Service Directive 2 : ט Ⱶḱ ԋ ̃̆ 2018 1 13 ̆ ט ҈ Ⱶ

Ȃ ↕ԍ2016 ҙ ⅞̆ ԍ2018 Ȃ ԍľ ѿ Ⱶ̆ Ҍ ѿ

Ŀ̆ ⱬ ꜛ ľ ̆ Ⱶ Ŀ̆ῒ  API Ⱶ

Ȃ 

Ὲ ҙ ѿל Ḡ ‰ ╠ ∞Ȃ2018 4 ̆Ὲ ҍ ᵬ ̆ ԍ

ѿ Ҋ̆ץ API ̆ ᶫ Ғ ̂ ȁApp̃ ̆ Ḃ ׆ ҩ

Ҭ ҩ ̆ ⇔ ҙ ᵣ Ȃ2018 7 ̆ Ҭ ᾢ ₮ API Bank

̆ ֦ ᵬҹľ ᵬ῍ ᵣĿ ᵬᴩᵄӊѿ̆ ῍ ԑ≠῍ ľ Ⱶ ĿȂ Ὲ

№ Ⱶ ҉ ₮ OpenAPI ̆  API GatewayȁAPI HubȁAPI ȁAPI ȁAPI ȁ ȁ

API SDK ᴆ ⱳ ̆ҹ ᶫ ԍAPI ԑ ‗ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ  

ᾢ̆└ ԅľ ֦ 2.0Ŀ ԑ 2.0 Ȃף Ὲ ᴰ ᴑҙ Ԉ

ԍ ᾢ ᵝ̆ᵖ ̆ ԑ 2.0 ῐ T̆oBҙⱵ ҹԑ Ԉױ Ҋѿҩ ̆

ԑ ̆ ȁ ױ ᴰ ̆ ғ̆ ⌠

ⱬ ԍױז ᴇṿ̆ Ӟױז̆₮ ҍᴰ ᴑҙץ ԑ ᴑҙ ҩ ȂῈ

⅞ ₃ Ҭ̆≠ ԑ ױ ȁ֟ ȁ Ⱶץ ῃ Ḡץ̆ ԈⱬȂ

ҙ ₮ ̆ ױ Ḡ ⇔ԍשּׂ̆ ̆ ԍ ̆ ҙ╠↓Ȃ Ӟױ Ḥ̆ ԍ ױ

17 ҍ ̆ ԍ ױ ᴨ ֲ Ữ ץ ῀֟ ̆ ԍ ױ ҍ

ҍ ̆ ѿױ ᾥ ̆ Ὲ ҉ѿҩ Ȃ 

ῒ ̆ Ȃ ױ ̆ ԅқ ֒ ̆

ԅΐ Ԉⱬ ֟ Ȃ Ҍױ ῀̆ ױ ԅ ҍ ᴍ Ȃ

Ὲ̆ ῏ ᾢᴨלҍ ‗ ᴪ ̆

ױ ῀ Ȃ 

̂҈̃ Ȃ 

1ȁ  

ҙ ѿҩᾟ№ Ԉ ̆Ὲ ҳ Ԉ ̆ ӊ╠ᴰ ᴑҙ Ḥ

ȁῐҙ ₮̆ ҹ ╠ ⱴ῀ ȁ ԑ ᴑҙȂ ԑ

ᴑҙ ῀̆ ̆ ҹ ῃ ȂῈ ԋ Ⱶ̆ ԅ

̆ⱴ῀ ῀̆Ạ ԅᾟ№ Ữ Ȃ 

2ȁ ֲ  

Ḥ ҙ ҙֲ׆ ̆ Ғҙ ̆Ӟ Ғҙ ̆ ΐ ѿ

ⱬֲ̆ ף ѿҩ ȂῈ ֲ 90%̆ ֲ ᴪҹῈ

Ҥ ȂῈ ֲ ꞉ ̆҉ ╠ ҉ ꞉ ̆ ᵟֲ ֲ Ḡץ̆

Ȃ 

3ȁ֟  

Ὲ ῀֟ ̆ ֟ ╠ȁף Ữ ȁ ԍҌ Ҍ ⇔
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ȁ׆ ῤ ⌠ Ȃ Ҍ ̆ᶏ Ὲ ֟ Ҍ ⌠

Ҍ ȂῈ ҈ ҙ ̆ Ҋ ҉ ҙⱵ⇔ ץ̆ Ḡ ҙ ל

∞ ҹ‰ ╠ ̆ ֟ ᵣ ₮ Ԉⱬ̆ᶏ Ὲ ҹ Ȃ 

ȁ ȁ ȁ ꜚ  

1ȁ ῤ ȁ ȁ ꜚ  

ã  Ǐ Ҍ   

   ’  

2018 05 03    ֜ ⇔ҙ ҙⱵҒ  

2018 11 06    ֜ ⇔ҙ ҙⱵҒ  
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ԓ  Ԋ  

ѿȁῈ ≠ № Ὲ ’ 

ῤ ≠ № ̆ ≢ № └ ȁ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ ῤ̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉ ῏≠ № ≠ № ̆№ ‰ № ᶛ

̆ ῏ ‗ └ ̆ ῏ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ̆ Ԋ ̆

ῤ ̆℗ Ḡ ԅῃᵣ қ ≠ Ȃ 

2ȁ2018 4 17 Ὲ̆ ҈ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ 2017 Ԋᴪ ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ 2017

Ԋᴪ̆№≢ ԅȇ῏ԍ<2017 ≠ № > Ȉ̆ Ԋ ԅ Ȃ 

3ȁ2018 5 8 ̆Ὲ 2017 қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ<2017 ≠ № > Ȉ̆ Ὲ Ὲץ

299,300,846 ҹ ῃᵣ қ 10 ≠0.60ᾝֲ ̂ ̃̕Ҍᶏ Ὲ ̕Ҍ

≠Ȃ 

4ȁ2018 6 13 Ὲ̆ ԅȇ2017 № Ὲ Ȉ̂ Ὲ 2̔018-051̃ ̆ № ҹ2018

6 20 ̆ ҹ2018 6 21 Ȃ ̆Ὲ 2017 № ᵬȂ 

 

 

 

№ Ғ  

Ὲ қ ᴪ‗ ̔  

№ ‰ ᶛ ̔  

῏ ‗ └ ̔  

Ԋ ԅ ᵬ ̔  

Ҭ қ ᾟ№ ᴪ̆ῒ

⌠ԅᾟ№Ḡ ̔ 

Ҭ қ ⱴ қ ᴪ ᾟ№ ԅ

̆ῒ ⌠ԅᾟ№Ḡ  

№ ̆ ᴆ ȁ

̔ 
Ҍᶏ  

Ὲ ≠ № Ὲ ҍῈ № Ⱳ ῏ ѿ  

ã  Ǐ  Ǐ Ҍ   

Ὲ ≠ № Ὲ Ὲ ῏ Ȃ 

≠ № Ὲ ’ 

10 ̂ ̃ 0 

10 ̂ᾝ̃̂ ̃ 1.50 

10 ̂ ̃ 5 

№ ̂ ̃ 321,492,746 

№ ̂ᾝ̃̂ ̃ 48,223,911.90 
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זῒץ ̂ ᴍ̃ № ̂ᾝ  ̃ 0.00 

№ ̂ ῒז ̃̂ ᾝ̃ 48,223,911.90 

№ ≠ ̂ᾝ̃ 134,639,820.37 

№ ̂ ῒז ̃ ≠ №

ᶛ 
100.00% 

№ ’ 

Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20˿  

≠ № Ὲ ’  

ᴪ ԊⱵ ( ᴩ)₮ΐ ̆Ὲ 2018 ԍ Ὲ ‪≠ 56,454,112.92

ᾝ̆ Ὲ ‪≠ -42,137,477.78ᾝ  ̆ⱴ ∆ № ≠  194,735,318.17 ᾝ̆⁞ № ≠ 17,958,020.02ᾝ̆

ᶫ№ ≠  134,639,820.37 ᾝȂ ≠ № ҹ̔ץ 2019 4 12 Ὲ 321,492,746 ҹ

ῃᵣ қ 10 ≠ 1.5ᾝֲ ̂ ̃̕ ᶏ Ὲ 10 5 ̕Ҍ ≠Ȃ Ὲ

Ԋᴪȁ қ ᴪ ≠ № ⌠ ╠Ὲ ꜚ ̆ᶭ ꜚ ҹ ȁ Ḡ ҉

№ ᶛҌ Ȃ 

Ὲ 3 ̂ ̃ ≠№ ̂ ȁ̃ Ὲ ̂ ̃ ’ 

1ȁ2016 ץ̆ 2017 4 14 Ὲ 299,374,846 ҹ ῃᵣ қ 10 ≠0.8ᾝֲ ̂ ̃̕

Ҍᶏ Ὲ ̕Ҍ ≠Ȃ 

2ȁ2017 Ὲץ̆ 299,300,846 ҹ ῃᵣ қ 10 ≠0.60ᾝֲ ̂ ̃̕Ҍᶏ Ὲ

̕Ҍ ≠Ȃ Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ ≠ № ⌠ ╠Ὲ ꜚ ̆ᶭ

ꜚ ҹ ȁ Ḡ ҉ № ᶛҌ Ȃ 

3ȁ2018 ≠ № ҹ̔2019ץ 4 12 Ὲ 321,492,746 ҹ ῃᵣ қ 10 ≠1.5ᾝֲ

̂ ̃̕ ᶏ Ὲ 10 5 ̕Ҍ ≠Ȃ Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ ≠ №

⌠ ╠Ὲ ꜚ ̆ᶭ ꜚ ҹ ȁ Ḡ ҉ № ᶛҌ Ȃ 

 

 

Ὲ ҈ ̂ ̃ № ’  

ᵝ̔ᾝ 

№  
№

̂ ̃ 

№

Ҭ ԍ

҉ Ὲ

қ ‪≠

 

№

Ҭ

ԍ҉ Ὲ

қ

‪≠

 

זῒץ

̂

ᴍ̃ №

 

זῒץ

№

Ҭ

ԍ҉ Ὲ

қ

‪≠ ᶛ 

№

̂ ῒז

̃ 

№

̂ ῒז

̃

Ҭ ԍ҉

Ὲ

қ ‪≠

 

2018  48,223,911.90 56,454,112.92 85.42% 0.00 0.00% 48,223,911.90 100.00% 

2017  17,958,020.02 87,686,514.31 20.48% 0.00 0.00% 17,958,050.76 100.00% 

2016  23,949,987.68 101,252,902.06 23.65% 0.00 0.00% 23,949,987.68 100.00% 

Ὲ ῤ ≠ғ Ὲ ᶫ қ№ ≠ ҹ ᵖ ₮ ≠№  

Ǐ  ã Ҍ   
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ԋȁ Ԋ ’ 

1ȁῈ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

   ῤ    
’ 

ӥ

ꜚ

ӥҬ ᵬ  

      

֟

ᵬ  
 

ᴍ

 

ѿȁ ֲ ȇ ӥȈ

֦ ᴍ̆ ᴍ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃӊ ̆ ֲ

֦ ᴍ Ҋ ᴆԇץ

1̔ȁ ΐ ├ҙⱵ ᴪ

ԊⱵ ₮ΐ Ԑ 2015 Ғ

ȁғ҉ Ὲ 2015

Ԋᴪ ȁғ

ӊ 12ҩ ҩ ᵬ

ῤ̆ ᶛҹ 40%̕ 2ȁ ΐ

├ҙⱵ ᴪ ԊⱵ ₮ΐ

Ԑ 2016 Ғ ȁ⁞ṿ

ȁғ҉ Ὲ 2016

Ԋᴪ ȁғ ӊ

24ҩ ҩ ᵬ ῤ̆

ᶛҹ 20%̕ 3ȁ ӊ

36ҩ ȁғ҉ Ὲ 2017

Ԋᴪ ҩ

ᵬ ῤ̕ ᶛҹ 20%̕ 4ȁ

ӊ 48ҩ ȁғ҉ Ὲ

2018 Ԋᴪ

ҩ ᵬ ῤ̕ ᶛҹ

20%Ȃԋȁ 2016 ̆

≠ Ҍ

⌠ ≠ ̆ ⁞ṿ

ễ ᴍ ̆ ֲ ȇ

≠ ễ ӥȈ ễ ֦

ᴍȂ ֲ ễ ᴍ׆

ֲ ѿҩ ╠ ҩ

ᶛҬ ‖ ̆ ֦

‖ ֲ ῤ

ᶛ ᵩṿ ԇ Ȃ҈ȁ ֲ

2015 06

16  

ѿ ҹ

2017 1 5 ̕

ԋ ҹ 2018

1 5 ̕ ҈

ҹ 2019 1

23 ̕ 

Ҭ 
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ԍ ֦ ȁ

ⱴ Ὲ ᴍ̆֞ ҉

Ȃ ֲ ᴍ

ҍ ├

Ҍ ̆ ֦ ҍ ֲ

῏ ├

Ȃ ȁ ֲᶭ ȇ

ӥȈ ֦ ᴍ̆

֦ ԊᴪԊᾢӥ Ҍ

Ȃԓȁ ֜ ֲ

ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏

ᶶ Ҭ ├

ᴪȁ ├֜ ̆

ᴆ ̆╠ץ ֲҌ

ῒ ֦ ᴍȂ

Έȁ ̆ ̆ ֲ

Ҭ ├ ᴪ

├֜ ῏ Ȃ 

̕

̕ ̕

̕↔

̕ Ҽ̕

̕

̕

̕ ̕

↔ ̕ ֦̕

̕

̕ ḍ̕

̕

̕

 

ᴍ

 

ѿȁ ֲ ȇ ӥȈ

֦ ᴍ̆ ᴍ ӊ

҈ Έҩ ῤҌ ̕ ֲῤ

қ ῤ ̆

қ ֦ ᴍ ⱴ ԋ

ҩ ̆↕ қ ȇ ӥȈ

֦ ᴍ̆ ᴍ

ӊ Έ ҩ ῤҌ Ȃΐᵣ

’ Ҋ̔1ȁ ᴋ 36ҩ

҉̔ Ὲ 2017

Ԋᴪ ȁғ ӊ

36ҩ ҩ ᵬ ῤԇץ

̆ ᶛ 100%̕ 2ȁ ᴋ

Ҍ 36ҩ ̔҉ Ὲ 2019

Ԋᴪ ȁғ

ӊ 60ҩ ҩ ᵬ

ῤԇץ ̆ ᶛ 100%Ȃ҉ץ

ᴍ ӊ

Ȃԋȁ 2016 ̆

≠ Ҍ

⌠ ≠ ̆ ⁞ṿ

ễ ᴍ ̆ ֲ ȇ

≠ ễ ӥȈ ễ ֦

ᴍȂ ֲ ᴍ ̆

֦ ֲ ֦

2015 06

16  
2019 1 23  

Ҭ 
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ᴍ ץ̆ ᾢ ֲ

ễ ᴍ ᵩ ҹ Ȃ҈ȁ ֲ

ԍ ֦ ȁ

ⱴ Ὲ ᴍ̆֞ ҉ Ȃ

ֲ ᴍ

ҍ ├ Ҍ

̆ ֦ ҍ ֲ ῏

├

Ȃ ȁ ֲᶭ ȇ ӥȈ

֦ ᴍ̆ ֦

ԊᴪԊᾢӥ Ҍ Ȃԓȁ 

֜ ֲ ᶫ

Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ

Ҭ ├ ᴪȁ

├֜ ̆ ᴆ

̆╠ץ ֲҌ ῒ

֦ ᴍȂΈȁ ̆

̆ ֲ Ҭ

├ ᴪ ├֜

῏ Ȃ 

̕

̕ ᾢῐ̕

 

ᴍ

 

ѿȁ ֲ ֜ ֦

ᴍ̆ Ὲ ȁ

ᴍ ӊ ҈ Έҩ ῤҌ

Ȃ ֜ ̆ ԍ ֦

ȁ ֦

ᴍ̆֞ ҉ Ȃԋȁ

ֲ ᴋ ֦ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ̆ ֦

Ὲ ᴍ ῒ ꜚ ’̆

ᴋ ᴍҌ

ֲ ֦ ᴍ №ӊ

ԋ ԓ̕ ֲ ҹ҉ ֲ ̆↕

ῤ̆Ҍ ֦

ᴍȂ҈ȁ ֲ ҹ ֦ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ȁ ֦

ᴍ №ӊԓ҉ץ қ̆

֦ ӯ῀ Έҩ ῤ

₮̆ ₮ Έҩ ῤ ӯ῀̆

֦ ̆ ֦

Ԋᴪ ֲ Ȃ ȁ

ῤ ғҌ

Ȃ 

2015 06

16  
2019 1 23  

Ҭ 
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̕

̕ ҹ̕

̕

̕ ̕

̕↔

̕ Ҽ̕

̕

̕

̕ ̕

↔ ̕ ֦̕

̕

̕ ḍ̕

̕

̕

 

῏ԍҌҍ

֦

ᴍ

Ὲ

ҙ Ԉ

 

ѿȁ ֲ ╠ ҙⱵ

Ԑ ̆ῒ

ῒ └ ῒז Һ

ᵣ ץ ֲ ӈ Ԋҍ׆ ֦

Ԑ ҙⱵ ᵌ

ҙⱵ̆Ӟ ҍ ֦ Ԑ

ᵌҺ ҙⱵ ᴋᵥ

ᵣҬᴋ ᴋᴋᵥ

̆ ῒ ᴋᵥҍ ֦

Ԑ ҙ Ԉ Ȃԋȁ

ֲḠ ̆ ֜ ֦

ᴋ ̆ ֲ Ҍᴪץ ȁ

ῒ └

ῒז Һᵣ ȁ ҍ ֦ ȁ

Ԑ Һ ҙⱵ ᵌ ҙ

Ⱶ̕Ҍ ֦ Ԑ

ᵌҙⱵ ᴋᵥ ᵣҬ

ᴋ ᴋᴋᵥ ̕Ҍץ

֦ Ԑ ץ ӈҹ

֦ Ԑ ᶫ

Ⱶ̕ ᾧ֟ ᴋᵥ ҙ Ԉ Ȃ

҈ȁ ֲ ҉

֦ Ԑ ̆

≠ ֦ ̆

ễ ֦ Ԑ ⌠ ѿ℗

Ȃ ғҌ

Ȃ῏ԍ ῏ ֜ ₱:

ѿȁ ֲ Ὲ ȁ

֦ ȁ Ԑ Ὲ ῏

ᶏ қ ≠̕ қ ᴪ

ֲ ῏ ֜ ‗ ̆

‗ ӈⱵȂԋȁ ֲ

ᾧѿ℗ ֦ ȁ Ԑ

ȁ ֟ ҹ̆ ᴋᵥ ’Ҋ̆

Ҍ ֦ Ԑ ֲ

ῒ └ ῒז ֲ ᶫᴋᵥ

ḠȂ҈ȁ ֲ

ᾧ ⁞ ҍ ֦ ῏ ֜ ̕

ᾧ

῏ ֜ ̆ Ὲ ȁῈ ȁ

Ὲ ↕̆ ᶭ ̆

̆ ֦ Ὲ ȁ

῏ ȇ ├֜ ⇔

ҙ ҉ ↕Ȉ ῏

2015 06

16  
 

Ҭ 
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Ḥ ӈⱵ Ⱳ ῏ ̆

Ḡ Ҍ ῏ ֜ ֦

ῒז қ Ȃ ȁ ֲ

ῒ ₱ ᵬ

֦ Ԑ ѿ℗

ễ ᴋȂ ֲ

֦ ᴍ ֦ Ԑ

ᴋ ғҌ

Ȃ 

̕

̕ ᾢῐ̕

 

῏ԍ

⁞ ῏ ֜

 

ѿȁ ֲ Ҥ ῏

ῤ └ ̆Ҍץᴋᵥ

ᶏ Ὲ ֟ ̆Ҍץᴋᵥ

Ԋ׆ Ὲ ῒז

қ≠ ҹȂ ₮ ҉

ҍḠ ̆ Ὲ ῒ қ

⌠ ̆ ᶭ ễ

ᴋȂԋȁ ᵬҹῈ қ ̆ ֲ

ῒ └ Ҋ ᴑҙ Ὲ

ᾧҍῈ ῏ ֜ ̕ ҍῈ

Ҍ ᾧ ῏ ֜ ̆ ֲ ῒ

└ Ҋ ᴑҙ Ὲ Ҥ ȇῈ

Ȉȁȇ ├ ȈȁȇῈ Ȉ ȇ῏

֜ └ Ȉ ῏ ֜

ҹ̆ ῏ Ḥ

ӈⱵ Ⱳ ῏ ̆Ḡ Ҍ

῏ ֜ Ὲ ῒז қ

Ȃ҈ȁ Ὲ ᴋ ̆↕ Ὲ

ᴋ ᴋ ԋҩ ῤ̆

ֲ ῒ ῃ ȁ ᴑҙ Ὲ

ᾧҍῈ ῏ ֜ ̆

ҍῈ Ҍ ᾧ ῏ ֜ ̆

ֲ ῒҊ ῃ ȁ ᴑҙ Ὲ

Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁ

ȇῈ Ȉ ȇ῏ ֜ └ Ȉ

῏ ֜ ҹȂ ҉

̆ ֟ ѿ℗

ᴋȂ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ҍ

:ѿȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ

╠ Ҍ ᴋᵥץ

ҍῈ ᵌ ҙⱵ

’̆ҍῈ Ҍ ҙ ԈȂԋȁ

ֲ Ҍᴪ Ҭ ῤ ᴋץ

ᵥ ̂ ᵖҌ ԍ ȁ

ѿῈ ᴑҙ

2015 06

16  
 

Ҭ 
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ῒ ̃ Ԋ׆

ҍᴋᵥҍῈ Ԉ ᴋᵥҙⱵ

ꜚ̆Ҍץᴋᵥ Ԋ׆ ҍ

֟ᴋᵥҍῈ ֟ ȁ ᵌ

Ὲף ֟ ҙⱵ ꜚȂ҈ȁ ֲ

Ҍ≠ Ὲ ԅ Ḥ

Ԋȁ׆ ҍᴋᵥҍῈ

Ԉ ꜚ̆ Ҍ

ҍᴋᵥ Ὲ

≠ ῒז Ԉ ҹȂ Ԉ

ᵖҌ ԍ̔ Ὲ׆ Ғ

ҙ ֲ ȁ ֲ ȁ ֲ

̕Ҍ ≠ Ὲ ֟̕

ȁ ᴰ҉ Ὲ ֟

ҍᴑҙ Ȃ ȁ ᴋᵥ׆ ҈

ҙ ᴪҍῈ ҙⱵ

Ԉ Ԉ̆↕ ֲ

Ὲ ̆ ҙ ᴪ ԇῈ

Ȃԓȁ Ὲ ᴋ ̆↕ ᴋ

̆ ֲ ֲ ֪ Ҍ

Ԋ׆ ҍῈ

ᵌ ҙⱵ ̆֞Ҍ

ᴪף ᴋᵥ ҈ ȁ ȁ ҍȁ

ꜛᴋᵥ ֲ ῒז ҍῈ

Ԉ̆ זῒץ

Ԋ׆ Ὲ ≠ ꜚȂΈȁ

₮ ҉ ҍḠ Ὲ

ῒ қ ⌠ ’̆

ֲ ᶭ ễ

ᴋȂ 

Ὲ

Ῥ

ᵬ  

34

ֲ

қ 

ᴍ

 

҉ ֜ ӊ ̆ 3 ̆

̆ 25% ᶛ̆

№ 4 ̕ Ὲ ҉ ӊ

2 ӊῤ ̆ ҉׆ ӊ

2 Ȃ̂ Ὲ

ӥ̃ 

2012 07

31  

ѿ ҹ

2015 8 17 ̕

ԋ ҹ 2016

8 17 ̕ ҈

ҹ 2017 8

17 ̕

ҹ 2018 11 8

 

 

 
ᴍ

 

҉ ֜ ӊ ̆ 3 ̆

̆ 25% ᶛ̆

№ 4 ̕ Ὲ ҉ ӊ

2 ӊῤ ̆ ҉׆ ӊ

2 Ȃ̂ Ὲ

2012 07

31  

ѿ ҹ

2015 8 17 ̕

ԋ ҹ 2016

8 17 ̕ ҈

ҹ 2017 8

17 ̕ ̆Ҋ

Ҭ 
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ӥ̃ ѿ ҹ 2021

8 17  

ῑ 
ᴍ

 

҉ ֜ ӊ ̆ 3 ̆

̆ 25% ᶛ̆

№ 4 ̕ Ὲ ҉ ӊ

2 ӊῤ ̆ ҉׆ ӊ

2 Ȃ̂ Ὲ

ӥ̃ 

2012 07

31  

̆ ѿ

ҹ 2018 11 8

̕ ԋ

ҹ 2019 8 17 ̕

҈ ҹ

2020 8 17 ̕

ҹ 2021

8 17  

Ҭ 

 
ᴍ

 

҉ ֜ ӊ ̆ 3 ̆

̆ 25% ᶛ̆

№ 4 ̕ Ὲ ҉ ӊ

2 ӊῤ ̆ ҉׆ ӊ

2 Ȃ̂ Ὲ

ӥ̃ 

2012 07

31  

ѿ ҹ

2015 8 17 ̕

̆ ԋ

ҹ 2019 8 17

̕ ҈

ҹ 2020 8 17 ̕

ҹ

2021 8 17  

Ҭ 

̕

̕ ḍ̕

̕

 

ᴍ

 

2014 8 17 ╠ ֲ

қ ׆̆ 2014 8 17 36

ҩ ̕ӊ ҉ ╠

25% Ȃ 2015 8

17 ╠ ֲ қ ׆̆ 2015

8 17 36ҩ ̕ӊ

҉ ╠ 25%

Ȃ 

2012 07

31  

ѿ ҹ

2015 8 17 ̕

̆ ԋ

ҹ 2018 11 8

̕ ҈

ҹ 2019 8 17 ̕

ҹ

2020 8 17  

Ҭ 

6

ֲ

қ 

ᴍ

 

҉ ֜ ӊ ̆ 3 ̆

̆ 25% ᶛ̆

№ 4 ̕ Ὲ ҉ ӊ

2 ӊῤ ̆ ҉׆ ӊ

2 Ȃ̂ Ὲ

ӥ̃ 

2012 07

31  

ҹԅ

̆Ὲ қ

Ԋ ȁ

ȁ ᴯ ȁ ̆

ץ ◐ ֒Ҽ

2018 12

31 ╠Ҍ⁞ Ὲ

ᴍ̆ҹḠ

̆ ῒ

2019 1 14  

Ҭ 

Ԑ 40

ῒז қ 

ᴍ

 

҉ ֜ ӊ ̆ 3 ̆

̆ 50% ᶛ̆

№ 2 ̕ Ὲ ҉ ӊ

2 ӊῤ ̆ ҉׆ ӊ

2 Ȃ̂ Ὲ

ӥ̃ 

2012 07

31  

ѿ ҹ

2017 8 17 ̕

ԋ ҹ 2018

11 8  
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ῃ  
ᴍ

 

҉ ֜ ӊ ̆ 3 ̆

̆ 50% ᶛ̆

№ 2 ̕ Ὲ ҉ ӊ

2 ӊῤ ̆ ҉׆ ӊ

2 Ȃ̂ Ὲ

ӥ̃ 

2012 07

31  

̆ ѿ

ҹ 2018 11 8

̕ ԋ

ҹ 2019 8 17  ̕

Ҭ 

̕

ḍ ̕ ֦ 

ᴍ

 

҉ ֜ ӊ ̆ 3 ̆

̆ 50% ᶛ̆

№ 2 ̕ Ὲ ҉ ӊ

2 ӊῤ ̆ ҉׆ ӊ

2 Ȃ̂ Ὲ

ӥ̃ 

2012 07

31  

ѿ ҹ

2015 8 17 ̕

̆Ҋѿ

ҹ 2019 11 8

 

Ҭ 

꞉  

꞊

125

꞉  

ᴍ

 

└ ԇ 12ҩ №

ȁ №≢ 35%ȁ25%ȁ20%ȁ

20% ᶛ Ȃ ’

ᶭ

ᴆ ̆ ȇ ꞉ ⅞Ȉ

Ὲ ѿ№ Ȃ 

2014 09

09  

ѿ ҹ

2015 9 9 ̕

ԋ ҹ 2016

9 9 ̕ ҈

ҹ 2017 9

9 ̕

ҹ2018 12 4

 

 

6

└

꞉

 

ᴍ

 

└ ԇ 12ҩ №҈

ȁ №≢ 35%ȁ35%ȁ30%

ᶛ Ȃ ’ ᶭ

ᴆ

̆ ȇ ꞉ ⅞Ȉ

Ὲ ѿ№ Ȃ 

2015 06

20  

ѿ ҹ

2016 6 26 ̕

ԋ ҹ 2017

6 26 ̕ ҈

ҹ 2018 6

26  

 

֒Ҽ

617

꞉  

ᴍ

 

└ ԇ 12ҩ №҈

ȁ №≢ 40%ȁ30%ȁ30%

ᶛ Ȃ ’ ᶭ

ᴆ

̆ ȇ ꞉ ⅞Ȉ

Ὲ ѿ№ Ȃ 

2018 06

08  

ѿ ҹ

2019 6 8 ̕

ԋ ҹ 2020

6 8 ̕ ҈

ҹ 2021 6

8  

Ҭ 

ῒז Ὲ Ҭ

қ ᵬ

 

      

 
      

̆

ΐ

ᵣ Ҋѿ
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ᵬ ⅞ 

  

2ȁῈ ֟ ≠ ̆ғ ׅ ≠ ̆Ὲ ֟ ⌠ ≠

ῒ Ạ₮  

Ǐ  ã Ҍ   

҈ȁ қ ῒ῏ ҉ Ὲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ қ ῒ῏ ҉ Ὲ Ȃ 

ȁ Ԋᴪ ѿ ñ ‰ ò ῏ ’  

Ǐ  ã Ҍ   

ԓȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋ̂ ̃ ᴪ ԊⱵ ñ ‰ ò  

Ǐ  ã Ҍ   

Έȁ Ԋᴪ῏ԍ ᴪ ȁᴪ ᵀ ᴪ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᴪ ̔ 

1ȁ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 42 ðð ꜚ ֟ȁ Ȉ̂ ᴪ[2017]13 ̃̆ ԍ2017 5 28

ӊ ꜚ ֟ № ȁ ↓ ץ̆ ↓ ԅ ̆ ̕

ḱ ԅ Ⱶ ↓ ̆ ≠ ҩ≢≠ Ҭ№≢↓ Ȃ ↓ ԅ

̔ ԍ ↓ ̆ ᵬҹ ↓ Ḥ Ҭᵬҹ ↓ Ȃ 

̔ ‪≠ ‪≠ ̆ Ȃ 

2ȁ ȇ῏ԍḱ ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪ[2017]30 ̃̆ ≠ Ҭ ñ ֟ ò ̆

ᴑҙ₮ ⅞№ҹ ꜚ ֟̂ ΐȁ ֟ ̃ ≠

̆ ⅞№ҹ ֟ȁ ȁ ֟ ֟ ֟ ֟ ≠ ץ̆ ṽⱵ Ҭ

ꜚ ֟֟ ≠ ֟֜ ֟ ≠ Ȃ 

− ñ ҙ ῀ò ñ ҙ ₮ò Ҋ ñῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠ ò ñῒҬ̔ ꜚ ֟ ò ̆ḱ

ҙ ᴑҙ ҙ≠ ץ ̆Һ ṽⱵ ≠ ȁҍᴑҙ ꜚ ῏ ꜛȁῈ

₮ȁ ȁ ≠ ȁ ≠ ȁ ꜚ ֟ Ȃ 

↓ ԅ Ȃ 

ᴪ ̆2016 ⁞ ҙ ῀1,186ᾝ̆ ⁞ ҙ ₮122,552.96ᾝ̆ ⁞ ֟

121,366.96ᾝ̕2017 ⁞ ҙ ῀12,043.57ᾝ̆ ⁞ ҙ ₮17,223.88ᾝ̆ ⁞ ֟ 5,180.31ᾝȂ 

3ȁ ȇ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ( ᴪ[2018]15 ̃̆ ῀

ȁ ≠ ȁ ≠ ῒז ῀ῒז ȁ ט ט ῀ ט

ט ȁ ≠ט ȁ ט ≠ ῒז ט ῀ῒז ט ȁ ῀
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↓ Ȃ 

Ὲ ᴪ Ⱶ ↓ ̆Ҍ Ԋ ̆ Ὲ ֟ ȁ‪ ֟ȁ ҙ ῀ȁ‪≠

Ȃ 

 

҂ȁҍ҉ Ⱶ ̆ ’  

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ ̔ 

1ȁ2018 8 23 ̆ Ὲ ҉ Ḡ Ὲ 99% ᵬᴇ6,039̓ ᾝ ֦Ḡ ֟ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ ̆ Ὲ ҉ Ҍΐ └ȁ῍ └ ̆ Ὲ 2018׆ 9 Ҍ

Ῥ ῒ ῀ Ȃ 

2ȁ 2018 6 ȇ ֦ ᴍ Ὲ ҍ ῏ԍ Ḡ Ὲ Ȉ̆ԍ2018

9 30 ̆ 750̓ ᾝ̆ 60%̆ Ὲ ᶛҊ 40%Ȃ ̆ ̆ Ὲ Ҧ ԅ

Ḡ └ ̆ Ὲ 2018׆ 9 ҌῬ ῒ ῀ Ȃ 

3ȁ2018 8 24 ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ Έ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ֦ Ὲ Ȉ̆

Ὲ ῃ Ὲ ֦ Ὲ ̆ ҹ2018 12 20 ̆ Ὲ 2019׆ ҌῬ ῒ ῀

Ȃ 

ῇȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

ᴋ ᴪ ԊⱵ  

ῤᴪ ԊⱵ  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ῤᴪ ԊⱵ ̂҆ᾝ̃ 106 

ῤᴪ ԊⱵ Ⱶ  5 

ῤᴪ ԊⱵ Ύᴪ      

ῤᴪ ԊⱵ Ύᴪ Ⱶ  4 

ᴪ ԊⱵ ̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ Ⱶ ̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ Ύᴪ ̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ Ύᴪ Ⱶ ̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ  

Ǐ  ã   

ῤ └ ᴪ ԊⱵ ȁ Ⱶ Ḡ ֲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ӝȁ ҳ Ả҉ ҉ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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ȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ֟ ῏Ԋ Ȃ 

ѿȁ ȁᴂ Ԋ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ȁᴂ Ԋ Ȃ 

ԋȁ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

/     ̂ ̃   

֤ Ԋ ├  ῏   
2018 12 27

 

http://www.cninf

o.com.cn/new/dis

closure/detail?pla

te=szse&stockCo

de=300348&anno

uncementId=1205

695170&announc

ementTime=2018

-12-27 18:02 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ҉ץ5% қ ӯ Ὲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

҈ȁῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁῈ 2018 └ ԇ ̔Ὲ ԍ2018 3 6 ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ҈ Ԋᴪ

ᴪ ץ̆ 2018 3 28 2018 ѿ ҳ қ ᴪ №̆≢ ԅȇῈ 2018 └ ꞉ ⅞̂ Ȉ̃

ῒ ῏ Ȃ2018 4 25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ 2018 └ ꞉ ⅞

῏Ԋ Ȉ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ ȈȂ2018 6 6 ̆ └ ԇ ̆ ԇ

꞉ 617 ̆ 22,216,900 ̆҉ ҹ2018 6 8 Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 6 6

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍ2018 └ ԇ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-043̃ Ȃ 

2ȁ └ ꞉ ⅞ № ҈ ᴆ 2̔018 6 26 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ҈

Ԋᴪ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍ ꞉ ⅞ ҈ҩ Ȉ Ὲ̆ ꞉ ⅞ №

6 ꞉ ҈ҩ └ ҹ40.125̓ Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 6 27

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ № ҈ ᴆ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔
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2018-054̃ Ȃ 

3ȁ └ ꞉ ⅞ ᴆ ̔2018 10 15 ̆Ὲ Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ҈ Ԋ

ᴪ ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ ҩ Ȉ Ὲ̆ └ ꞉ ⅞

117 ꞉ ҩ └ ҹ4,532,500 Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 10 16

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ ᴆ Ὲ Ȉ̂Ὲ 2̔018-083̃ Ȃ 

4ȁ ᵖ № └ ̔2018 10 15 ̆Ὲ Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ԅȇ῏

ԍ └ ꞉ ⅞ № └ Ȉ̆Ὲ ꞉ ҹ ȁ 2 ꞉ ҩֲ

└ 25,000 ̆ ᴇ ҹ2.912ᾝ/ Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 10 16

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍ ᵖ № └ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-086̃ Ȃ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

ῤ̆Ὲ ꞉ ⅞֟ 9,811.10̓ ᾝ̆╧ ꞉ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ 1.55ַ ᾝ̆

꞉ ╧ ꞉ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ 63.48%ȂῒҬ̆ ֲ ꞉ ҹ8,250.15

҆ᾝ̆ ꞉ 84.09%Ȃ 

ԓȁ ῏ ֜  

1ȁҍ ῏ ῏ ֜  

ã  Ǐ Ҍ   

῏ ֜

 

῏ ῏

 

῏ ֜

 

῏ ֜

ῤ  

῏ ֜

ᴇ

↕ 

῏ ֜

ᴇ  

῏ ֜

̂҆

ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

֜

̂҆

ᾝ̃ 
 

῏ ֜

 
֜

ᴇ 

 
 

Ḡ

Ὲ  

ѿ

қ

└

└

ῒז

ᴑҙ 

῏

₮

/

ᶫꞋⱵ 

ᴆ

/

Ⱶ 

ᴇ

 

ᴇ

 
418.95 0.42% 460  

 

ᴇ

 

2018

06 27

 

http://www.c

ninfo.com.c

n/new/disclo

sure/detail?p

late=szse&st

ockCode=30

0348&annou

ncementId=

1205099648

&announce

mentTime=2

018-06-27 

17:53 

Ὲ  

ѿ

қ

└

└

ῒז

ᴑҙ 

῏

₮

/

ᶫꞋⱵ 

ᴆ

/

Ⱶ 

ᴇ

 

ᴇ

 
162 0.16% 670  

 

ᴇ

 

2018

06 27

 

http://www.c

ninfo.com.c

n/new/disclo

sure/detail?p

late=szse&st

ockCode=30

0348&annou
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ncementId=

1205099648

&announce

mentTime=2

018-06-27 

17:53 

Ḡ

Ὲ  

ѿ

қ

└

└

ῒז

ᴑҙ 

῏

₮

/

ᶫꞋⱵ 

 

ᴇ

 

ᴇ

 
2.99 

100.00

% 
3  

 

ᴇ

 

2018

06 27

 

http://www.c

ninfo.com.c

n/new/disclo

sure/detail?p

late=szse&st

ockCode=30

0348&annou

ncementId=

1205099648

&announce

mentTime=2

018-06-27 

17:53 

Ὲ  

ѿ

қ

└

└

ῒז

ᴑҙ 

῏

₮

/

ᶫꞋⱵ 

 

ᴇ

 

ᴇ

 
0 0.00% 48  

 

ᴇ

 

2018

06 27

 

http://www.c

ninfo.com.c

n/new/disclo

sure/detail?p

late=szse&st

ockCode=30

0348&annou

ncementId=

1205099648

&announce

mentTime=2

018-06-27 

17:53 

҉

Ḡ

Ὲ  

ѿ

қ

└

└

ῒז

ᴑҙ 

῏

₮

/

ᶫꞋⱵ 

 

ᴇ

 

ᴇ

 
0 0.00% 12  

 

ᴇ

 

2018

06 27

 

http://www.c

ninfo.com.c

n/new/disclo

sure/detail?p

late=szse&st

ockCode=30

0348&annou

ncementId=

1205099648

&announce

mentTime=2
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018-06-27 

17:53 

 -- -- 583.94 -- 1,193 -- -- -- -- -- 

’  

≢ ῏ ֜

̆ ῤ

’̂ ̃ 

῏ ֜ ῤȂ 

֜ ᴇ ҍ ᴇ

̂ ̃ 
Ҍ  

2ȁ ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ֟ ȁ₮ ῏ ֜ Ȃ 

3ȁ῍ ῏ ֜  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ῍ ῏ ֜ Ȃ 

4ȁ῏ ṽ ṽⱵ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ῏ ṽ ṽⱵ Ȃ 

5ȁῒז ῏ ֜  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁῈ ԍ2018 6 4 ҈ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ ҈ Ԋᴪ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ḡ

Ὲ ῏ ֜ Ȉ̆ Ὲ ҍ қ ᾢ №≢₮ ֲ 700̓ ᾝȁ1,800̓ ᾝ Ḡ

Ὲ Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 6 6 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍҍ

қ῍ Ḡ Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-045̃ ץ̆ 2018 6 28

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-060̃ Ȃ 

2ȁῈ ԍ2018 6 4 ҈ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ ҈ Ԋᴪ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ὲ ῏ ֜ Ȉ̆ қȁ └ֲ ᾢ ₮ ֲ 750̓ ᾝ

Ὲ Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 6 6 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍ қ

Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-046̃ ץ̆ 2018 6 28

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-060̃ Ȃ 

3ȁῈ ԍ2018 6 4 ҈ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ ҈ Ԋᴪ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍҍ қ῍

ᴩᴑҙ ҉ 100% ῏ ֜ Ȉ̆ Ὲ ҍ қ ᾢ №≢₮ 5,400̓ ᾝȁ6,600

҆ᾝ̆῍ ֦Ḡ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ̆Ὲ 6,100̓ץ ᾝֲ ᴇ ᴩ

ᴑҙ ҉ Ḡ Ὲ 100% Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 6 6

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍҍ қ῍ ᴩᴑҙ ᴩᴑҙ ҉ Ḡ Ὲ 100%
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῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-047̃ ץ̆ 2018 7 4 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏

֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-061̃ Ȃ2018 7 31 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԓ ᴪ ԅȇ῏ԍ

῏ ֜ Ȉ̆ ̆ ҉ ᴍ ᶛ100%׆ ҹ99%̆ ֜ ᴇ 6,100׆

҆ᾝ ҹ6,039̓ ᾝȂ ’ Ὲ ԍ2018 8 1 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ ֜

Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-063̃ ץ̆ 2018 8 25 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏

֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-074̃ Ȃ 

4ȁ2018 6 26 ̆Ὲ ԅ ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍῈ 2018

῏ ֜ Ȉ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵ ̆ 2018 ҍ Ḡȁ ȁ҉

῏ ֜ ̆֜ Ҍ 1,193̓ ᾝȂ ’ Ὲ ԍ2018 6 27

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍ2018 ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-055̃ Ȃ 

5ȁῈ ԍ2018 12 28 ҈ Ԋᴪ ԋ Ӝ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ ῏ ֜

Ȉ̆ Ὲ қ ᾢ №≢₮ ֲ 1,500̓ ᾝȁ2,250̓ ᾝ Ὲ Ȃ

’ Ὲ ԍ2018 12 29 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍҍ қ῍

Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-104̃ Ȃ 

 

῏ ֜ ҳ ῏  

ҳ Ὲ  ҳ Ὲ  ҳ Ὲ  

ȇ῏ԍҍ қ῍ Ḡ

Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉȁȇ῏ ֜

Ὲ Ȉ 

2018 06 06   

2018 06 28   

ȇ῏ԍ қ

Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉȁȇ῏ ֜

Ὲ Ȉ 

2018 06 06   

2018 06 28   

ȇ῏ԍҍ қ῍ ᴩᴑҙ

ᴩᴑҙ ҉ Ḡ Ὲ

100% ῏ ֜ Ὲ Ȉ 

2018 06 06   

2018 07 04   

2018 08 01   

2018 08 25   

ȇ῏ԍ 2018 ῏ ֜ Ὲ Ȉ 2018 06 27   

ȇ῏ԍҍ қ῍

Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉ 
2018 12 29   

Έȁ ῒ ’ 

1ȁ ȁ ȁ Ԋ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 
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̂2̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂3̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

2ȁ Ḡ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ Ḡ ’Ȃ 

3ȁ ֲז ֟ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ Ȃ 

4ȁῒז  

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ

  
  

֟

ᴇṿ

̂҆

ᾝ̃̂

̃ 

֟

ᵀ

ᴇṿ

̂҆

ᾝ̃̂

̃ 

ᵀ

̂

̃ 

ᵀ

‰

̂

̃ 

ᴇ

↕ 

֜ ᴇ

̂҆

ᾝ̃ 

῏

֜  

῏ ῏

 

’ 

 
 

֦

ᴍ

Ὲ

 

 

֦Ḡ

֟ҙ

ᴩᴑҙ

̂

2018

06

21  

     12,000  
қ 

2018

8 24

̆

ᴩᴑҙ

2018

08

25  

http://www.

cninfo.com.

cn/new/discl

osure/detail?

plate=szse&

stockCode=
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ᴩ̃ 

Ύ

Ȃ 

300348&an

nouncement

Id=1205326

462&annou

ncementTim

e=2018-08-

25 

֦

ᴍ

Ὲ

 

 
Ḡ

Ὲ  

      2,500  
қ 

2018

6 28

̆

Ḡ

Ȃ 

2018

06

28  

http://www.

cninfo.com.

cn/new/discl

osure/detail?

plate=szse&

stockCode=

300348&an

nouncement

Id=1205103

677&annou

ncementTim

e=2018-06-

28 17:28 

֦

ᴍ

Ὲ

 

 

Ὲ  

      3,750  
қ 

2018

12

31 ̆

Ⱳ

Ȃ 

2018

12

29  

http://www.

cninfo.com.

cn/new/discl

osure/detail?

plate=szse&

stockCode=

300348&an

nouncement

Id=1205700

204&annou

ncementTim

e=2018-12-

29 

҂ȁ ᴪ ᴋ ’ 

1ȁ ᴪ ᴋ ’ 

Ὲ ᴑҙ ӈⱵ̆ ᴪ ᴋȂῈ Ҍ ҹ қ⇔ ᴇṿ ̆Ӟ ȁ ȁ ᴪ

ῒז≠ ῏ ᴋȂ 

Ὲ ѿ ץ ̆ Ҥ ȇꞋꜚ ȈȁȇꞋꜚ Ȉ ῏ ̆ ҩֲ≠ Ȃ ҍ ү

≠ ̆Ӟ ԅ ҩֲ≠ Ḡ Ȃ ױ ᴪḠ ӊ ̆ ҹῃ ӯԅ ҙḠ Ȃ ױ

ԅ ῤ ԑꜛ └̆ ҹ ҹ ꜛ ᵣ ᶫԅ ҍֲ ῏ ̆ ꜚ

῏ ò ᴑҙ Ȃ ῤ̆Ὲ ԅ Ԑ ̆ ̆
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Ȃ 

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉȁȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉ ῏

̆ ȁ‰ ȁ ȁ ȁῈ Ḥ ̆Ḡ ԅῈ Ḥ ҍ Ḥ ȂῈ ȁ

ȁῈ ԑꜚ ҍ Ḡ ҍ ̆ ≢ Ҭ ֜ Ḃץ̆ Ὲ

’̆Ḡ Ȃ Ὲ ̆└ ԅ ≠ № №

ץ қȂ 

    Ὲ ᶭ ᵬҹῈ ↕̆ ᴑҙ ҍ ᴪ ȂῈ Ҥ ȁ

ȁ ̆ ᶭ ̆ ᴪ ᴋȁ ӈⱵ̆ ҙ ᵝ̆ Ȃ 

2ȁ ‰ ᴪ ᴋ ’ 

Ὲ ‰ ᵬ̆Ӟ ‰ ⅞Ȃ 

3ȁ Ḡ ῏ ’ 

҉ Ὲ ῒ Ὲ ԍ Ḡ Ὲ ᵝ 

Ҍ  

Ҍ  

ῇȁῒז Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ ҍ Ὲ Ԋ ̆ 2018 4 9 Ả ̆ ԍ2018 4 23 Ȃ

̆Ὲ Ὲ ԅҍ Ԑ ̂ ֤̃ ᴋῈ ҙⱵ ᵬ̆ץ қҍ Ḥ Ὲ

Ԋ ̆ ’ Ὲ №≢ԍ2018 4 9 ȁ2018 4 16 ȁ2018 4 23

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍ ⅞ Ԋ Ả Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-013̃ ȁȇ῏ԍ Ԋ Ὲ

Ả Ὲ Ȉ̂ Ὲ 2̔018-015̃ ȁȇ῏ԍ Ԋ Ὲ Ὲ Ȉ̂ Ὲ 2̔018-029̃ ȁȇ῏

ԍῈ қ ᴍ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-030̃ ȁȇ῏ԍҍ Ԑ ̂ ֤̃ ᴋῈ <

῏ԍ ֦ Ԑ ᵬ > Ὲ Ȉ̂2018-031̃ Ȃ 

 

ӜȁῈ Ὲ Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ ῃ Ὲ Ḡ Ὲ ̔Ὲ ԍ2018 6 4 ҈ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ ҈ Ԋ

ᴪ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ḡ Ὲ ῏ ֜ Ȉ̆ Ὲ ҍ қ ᾢ №

≢₮ ֲ 700̓ ᾝȁ1,800̓ ᾝ Ḡ Ὲ Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 6 6

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍҍ қ῍ Ḡ Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2018-045̃ ץ̆ 2018 6 28 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔

2018-060̃ Ȃ 

2ȁ ῃ Ὲ Ὲ ̔Ὲ ԍ2018 6 4 ҈ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ ҈ Ԋ

ᴪ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ ῏ ֜ Ȉ̆ қȁ └ֲ

ᾢ ₮ ֲ 750̓ ᾝ Ὲ Ȃ ’ Ὲ ԍ2018 6 6

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍ қ Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂ Ὲ 2̔018-046̃ ̆
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ץ 2018 6 28 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-060̃ ȂῈ

ԍ2018 12 28 ҈ Ԋᴪ ԋ Ӝ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ ῏ ֜

Ȉ̆ Ὲ қ ᾢ №≢₮ ֲ 1,500̓ ᾝȁ2,250̓ ᾝ Ὲ Ȃ

’ Ὲ ԍ2018 12 29 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍҍ қ῍

Ὲ ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-104̃ Ȃ 

3ȁ ῃ Ὲ ҉ Ḡ Ὲ ̔Ὲ ԍ2018 6 4 ҈ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ ҈ Ԋ

ᴪ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍҍ қ῍ ᴩᴑҙ ҉ 100% ῏ ֜ Ȉ̆ Ὲ

ҍ қ ᾢ №≢₮ 5,400̓ ᾝȁ6,600̓ ᾝ̆῍ ֦Ḡ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ̆

Ὲ 6,100̓ץ ᾝֲ ᴇ ᴩᴑҙ ҉ Ḡ Ὲ 100% Ȃ ’ Ὲ ԍ

2018 6 6 ̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ԍҍ қ῍ ᴩᴑҙ ᴩᴑҙ ҉

Ḡ Ὲ 100% ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-047̃ Ȃ2018 7 31 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ

ԋ ԓ ᴪ ԅȇ῏ԍ ῏ ֜ Ȉ̆ ̆ ҉ ᴍ ᶛ100%׆

ҹ99%̆ ֜ ᴇ 6,100̓׆ ᾝ ҹ6,039̓ ᾝȂ ’ Ὲ ԍ2018 8 1

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-063̃ ץ̆ 2018 8 25

̂http://www.cninfo.com.cn/̃ ȇ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-074̃ Ȃ 

 



֦ ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

66 

Έ  ᴍ ꜚ қ ’ 

ѿȁ ᴍ ꜚ ’ 

1ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ᵝ̔  

 

ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 ᶛ   
Ὲ

 
ῒז   ᶛ 

ѿȁ ᴆ ᴍ 
117,977,7

43 
39.42% 

22,216,90

0 
  

-19,765,5

29 
2,451,371 

120,429,1

14 
37.46% 

1ȁ  0 0.00% 0   0 0 0 0.00% 

2ȁ ֲ  0 0.00% 0   0 0 0 0.00% 

3ȁῒזῤ  
117,962,7

43 
39.41% 

22,116,90

0 
  

-19,750,5

29 
2,366,371 

120,329,1

14 
37.43% 

ῒҬ̔ ῤ ֲ  0 0.00% 0   0 0 0 0.00% 

   ῤ ֲ  
117,962,7

43 
39.41% 

22,116,90

0 
  

-19,750,5

29 
2,366,371 

120,329,1

14 
37.43% 

4ȁ  15,000 0.01% 100,000   -15,000 85,000 100,000 0.03% 

ῒҬ̔ ֲ  0 0.00% 0   0 0 0 0.00% 

   ֲ  15,000 0.01% 100,000   -15,000 85,000 100,000 0.03% 

ԋȁ ᴆ ᴍ 
181,323,1

03 
60.58% 0   

19,765,52

9 

19,765,52

9 

201,088,6

32 
62.54% 

1ȁֲ  
181,323,1

03 
60.58% 0   

19,765,52

9 

19,765,52

9 

201,088,6

32 
62.54% 

2ȁ ῤ҉  0 0.00% 0   0 0 0 0.00% 

3ȁ ҉  0 0.00% 0   0 0 0 0.00% 

4ȁῒ0.00% 0 0 0   0 0.00% 0 ז 

҈ȁ ᴍ  
299,300,8

46 
100.00% 

22,216,90

0 
  0 

22,216,90

0 

321,517,7

46 
100.00% 

ᴍ ꜚ  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ2018 1 2 ̆ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ῏ ̆Ҭ ├ ᴋῈ Ὲ Ԋȁ Ԋ

ֲ Ὲ ᴍ ԅ ̆ ῤ ֜ ֜ ᴍ ̆ Ὲ

⁞ 4,464,770 ̆ ⱴ4,464,770 Ȃ 
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2ȁ2018 1 23 ̆Ὲ қ  413,892 Ὲ ҉ ̕ 

3ȁ2018 4 25 ̆Ὲ A ̆ Ὲ 617 ꞉ ԇ22,216,900 └ ̆ Ὲ

ⱴ22,216,900 ̆ ᴍԍ2018 6 8 ҉ Ȃ 

4ȁ2018 7 6 ̆Ὲ └ ꞉ ⅞ № 6 ꞉ 401,250 ꞉ ҈ҩ

҉ ̕ 

5ȁ2018 10 16 ̆Ὲ Ԋᴪ ⌠ Ԋ ᾢ ӥ ̆ ᾢ ҩֲ Ὲ ҈ Ԋᴪ Ԋ

ⱵȂ ȇ ├֜ ҉ Ὲ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ⁞ ᴍ ↕Ȉ ῏ ̆ Ԋ

ῤҌ ῒ Ὲ ᴍȂ ̆ Ԋ ᾢ 609,000 ↓ҹԅ Ȃ 

6ȁ2018 11 8 ̆ 40 ֲ қ ῒ44ז қ 18,410,239 ̆ ԍ Ὲ

Ԋ̆ ֤ȁ ҹῈ Ԋ̆ ῐ ȁ ҹῈ ֲ ̆ ȇῈ Ȉ ῏ ȁ ̆

ῒ ҉ ҹῒ Ὲ 25%̆ ▼ᵩ75% ᴍ ↓῀ ̆ ̆ ╠

҉ ҹ11,097,317 ̕ 

7ȁ2018 12 4 ̆Ὲ └ ꞉ ⅞ 117 ꞉ 4,532,500 ̆ ԍ

꞊ ȁ ֒ҼҹῈ ֲ ̆ ȇῈ Ȉ ῏ ȁ ̆ῒ 560,000 └

ҹ ̆ ̆ ҉ ꞉ ҹ3,972,500 Ȃ 

 

ᴍ ꜚ ‰ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁῈ A ̆ Ὲ 617 ꞉ ԇ22,216,900 └ ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ

ᴪ ȁ ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ ȁ2018 ѿ ҳ қ ᴪȁ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ҈ Ԋᴪ Έ ᴪ

Ȃ Ḥ Ὲ ̂www.cninfo.com.cñ ῏Ὲ Ȃ 

2ȁ └ ꞉ ⅞ № ҈ҩ ᴍ҉ ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ҈

Ԋᴪ ῇ ᴪ Ȃ Ḥ Ὲ ̂www.cninfo.com.cñ ῏Ὲ Ȃ 

3ȁ └ ꞉ ⅞ ᴍ҉ ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ҈ Ԋᴪ ԋ

ᴪ Ȃ Ḥ Ὲ ̂www.cninfo.com.cñ ῏Ὲ Ȃ 

 

ᴍ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ῤ̆Ὲ ᴍ ꜚ Ȃ 

 

ᴍ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ2018 10 15 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ № └

Ȉ̆ ԍ ꞉ ҹ ȁ ̆ Ὲ ȇ └ ꞉ ⅞̂ ḱ ̃Ȉ ̆Ὲ ‗ 2

꞉ ᵖ └ ῍ 25,000 Ȃ ҉ ̆Ὲ Ύ 321,517,746

ᾝ⁞ 321,492,746ᾝȂ 

2ȁ2018 12 28 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ Ӝ ᴪ ԅȇ῏ԍ⁞ Ύ Ȉ̆ Ԋᴪ ҹ ȁ

ᵖ └ ῍ 25,000 ̆ ⁞ Ԋ ֜ қ ᴪ ̆ қ ᴪ

Ԋᴪ ῏ֲ Ⱳ Ԋ Ȃ 

3ȁ ╠̆ Ԋ қ ᴪ ̆ Ԋ Ӟ Ⱳ Ȃ 

Ҭ ᴇ ⁞ ᴍ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ⱶ  

ã  Ǐ Ҍ   

2018 4 25 ̆Ὲ 617 ꞉ ԇ22,216,900 └ ̆ ԇ Ὲ ҹ321,517,746 ̕ ԇ

̆ 321,517,746 ȂῈ 2017 ҹ0.2727ᾝ̆ 0.2676ᾝ̆ ԍῈ

қ ‪ ֟ҹ3.3569ᾝ̕Ὲ 2018 ҹ0.1836ᾝ̆ 0.1707ᾝ̆ ԍῈ қ ‪

֟ҹ3.8277ᾝȂ 

Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǐ  ã Ҍ   

2ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔  

қ  ∆  
 

ⱴ

 
   

 49,146,675 0 0 49,146,675 
̕

 

2019/1/14

17086124  

 6,821,371 0 0 6,821,371 

̕

̕

 

2019/1/14

2798814 ̕

2019/1/23

500712 ̕ 

 6,186,679 1,119,679 609,000 5,676,000 
̕

 

2019/1/14

2139000 ̕ 

֤ 6,054,062 2,909,687 2,134,687 5,279,062   

 5,796,375 1,097,875 0 4,698,500 
̕

 

2019/1/14

2182124 ̕ 

 4,929,187 3,015,041 2,190,750 4,104,896   

ῐ  4,342,125 1,936,499 1,647,374 4,053,000   

 3,395,338 0 0 3,395,338  
2019/1/23

3395338 ̕ 

ᴯ  3,080,325 0 0 3,080,325  
2019/1/14

1276500 ̕ 

 2,386,875 1,039,424 905,624 2,253,075   

ῒז ╠

қ 
14,418,622 11,531,804 0 2,886,818 ╠  

2019/8/17

1110061 ̕

2020/8/17

970315 ̕

2021/8/17

228564  

ῒז 4,187,534 413,892 0 3,773,642  2019/1/23
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қ 3359750 ̕

2020/1/5

413892 ̕ 

ῒז ꞉

қ 
4,958,750 4,933,750 22,216,900 22,241,900 ꞉  

2019/6/8

8886780 ̕

2020/6/8

6665070 ̕

2021/6/8

6665070  

ῒז

қ 
2,273,825 225,000 969,687 3,018,512   

 117,977,743 28,222,651 30,674,022 120,429,114 -- -- 

ԋȁ ├ ҍ҉ ’ 

1ȁ ῤ ├ ̂Ҍ ᴨᾢ ̃ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ῒ

├  
 

ᴇ ̂ ≠

̃ 
 ҉  

‰҉ ֜

 
֜  

 

꞉  
2018 04 25

 
9.83 22,216,900 

2018 06 08

 
0  

Ὲ ṽ├ȁ№ ֜ Ὲ ṽ├ȁῈ ṽ  

ῒז ├  

ῤ ├ ̂Ҍ ᴨᾢ ̃ ’  

Ὲ ԍ2018 3 6 ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԍ2018 3 28 2018 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏

ԍ<Ὲ 2018 └ ꞉ ⅞̂ >̃ ῒ ȈȂ2018 4 25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̆

ȇ῏ԍ 2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ Ȉ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ Ȉ̆ 617

꞉ ԇ22,216,900 └ ̆ ԇᴇ 9.83ᾝ/ ̆ ԇ ҹ2018 4 25 Ȃ ԇ └ ҉ ҹ2018

6 8 ̆ ҹ └ ҉ ӊ 12ҩ ̆№҈ Ȃ Ὲ ԍ2018 6 6

̂www.cninfo.com.cñ Ὲ ȇ῏ԍ2018 └ ԇ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-043̃ Ȃ 

 

2ȁῈ ᴍ қ ꜚȁῈ ֟ ṽ ꜚ ’  

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ 2018 ∆ ᴍ ҹ299,300,846 ȂῈ ԍ2018 3 6 ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ԍ̆2018 3 28 2018

ѿ ҳ қ ᴪ̆№≢ ԅȇ῏ԍ<Ὲ 2018 └ ꞉ ⅞̂ ̃> ῒ ȈȂ2018 4

25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ 2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ Ȉ ȇ῏ԍ

꞉ ԇ └ Ȉ̆ 617 ꞉ ԇ22,216,900 └ ̆ ԇᴇ 9.83ᾝ/ ̆ ԇ ҹ2018
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4 25 Ȃ ᴍ ҹ22,216,900 ̆ԍ2018 6 8 ҉ Ȃ ԇ ̆Ὲ ᴍ 299,300,846

321,517,746 Ȃ 

 

3ȁ ῤ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

҈ȁ қ └ֲ ’ 

1ȁῈ қ ’ 

ᵝ̔  

қ  
22,593 ╠҉ѿ

қ  

25,600 

‗

ᴨᾢ

қ ̂ ̃

̂ 9̃ 

0 

╠҉ѿ ‗

ᴨᾢ

қ ̂ ̃

̂ 9̃ 

0 

҉ץ5% қ ╠ 10 қ ’ 

қ  қ  ᶛ 
 

ῤ

⁞ ꜚ

’ 

ᴆ

ᴍ  

ᴆ

ᴍ  

‟ ’ 

ᴍ   

 ῤ ֲ 16.65% 
53,528,90

0 

-12,000,0

00 

49,146,67

5 
4,382,225  32,522,248 

Ḥ

Ὲ  
ῤ ֲ 6.65% 

21,370,00

0 

21,370,00

0 
0 

21,370,00

0 
  

Ҭ

ᴍ Ὲ ̇

ꜚԑ

├

 

ῒ9,453,607 0 2,889,653 9,453,607 2.94% ז   

֤ ῤ ֲ 2.19% 7,038,750 0 5,279,062 1,759,688   

 ῤ ֲ 2.12% 6,825,162 
-2,270,00

0 
6,821,371 3,791  5,115,525 

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ ̇

ᴪ ᴋ

├

 

ῒ6,811,189 0 4,589,069 6,811,189 2.12% ז   

֦ ῤ ֲ 1.94% 6,248,250 
-1,980,00

0 
0 6,248,250   
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֜ ᴍ

Ὲ ̇

├

 

ῒ5,854,872 0 5,854,872 5,854,872 1.82% ז   

 ῤ ֲ 1.80% 5,798,500 
-1,930,00

0 
4,698,500 1,100,000   

 ῤ ֲ 1.77% 5,676,000 
-1,080,00

0 
5,676,000 0   

ѿ ֲ

ҹ╠ 10 қ ’̂ ̃̂

4̃ 

 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ

 
 

╠ 10 ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ ᴍ  
ᴍ  

ᴍ   

Ḥ Ὲ  21,370,000 ֲ  21,370,000 

Ҭ ᴍ Ὲ ̇

ꜚԑ ├  
9,453,607 ֲ  9,453,607 

Ҭ ῾ҙ ᴍ Ὲ ̇

ᴪ ᴋ ├  
6,811,189 ֲ  6,811,189 

֦ 6,248,250 ֲ  6,248,250 

֜ ᴍ Ὲ ̇

├  
5,854,872 ֲ  5,854,872 

Ҭ ᴍ Ὲ ̇

ῐ ├

 

4,588,450 ֲ  4,588,450 

 4,382,225 ֲ  4,382,225 

ῃ Ḡ Έ  3,534,500 ֲ  3,534,500 

Ҭ ᴍ Ὲ ̇

Ҝ ├

 

3,068,477 ֲ  3,068,477 

 2,051,437 ֲ  2,051,437 

╠ 10 қӊ ץ̆

╠ 10 қ ╠ 10

қӊ ῏ ῏ ѿ ꜚ

 

 

ҍ ├ҙⱵ қ ’ ̂  
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̃̂ 5̃ 

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜  

Ǐ  ã   

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜ Ȃ 

2ȁῈ қ ’ 

қ ̔ ֲ  

қ ̔ ֲ 

қ   ῒז  

 Ҭ   

Һ ҙ Ⱶ 
2002 ̆ᾢ ᴋ ֦ ȁ Ԋ ̆2014 3 ᴋῈ

Ԋ ̆ҌῬ ᴋ Ȃ 

қ ῤ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ қ Ȃ 

3ȁῈ └ֲ ῒѿ ꜚֲ 

└ֲ ̔ ֲ 

└ֲ ̔ ֲ 

└ֲ  ҍ └ֲ῏   
ῒז

 

 ֲ Ҭ   

Һ ҙ Ⱶ 
2002 ̆ᾢ ᴋ ֦ ȁ Ԋ ̆2014 3 ᴋῈ Ԋ ̆ҌῬ

ᴋ Ȃ 

10 ῤ ҉

Ὲ ’ 
 

└ֲ ῤ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ └ֲ Ȃ 

Ὲ ҍ └ֲӊ ֟ └῏  
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Ǐ  ã Ҍ   

4ȁῒז ҉ץ10% ֲ қ 

Ǐ  ã Ҍ   

5ȁ қȁ └ֲȁ ῒז Һᵣ ᴍ └⁞ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁῈ Ԋᴪԍ2018 10 16 ⌠ Ԋ ᾢ ӥ ̆ ᾢ ҩֲ Ὲ

҈ Ԋᴪ Ԋ ⱵȂ ᾢ ֜ ӊ ̆ῒ Ὲ ᴍ5,676,000 ̆ Ὲ ᴍ

1.77%̆ ᴋ ҹ2016 10 14 2019 10 13 ̕ ȇ ├֜ ҉ Ὲ қ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ⁞ ᴍ ↕Ȉ ῏ ̆ ᾢ ῤ̆Ҍ ῒ Ὲ ᴍȂ 

2ȁῈ ԍ2018 12 26 ⌠Ҭ ├ ᴪ ȇ ӥȈ̂ ̔ Ғ 2018027

̃̆ Ὲ ԊᴪҺ ֤ᾢ ├ ̆ ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ ῏ ̆Ҭ

ᴪ‗ ῒ Ȃ Ὲ ⌠ȇ ӥȈӊ ̆ ֤ᾢ Ὲ 7,038,750 ̆

Ὲ 2.19%̆ ȇ ├ Ȉ ῏ ̆ Ҍ ῒ Ὲ ᴍȂ 
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҂  ᴨᾢ ῏ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴨᾢ Ȃ 
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ῇ  Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

ѿȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ 

 Ⱶ ᴋ  ≢  
ᴋ

 

ᴋ

 

∆

̂ ̃ 
ᴍ

̂ ̃ 

⁞

ᴍ

̂ ̃ 

ῒז ⁞

ꜚ̂  ̃ ̂ ̃ 

 Ԋ  ᴋ  51 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

65,528,90

0 
0 

12,000,00

0 
0 

53,528,90

0 

ᴯ  Ԋ ᴋ  43 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

4,107,100 0 1,020,000 0 3,087,100 

 
ԊῚ◐

 
ᴋ  45 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

7,728,500 0 1,930,000 0 5,798,500 

 Ԋ ᴋ  46 

2010

08 24

 

2018

10 16

 

6,756,000 0 1,080,000 0 5,676,000 

 Ԋ ᴋ  49 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

9,095,162 0 2,270,000 0 6,825,162 

 
ԊῚ◐

 
ᴋ  48 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

5,473,195 0 1,090,000 0 4,383,195 

 Ԋ ᴋ  69 

2014

08 20

 

2019

10 13

 

0 0 0 0 0 

 Ԋ ᴋ  50 

2016

10 14

 

2019

10 13

 

0 0 0 0 0 

ӗ  Ԋ ᴋ  43 

2016

10 14

 

2019

10 13

 

0 0 0 0 0 

֤ 
ԊᴪҺ

 
ᴋ  47 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

7,038,750 0 0 0 7,038,750 

 Ԋᴪ ᴋ  45 2010 2019 3,004,100 0 0 0 3,004,100 
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Ԋ 08 24

 

10 13

 

 
Ԋᴪ

Ԋ 
ᴋ  46 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

0 0 0 0 0 

꞊   ᴋ  52 

2014

03 27

 

2019

10 13

 

2,150,000 300,000 0 0 2,450,000 

 ◐  ᴋ  50 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

938,750 0 0 0 938,750 

֒Ҽ 

◐

ȁ Ԋ

ᴪ ӥ 

ᴋ  49 

2010

08 24

 

2019

10 13

 

1,424,686 200,000 0 0 1,624,686 

ῐ  ◐  ᴋ  45 

2015

05 06

 

2019

10 13

 

5,404,000 0 339,000 0 5,065,000 

ᵥ  Ⱶ  ᴋ  43 

2017

03 28

 

2019

10 13

 

0 60,000 0 0 60,000 

 -- -- -- -- -- -- 
118,649,1

43 
560,000 

19,729,00

0 
0 

99,480,14

3 

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

 ᴋ Ⱶ    

 Ԋ ᴋ 
2018 10 16

 
ҩֲ  

҈ȁᴋ ’ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ғҙ ȁҺ ᵬ ץ ╠ Ὲ Һ  

1ȁ Ԋ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1968 4 17 ₮ ̆ Ȃ 1990 7 ̆ᾢ ᶫ ԍ

ѿ ȁ ȁ Ḥ Ὲ Ὲ Ȃ2003 ⇔Ⱳ ֦  ̆ 2010 8 ̆ ֦ ѿ

Ԋᴪ Ԋ Ὶ ̆ᴋ ҈ Ȃ2013 9 ̆ ֦ ԋ Ԋᴪ Ԋ Ὶ ̆ᴋ ҈ Ȃ2014 3 ̆

ᴋ ̆ ᴋ Ԋ Ȃ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1971 11 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍ ת Ὲ ȁ Ҭ

Ḥ Ὲ Ḥ Ὲ Ȃ 2003 ԍ ֦ ̆ᾢ ᴋῈ ◐ ȁ ԊȂ2010 8 ̆

֦ ѿ Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐ Ὶ ̆ᴋ ҈ ̆2013 9 ̆ ֦ ԋ
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Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐ ̆ᴋ ҈ 2̆015 5 ῚᴋῈ Ҭ ׂȂ2016 6 17 ᴋ ֦Ḡ

Ḥ Ὲ ԊȂ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐ ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1974 12 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍ Ὲ ȁ

Ḥ Ὲ Ȃ2003 ԍ ֦ ̆ᾢ ᴋῈ ◐ ȁ ԊȂ2010 8 ̆ ֦ ѿ Ԋᴪ

Ԋ̆ ᴋῈ ◐ ῚҙⱵ ̆ᴋ ҈ ̆2013 9 ̆ ֦ ԋ Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐

̆ᴋ ҈ 2̆015 5 Ὶᴋ ҙⱵ ҙⱵ ׂȂ2015 6 10 ᴋ ֦ ῐ ᴆ Ὲ

ԊȂ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐ ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1970 2 ₮ ̆ Ғ Ȃ ᶫ ԍ ֤ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ қ Ὲ Ὲ Ȃ2003 ԍ ֦ ̆ᾢ ᴋ ֦ ̆ ԊῚ

ҍ ⱵȂ2010 8 ̆ ֦ ѿ Ԋᴪ Ԋ̆ᴋ ҈ 2̆013 9 ̆ ֦ ԋ

Ԋᴪ Ԋ̆ᴋ ҈ ̆2015 5 Ὶᴋ ׂȂ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ̆ᴋ

҈ Ȃ 

ᴯ ̆Ҭ ̆ ̆ ̆1976 9 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍ ҈ Ὲ Ȃ2003

ԍ ֦ ̆ ᴋ Ԋҙ ȁ◐ ȁ ԊῚ Ⱶ◐ ⱵȂ2010 8 ̆ᾢ

֦ ѿ Ԋᴪ Ԋ̆ Ὶᴋ Ⱶ◐ ̆ᴋ ҈ ̆2013 9 ̆ ֦ ԋ Ԋᴪ

Ԋ̆ᴋ ҈ 2̆015 5 Ὶᴋ ҙⱵ ҙⱵ ׂȂ2015 4 10 ᴋ ֦ Ⱶ Ὲ

Ԋ 2̆015 11 24 ᴋ ֤ ֦ Ḥ Ὲ Ԋ Ȃ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ

Ԋ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆ ̆Ҭ ̆ ̆ ≠ ֲ̆1969 6 ₮ ̆ ̆ᴪ ̆ ̆Ҭ Ύᴪ

̂ ҙ̃Ȃ Ὲ ȁ қ ֟ҙῈ ȁҬ № ȁҬ ᾣ №

ᵝ ᵬȂ2003 9 2005 9 ̆ Ҭ ֲ ꜚ ȁ ├֜ ᵬ Ԋ׆ Ȃ2003 7

ׂ ᵬ̆ ᴋ ᴪ Һᴋ̕Ὶᴋ ᴪ ᴪ◐ᴪ ȁ ᴪ◐ᴪ ץ̆ ҉

Ὲ ᴍ Ὲ Ԋȁ ᴍ Ὲ Ԋȁ ֤ ᴍ Ὲ

Ԋȁ ⱬ ᴍ Ὲ ԊȂ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ̆ᴋ ҈ Ȃ 

ӗ ̆ ̆Ҭ ̆ ̆1976 3 ₮ ̆ Ȃ2005 7 ҙԍ ̆ ᵝȂҺ

Ғҙ ҹῈ └҉ ȁ ȁ ȁ תּ ȁ ֟ ҙⱵȂ2005 7 ᾢ

ԊⱵ ȁ ֤ Ҭᴶ ԊⱵ ȁ қ ԊⱵ ȁ ֤ Ҭ ԊⱵ ҙȂ2019 3 ֤ Ḥ

ԊⱵ ҙȂ ӗ ᾢ ҍ ҉ Ὲ IPO ץ ᴑҙ ҈ Ȃ ᾢ ᴋ

̂300124,SZ̃ ȁ ̂002327,SZ̃ ҉ Ὲ Ȃ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ̆ᴋ

҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1950 6 ₮ ̆ ̆ ҙԍҬ ֲ ҒҙȂ ҉

├֜ ȁ ├֜ Ԋ ӥȂ1982 1997 ̆ᾢ ᴋҬ ֲ ֲԊ ȁ◐

ȁ Ⱶ̕1997 2011 ̆ᾢ ᴋҬ ֲ ꜛ ȁ ᴪ ӥ ȁ ᴪ ӥ Ⱶ̆

ԍ2011 9 ᴡȂ Ὶᴋ ᴍ Ὲ Ԋȁῤ ᴚ≠ ҙ ᴍ Ὲ Ԋᴪ Ԋȁ₣

Ὲ Ԋȁ Ḥ ᴍ Ὲ ԊȂ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ̆

ᴋ ҈ Ȃ 

2ȁ Ԋ 

֤̆Ҭ ̆ ̆ ̆1972 9 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍ ᴆῈ ȁ ᵣ

Ὲ ȁ ҆ ᴆῈ Ȃ2003 ԍ ֦ ̆ᾢ ᴋ ȁ ⱵȂ2010 8 ֦

ѿ Ԋᴪ ԊᴪҺ ̆ᴋ ҈ Ȃ 2013 9 ̆ ֦ ԋ Ԋᴪ ԊҺ ̆ᴋ ҈ Ȃ2015 5 ׂ̆ ᴋ

Ҭ Ȃ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ ԊҺ ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1974 8 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ Ȃ2003 ԍ ֦ ̆ ᴋ Ԋҙ ҙⱵ ȁҙⱵ

ⱵȂ2010 8 ֦ ѿ Ԋᴪ Ԋ̆ᴋ ҈ ̆ 2013 9 ̆ ֦ ԋ Ԋᴪ Ԋ̆ᴋ ҈ Ȃ
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2015 5 12 ᴋ ҙⱵ ◐ 2̆015 6 10 ᴋ ֦ ῐ ᴆ Ὲ ԊȂ2016 10 ̆ ֦

҈ Ԋᴪ қף Ԋ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1972 10 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍқ ȁ ᴧ

Ὲ Ȃ2009 ԍ ֦ ̆ ᴋ Ҭ Ҭ Ὲ ERP ̆2010 8 Ὲ ף ᴪ ҽҹ

֦ ѿ Ԋᴪ ף Ԋ̆ᴋ ҈ ̆2013 9 ̆ ֦ ԋ Ԋᴪ ף Ԋ̆ᴋ ҈ Ȃ2014

ׂ̆ ᴋῈ Ḥ Ȃ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ ף Ԋ̆ᴋ ҈ Ȃ 

3ȁ ֲ  

꞊ ̆Ҭ ̆ ̆ ̆ 1967 3 ̆҉ ҙ̆ Ȃ1993 2003 ̆ᾢ

ᴋ Ԋҙ ◐ ȁ ᴪҺᴋȁ ⱵȂ2004 2006 ̆ ᴋ ֒Ḥ Ὲ

Ȃ2007 2013 ̆ ᴋ Ḥ Ⱶ̂ ֤̃ Ὲ Ⱶ Ҭ Ȃ2013 10 ⱴ῀

֦ ᴍ Ὲ ̆2014 3 26 ᴋῈ ⱵȂ2016 10 ̆ ᴋῈ ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1969 10 ₮ ̆ Ȃ2010 8 ̆ ᴋ ֦ ◐ ̆ῚῈ

Ҭ Ȃ ᶫ ԍSunGard ⱴ Ὲ Ȃ2009 3 ⱴ῀ ֦ ̆ ᴋ◐ ȁ◐ Ὶ Ҭ

Ȃ2015 5 ᴋῈ ◐ Ȃ2016 3 31 ᴋ҉ ֦ Ὲ Ԋ Ȃ2016 10 ̆ ᴋῈ ◐ ̆

ᴋ ҈ Ȃ 

֒Ҽ̆Ҭ ̆ ̆ ̆1970 3 ₮ ̆ Ȃ2010 8 ̆ ᴋ ֦ Ⱶ Ὶ Ԋᴪ

ӥȂ ᶫ ԍ ҆ ᴍ Ὲ ȁҒ ̂ ̃ Ὲ Ȃ2005 6 ⱴ῀ ֦ ̆ ᴋ Ⱶ ȁ

Ⱶ Ȃ2010 8 ̆ ᴋ ҹῈ Ԋᴪ ӥ̆ ᴋῈ ◐ ȁῈ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ȁ

ⱵȂ2016 10 ̆ ᴋῈ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ Ⱶ̆ᴋ ҈ Ȃ 

ῐ ̆Ҭ ̆ ̆ ̆1974 12 ̆ Ȃ2000 2003 ᴋ ԍ Ḥ

Ὲ ̆ ᴋ ѿ Ȃ2003 6 ⱴ῀ ֦ Ὲ ץ ̆ᾢ ᴋ ֦ ֤№Ὲ ȁ

ⱵȂ2015 3 ᴋ ֦ ᴍ Ὲ 2̆015 5 ᴋῈ

◐ ̆Ὶᴋ ̆Ὶᴋ ֟ Ȃ2016 3 31 ᴋ ֦ Ὲ Ԋ ⱵȂ2016

10 ̆ ᴋῈ ◐ ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1971 11 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍ ת Ὲ ȁ Ҭ

Ḥ Ὲ Ḥ Ὲ Ȃ 2003 ԍ ֦ ̆ᾢ ᴋῈ ◐ ȁ ԊȂ2010 8 ̆

֦ ѿ Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐ Ὶ ̆ᴋ ҈ ̆2013 9 ̆ ֦ ԋ

Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐ ̆ᴋ ҈ 2̆015 5 ῚᴋῈ Ҭ ׂȂ2016 6 17 ᴋ ֦Ḡ

Ḥ Ὲ ԊȂ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐ ̆ᴋ ҈ Ȃ 

̆Ҭ ̆ ̆ ̆1974 12 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍ Ὲ ȁ

Ḥ Ὲ Ȃ2003 ԍ ֦ ̆ᾢ ᴋῈ ◐ ȁ ԊȂ2010 8 ̆ ֦ ѿ Ԋᴪ

Ԋ̆ ᴋῈ ◐ ῚҙⱵ ̆ᴋ ҈ ̆2013 9 ̆ ֦ ԋ Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐

̆ᴋ ҈ 2̆015 5 Ὶᴋ ҙⱵ ҙⱵ ׂȂ2015 6 10 ᴋ ֦ ῐ ᴆ Ὲ

ԊȂ2016 10 ̆ ֦ ҈ Ԋᴪ Ԋ̆ ᴋῈ ◐ ̆ᴋ ҈ Ȃ 

    ᵥ ̆Ҭ ̆ ̆ ̆1976 9 ₮ ̆ Ȃ ᶫ ԍLG֟ ̂ ̃ Ὲ ȁ ҹ

Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ Ḥ Ὲ Ȃ2016 11 ⱴ῀ ֦ ̆2017 3 28

҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ ᴋ Ⱶ ѿ Ȃ 

 

қ ᵝᴋ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ῒז ᵝᴋ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᴋ ֲ  ῒז ᵝ  ῒז ᵝ ᴋ  ᴋ  ῒז ᵝ
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ᴋ Ⱶ  

 Ḡ Ὲ  
ԊῚ

ףֲ  

2018 06

21  

2021 06 21

 
 

 
֦Ḡ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ԊⱵ

ᴩֲ 

2018 07

02  

2023 07 02

 
 

 ֦ Ὲ  
ԊῚ

ףֲ  

2017 02

08  

2020 02 08

 
 

ᴯ  ֤ ֦ Ḥ Ὲ  
Ԋ Ὶ

ףֲ  

2016 04

06  

2019 04 06

 
 

ᴯ  ֦ Ⱶ Ὲ  
ԊῚ

ףֲ  

2015 04

03  

2021 04 03

 
 

ᴯ  ֦ Ὲ  
ԊῚ

ףֲ  

2017 08

07  

2020 08 07

 
 

 ֦ Ὲ  Ԋ 
2017 03

13  

2020 03 13

 
 

 ֦ Ὲ  
ԊῚ

ףֲ  

2017 11

20  

2018 09 03

 
 

 ֦ Ὲ   
2017 03

13  

2020 03 13

 
 

 ᴍ Ὲ  Ԋ 
2013 09

01  

2019 09 01

 
 

 ֤ ᴍ Ὲ  Ԋ 
2012 11

01  

2019 01 10

 
 

 ᴍ Ὲ  Ԋ 
2014 06

01  

2020 09 07

 
 

 ⱬ ᴍ Ὲ  Ԋ 
2018 01

10  

2021 01 10

 
 

 ᴍ Ὲ  Ԋ 
2016 04

11  

2019 04 11

 
 

 ῤ ᴚ≠ ҙ ᴍ Ὲ  Ԋ 
2014 06

01  

2020 04 21

 
 

 ₣ Ὲ  Ԋ 
2017 06

15  
  

 Ḥ ᴍ Ὲ  Ԋ 
2017 10

08  
  

ӗ  Ὲ  
ԊῚ

 

2018 10

12  

2021 10 12

 
 

 ҉ ֦Ḥ Ὲ  
ԊῚ

ףֲ  

2018 05

01  
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 ֦ Ὲ  Ԋ 
2017 02

08  

2020 02 08

 
 

֒Ҽ ֦ ̂ ̃ Ὲ  Ԋ 
2016 01

19  

2021 01 19

 
 

ῐ  ֤ ֦ Ḥ Ὲ  Ԋ 
2015 11

13  

2021 11 13

 
 

 Cedar Plus Sdn. Bhd. ԊᴪҺ  
2016 05

10  

2019 05 10

 
 

 ֦ Ὲ  Ԋ 
2016 03

02  

2019 03 02

 
 

 ӽ Ὲ  Ԋ 
2016 05

04  

2019 05 04

 
 

꞊  ֦Ḡ Ḥ Ὲ  
ԊῚ

ףֲ  

2018 02

08  

2021 02 08

 
 

꞊  ֦ Ὲ  
ԊῚ

ףֲ  

2017 03

13  

2020 03 13

 
 

꞊  ֦ ̂ ̃ Ὲ  ԊᴪҺ  
2018 01

10  

2021 01 10

 
 

ῒז ᵝᴋ

’  

ȁ ȁ ᴯ ȁ ȁ ȁ ȁ ֒Ҽȁ ῐ ȁ ȁ ꞊ ֲ ᴋ Ὲ

ҹ Ὲ Ҋ Ὲ / Ὲ Ȃ     

Ὲ ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ҈ ├ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ‗ ȁ ᶭ ȁ ט ’ 

Ὲ Ԋȁ Ԋ қ ᴪ‗ ̆ ֲ Ԋᴪ‗ ̕ Ὲ ᴋ Ⱶ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

Ὲ ᴋ ῒז Ⱶ ̆ט Ԋȁ ԊҌ ט Ȃ Ԋ қ ᴪ ‗ Ȃט Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ᶭ Ὲ ≠ Ԋȁ Ԋȁ ֲ № ’ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῍17ֲ ̆2018 1,177.77̓ט ᾝȂ 

 

Ὲ ῤ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ⱶ ≢  ᴋ  
Ὲ׆

╠  

Ὲ ῏

 

 Ԋ   51 ᴋ 121.82  

ᴯ  Ԋ  43 ᴋ 85.46  

 ԊῚ◐   45 ᴋ 109.82  

 Ԋ  46 ᴋ 75.38  
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 Ԋ  49 ᴋ 121.65  

 ԊῚ◐   48 ᴋ 63.94  

 Ԋ  69 ᴋ 10  

 Ԋ  50 ᴋ 10  

ӗ  Ԋ  43 ᴋ 10  

֤ ԊᴪҺ   47 ᴋ 56.75  

 Ԋᴪ Ԋ  45 ᴋ 57.78  

 Ԋᴪ Ԋ  46 ᴋ 3.6  

꞊    52 ᴋ 121.82  

 ◐   50 ᴋ 47.69  

֒Ҽ 
◐ ȁ Ԋ

ᴪ ӥ 
 49 ᴋ 91.26  

ῐ  ◐   45 ᴋ 117.98  

ᵥ  Ⱶ   43 ᴋ 72.82  

 -- -- -- -- 1,177.77 -- 

Ὲ Ԋȁ ֲ ῤ ԇ ꞉ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔  

 Ⱶ 

ῤ

 

ῤ

 

ῤ

ᴇ

̂ᾝ/  ̃

ᴇ̂ᾝ/

̃ 

∆

└

 

ᴍ

 

ԇ └

 

└

ԇ

ᴇ ̂ᾝ/

̃ 

└

 

꞊   300,000 300,000   1,612,500 0 300,000 9.83 1,912,500 

֒Ҽ 

◐

Ὶ Ԋᴪ

ӥ 

200,000 200,000   1,068,514 0 200,000 9.83 1,268,514 

ᵥ  Ⱶ  60,000 60,000   0 0 60,000 9.83 60,000 

 -- 560,000 560,000 -- -- 2,681,014 0 560,000 -- 3,241,014 

ԓȁῈ ’ 

1ȁ ȁҒҙ  

Ὲ ֲ̂̃ 325 

Һ Ὲ ֲ̂̃ 3,800 

ֲ̂̃ 4,125 

ֲ ֲ̂̃ 4,215 
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Ὲ Һ Ὲ ᴡ ֲ ֲ̂̃ 0 

Ғҙ  

Ғҙ ≢ Ғҙ ֲ ֲ̂̃ 

ֲ֟  0 

ֲ  79 

ֲ  3,738 

Ⱶֲ  34 

ֲ  274 

 4,125 

 

≢ ֲ̂̃ 

Ғ  Ҋ 627ץ

 3,354 

 144 ҉ץ

 4,125 

2ȁ  

̂1̃ ץ , ꜚ Ḡ ץ, ץ ῒז ҍ ≠Ȃ 

̂2̃ ҹ 15 ҉ 1 ҉ Ȃ 

̂3̃ ץ↕ ҹ ̆ᶭ Ὲ └ ᵬҹ ‰↕Ȃ 

̂4̃ Ḡ ↕̆ ῃ ↕Ȃ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

ῤ̆ ῀ № ҹ38,801.05̓ ᾝ̆ Ὲ 72.44%̆ Ὲ ≠

ҹ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲ 3738ֲ ̆ ֲ 91%̆ 2017 ⱴ6%ȂῒҬ̆ ֲ

Ὲ ֲ 32%̆ 2017 1%̕ ֲ Ὲ 50%̆ 2017 2%Ȃ 

 

3ȁ ⅞ 

Ὲ ֲ ᵣ ̆ҹ ᶫ ץ⅞ ⱬȂ №ҹ̔ 

̂1̃ ̔ ȁᶏ ȁ Ῑȁ ꞉ֲ ̆ ֲ Ῑ ⱬȁ ⱬ

ⱬȂ 

̂2̃ Ῑ̔Ὲ ԍ ᵬ Ҍ ̆ ⅞Ȃ ԅ Ғҙ ̆

ῤ ῍֣̆ Ὲ ү ̆ №֣ᴪ ᴰ Ȃ 

̂3̃ ֲ Ғ ̔ Ὲ Ҍ Ғ ̆ҽⱲῤ №֣ᴪȁ╠ ӟ Ȃ 

̂4̃ Ῑ̔ ԍ ῀ ̆ └ҍ ӟᴋⱵ ̆ ӊ ῏ ̆ ῤ Ὲ

└ ȁ ҙ Ῑ ᵝ ῏ Ȃ 
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ӊ ̆Ὲ ҉ ӟ ҹ ᶫ ̆ ꜚ ñᾟ òȂ 

4ȁꞋⱵ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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Ӝ  Ὲ  

ѿȁῈ ’ 

ῤ̆Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȁȇ ├֜ ҉ ↕Ȉȁȇ

├֜ Ҭ ᴑҙ ҉ Ὲ ᵬ Ȉ ȁ ȁ ᴆ ̆ Ḥ ̆ ᵬȂ Ὲ қ ᴪȁ

Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ὲ ̆ ԅ ⱬ ȁ‗ ȁ ӊ ȁ ԑ

ԑ└ └̆Ὲ ’ Ҭ ᴪ ῏҉ Ὲ ⱬ ᴆ Ȃ 

1ȁ῏ԍ қҍ қ ᴪ̔2018 ̆Ὲ ῍ 4 қ ᴪȂῈ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ҉ Ὲ қ ᴪ

Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ қ ᴪ ȁ ȁ ‗ ȂῈ қ̆ қ

ᴪῃ ⱴ ̆ Ḡῃᵣ қ̆ ≢ Ҭ қ ᾟ№ ᶏῒ ≠Ȃ 

2ȁ̓͂ ԍ Ԋ Ԋᴪ 2̔018 Ὲ̆ ῍ 10 ԊᴪȂ Ԋᴪ ȁ ‗ Ҥ ȇῈ Ȉ ȇῈ

Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ ȂῈ ҈ Ԋᴪ 8 Ԋ ̂ Ԋ ԍ2018 10

Ԋ Ⱶ̃̆ῒҬ Ԋ3 ̆Ὲ Ԋᴪ ֲ ֲ ȁ ȂῈ ԊᴪҊ ᴪȁ

ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ̆ ‰ Ὲ ‗ ȂῈ ῃᵣ Ԋ ₮ Ԋᴪ̆

אָאל ̆ ԅ ᵬ Ȃ 

3ȁ῏ԍ Ԋ└ ̔ ῤ̆Ὲ Ҥ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋ└ ȈȂ

Ԋ ԊӈⱵ̆ᶭ Ԋ ≠̆℗ Ҭ қ ̆ ԅ Ὲ ֟ Ḥ ̆ῃ ῏ Ὲ

’Ҋ̆ ₮ Ὲ ῏ᴪ ̆ᾟ№ Ԋ ᵬ ̆ ԅῈ қ ≠ Ȃ 

4ȁ῏ԍ Ԋ Ԋᴪ̔2018 ̆Ὲ ῍ 7 ԊᴪȂῈ Ԋᴪ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ

↕Ȉ қ ᴪ ԇ ῤᶭ ᶏ ȂῈ ҈ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ1 ҹ ף Ԋ̆

Ԋ ̆ қ ̆ Ὲ Ⱶץ Ὲ Ԋȁ ῒז ֲ ȁ

̆ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ȃ 

5ȁ ҍ ꞉ └̔Ὲ ԅ ֲ ᵣ └ ̆ ֲ ᵬ ҍῒ

῀ Ȃ ֲ ᴋῈ ȁ ̆ ȁ ȂῈ ԊᴪҊ ȁ ᴪ

Ὲ Ԋ ֲ Ȃ 

6ȁ῏ԍ ῏≠ ̔Ὲ ᾟ№ ῏≠ ̆ ҍ ῏≠ ᵬ̆ⱴ ҍ

֜ ̆ қȁ ȁ ᴪ ≠ ץ̆ ꜚῈ ȁ ȁẫ Ȃ 

7ȁ῏ԍḤ ҍ ̔Ὲ Ҥ ῏ Ὲ └ ȇḤ └ Ȉ ̆ ȁ‰ ȁ ȁ

Ḥ ᵣȇҬ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉ ̂www.cninfo.com.cñ Ḥ

ȂῈ ̆ ȇ ῏ └ Ȉ ̆ ├֜ ԑꜚ ⱴ

ҍ ֜ Ȃ 

8ȁ῏ԍῤ Ḥ ֲ └ ̔ ῤ̆Ὲ Ҥ ȇῤ Ḥ ֲ └ Ȉ ῏└ ̆ⱴ

ῤ Ḥ Ḡ ᵬ̆ ῤ Ḥ ֲ Ȃ └ ֲ ̆ ├֜ ҉

Ȃ 

 

Ὲ ’ҍҬ ᴪ ῏҉ Ὲ ᴆ  

Ǐ  ã   

Ὲ ’ҍҬ ᴪ ῏҉ Ὲ ᴆҌ Ȃ 
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ԋȁῈ ԍ қ ҙⱵȁֲ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ ’ 

Ὲ ҍ қ ҙⱵȁֲ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ ̆ ȁ ᴋ ̆ғΐ ᴆ

ȁ Ⱶȁ ҙⱵᵣ ⱬȂ 

1ȁҙⱵ  

Ὲ ȁ ȁ ᵣ ̆ ֟ȁ ꜚ̆ΐ ⱬ̆Ҍᶭ қ ῒ

῏ז ȂῈ ҍ қӊ Ҍ ҙ Ԉ Ὲᾛ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁֲ  

Ὲ ֲԊ ̆ҍ Ꞌꜚ ̆ ȁ ≠ҍ ᴪḠ ᵣ ̆Ὲ

Ꞌꜚ ≠̆Ҍ қ Ȃ 

3ȁ ֟  

Ὲ ΐ ֲ ̆ ῃ ֟ └ ̆ҍ қ֟ ῏ ̆Ὲ Ҍ ֟ȁ

қ Ὲ ≠ ’Ȃ 

4ȁ  

Ὲ ԅẫῃғ ᵣ ̆ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪץ ᵬ̆ ᶏ ̆

Ҍ қ ῒז῏ Ȃ 

5ȁ Ⱶ  

Ὲ ԅ ̆ᶭ ̆Ὲ Ⱶᴪ ̆ Ⱶֲ ̆ Ⱶ

ᵬ Ⱶ‗ ̆ └ ԅ Ⱶ └ ȂῈ Ҍ ῒז ֟ қ ῒז῏ ’Ȃ 

 

҈ȁ ҙ Ԉ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  
ҍ

ᶛ 
   

2018 ѿ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 36.28% 

2018 03

28  

2018 03 28

 

http://www.cninfo.com.cn/new/disclo

sure/detail?plate=szse&stockCode=30

0348&announcementId=1204534914

&announcementTime=2018-03-28%2

020:31 

2017 қ

ᴪ 
қ ᴪ 39.01% 

2018 05

08  

2018 05 08

 

http://www.cninfo.com.cn/new/disclo

sure/detail?plate=szse&stockCode=30

0348&announcementId=1204921796

&announcementTime=2018-05-08%2

019:08 

2018 ԋ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 10.21% 

2018 06

21  

2018 06 21

 

http://www.cninfo.com.cn/new/disclo

sure/detail?plate=szse&stockCode=30
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0348&announcementId=1205080376

&announcementTime=2018-06-21%2

017:56 

2018 ҈ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 9.09% 

2018 08

17  

2018 08 17

 

http://www.cninfo.com.cn/new/disclo

sure/detail?plate=szse&stockCode=30

0348&announcementId=1205304401

&announcementTime=2018-08-17%2

017:50 

2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǐ  ã Ҍ   

ԓȁ ῤ Ԋ ’ 

1ȁ Ԋ₮ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ₮ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ  
ⱴ Ԋᴪ  

₮ Ԋ

ᴪ  

ץ

ⱴ Ԋᴪ  

₮ Ԋ

ᴪ  

Ԋᴪ

 

ң

֪ ⱴ

Ԋᴪᴪ  

₮ қ ᴪ

 

 10 2 8 0 0  0 

ӗ  10 9 1 0 0  2 

 10 7 3 0 0  0 

ң ֪ ₮ Ԋᴪ  

2ȁ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ ’ 

Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮  

Ǐ  ã   

ῤ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ Ȃ 

3ȁ Ԋ ῒז  

Ԋ Ὲ ῏  

ã  Ǐ   

Ԋ Ὲ ῏  

҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ῏ 1̔ȁ̓͂ ԍȇ῏ԍ<Ὲ 2018 └ ꞉ ⅞̂ >̃ ῒ Ȉ

̕2ȁ῏ԍῈ 2018 └ ꞉ ⅞ Ȃ 

҈ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ ῏ ̔1ȁ῏ԍ2017 қȁ └ֲ ῒז῏ Ὲ ȁῈ

Ḡ ’ ̕2ȁ῏ԍ2017 Ὲ ῏ ֜ ’ ̕3ȁ῏ԍ2017 ≠ № ̕

4ȁ῏ԍȇ2017 ῤ └ ᴇ Ȉ ̕5ȁ῏ԍȇ2017 תּ ҍᶏ ’Ғ Ȉ
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̕6ȁ῏ԍᴪ ̕7ȁ῏ԍ2017 ֟⁞ṿ‰ ̕8ȁ῏ԍ ᴪ ԊⱵ

Ȃ 

҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ῏ ̔1ȁ῏ԍȇ῏ԍ 2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ Ȉ

̕2ȁ῏ԍȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ Ȉ Ȃ 

҈ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ ῏ ̔1ȁ῏ԍȇ῏ԍ Ḡ Ὲ ῏ ֜ Ȉ

̕2ȁ῏ԍȇ῏ԍ Ὲ ῏ ֜ Ȉ ̕3ȁ῏ԍȇ῏ԍҍ қ῍

ᴩᴑҙ ҉ 100% ῏ ֜ Ȉ Ȃ 

҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ῏ ̔1ȁ῏ԍȇ῏ԍ ꞉ ⅞ ҈ҩ Ȉ

̕2ȁ῏ԍῈ 2018 ῏ ֜ Ȃ 

҈ Ԋᴪ ԋ ԓ ᴪ ῏ ̔῏ԍȇ῏ԍ ῏ ֜ Ȉ Ȃ 

҈ Ԋᴪ ԋ Έ ᴪ ῏ ̔῏ԍȇ2018 תּ ҍᶏ ’ Ғ Ȉ  

҈ Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ῏ ̔1ȁ῏ԍȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ ҩ Ȉ

̕2ȁ῏ԍȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ № └ Ȉ ̕3ȁ῏ԍȇ῏ԍᴪ

Ȉ Ȃ 

҈ Ԋᴪ ԋ Ӝ ᴪ ῏ ̔῏ԍȇ῏ԍ Ὲ ῏ ֜ Ȉ

Ȃ 

҉ץ Ԋ Ὲ Ȃ 

 

Έȁ ԊᴪҊ Ғ ᴪ ῤ ’ 

1ȁ ᴪ ’ 

ῤ̆ ᴪ ᴪᴪ 3 ̆ ᵬ ȁ ⅞ȁ ᵬ ȁ ȁ≠ №

ȁᴪ ԊⱵ ȁῈ ῤ └ Ԋ ̆ ҍ Ȃ 

ᴪ 2018 ᵬ Ȃ Ḇ Ҥ ⅞ ᵬ̆ Ⱶ ̆ Ⱶ

̆ ᴪ ԊⱵ ᴋȁῤ └ ᴇ ȁ№ Ԋ ᵬ₮‗ Ȃ 

2ȁ ҍ ᴪ ’ 

ῤ̆ ᴪ ᴪᴪ 3 ̆ ҍ ᴪ Ὲ ȇ Ȉ ȇ ҍ ᴪ Ԋ ↕Ȉ

Ԋ ֲ ’ Ԋ Ȃ 

3ȁ ᴪ ’ 

ῤ̆ ᴪҤ ȇ Ԋᴪ ᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ Ὲ ꜚ ’ȁ ֟ ̆

Ԋȁ ֲ ‰ ȁץ Ԋᴪ Ȃ 

4ȁ ᴪ ’ 

ῤ̆ ᴪ ῤ ל Ὲ № ҙ ̆ Ὲ ’ ╠ ԅ ῀ № ̆ҹ

Ὲ ₮ ̆Ḡ ԅῈ ⅞ ‗ ̆ҹῈ ȁ ẫ ᶫԅ

Ȃ 

 

҂ȁ Ԋᴪ ᵬ ’ 

Ԋᴪ ῤ ꜚҬ Ὲ  

Ǐ  ã   

Ὲ Ԋᴪ ῤ Ԋ Ȃ 
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ῇȁ ֲ ꞉ ’ 

Ὲ ԅ ֲ ᵣ ̆ ԅ ֲ ῤ ҍ ȂῈ ֲ

ȁ ȁḠ ̆ ‰̆ ᵝȁ ᴋȁ ⱬ

̆ ҍῒ ᴋȁ ҙ Ȃ ῤ̆Ὲ ֲ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ

῏ ̆ Ὲ қ ᴪ Ԋᴪ ῏‗ Ȃ ֲ ̆

῏ ȁ ȇῈ Ȉ Ȃ 

2018 10 15 Ὲ Ԋᴪ ҍ ᴪ ԅȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ ҩ Ȉ̆

2018 10 15 ҈ Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ̆ ᴆ 117 ꞉ ̂ ң ֲ ̃

└ Ȃ 

Ὲ 2018 ꞉ ⅞̆617 ꞉ Ҭ ԅ3 ֲ ̆ ֲ ꞉ └̆

ꜚῈ ֲ ⇔ ̆ ḠῈ ҙⱵ ≠ ̆Ḇ ԅῈ ҙ ̆

≠ Ȃ 

Ӝȁῤ └ ᴇ  

1ȁ ῤ ῤ └ ΐᵣ ’ 

Ǐ  ã   

2ȁῤ ᴇ  

ῤ └ ᴇ ῃ  2019 04 15  

ῤ └ ᴇ ῃ  http://www.cninfo.com.cn/ 

῀ ᴇ ᵝ ֟ Ὲ

Ⱶ ֟ ᶛ 
100.00% 

῀ ᴇ ᵝ ҙ ῀ Ὲ

Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 
100.00% 

‰ 

≢ Ⱶ  Ⱶ  

‰ 

̂1̃ ̔ŵ Ԋȁ Ԋ

ֲ ̕ ŶҤ  ̕

ŷ Ὲ Ⱶ ₮

 ̕Ÿ ᴪץ ῤ

Ⱶ ῤ └  ̕Ź

Ⱶ

̆ Ὲ ῤ └ Ҭ

Ȃ̂ 2̃  ̔ŵ ᶭ Ὲ

ᴪ ‰↕ ᴪ  ̕Ŷ

└  ̕ŷ ԍ

֜ Ⱶ └

└ ғ ễ

└  ̕Ÿ ԍ Ⱶ └

̂1̃  ŵ̔Ὲ ӎ Һ‗

̕ ŶῈ ҙⱵ ӎ└ └

└ ᵣ ̕ ŷῈ ꜚҤ

̕ ŸҬ

ֲ ȁ ֲ ȁҙⱵֲ Ҥ

Ȃ ̂2̃  ̔ŵῈ

ȁ Һ‗ Ҍ ̕ ŶῈ

ҙⱵ└ ̕ ŷῈ

ῤ └ ѿ ⌠  ̕

ŸῈ ᴑҙῤ ̆ Ȃ 

̂3̃ѿ  :  ҉ ȁ

ӊ ῒ֟ז ѿ
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ѿ ғҌ Ḡ └

Ⱶ ⌠ ȁ‰ Ȃ ̂3̃ѿ

 : ҉ ȁ ӊ

ῒז └ Ȃ 

└ Ȃ 

‰ 

̔ Ó≠ 5%Ȃ ̔

≠ 2%Ò <≠ 5%Ȃ ѿ

̔ <≠ 2% 

̔ Ó≠ 5%Ȃ 

̔≠ 2%Ò <≠

5%Ȃ ѿ ̔ <≠ 2%Ȃ 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

ȁῤ └  

Ҍ  
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 Ὲ ṽ├ ῏ ’ 

Ὲ Ὲ ├֜ ҉ ̆ғ ‰ ₮ ⌠ ⌠ ῃ ᾫט Ὲ ṽ├ 
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ѿ  Ⱶ  

ѿȁ  

 ‰ Ḡ  

 2019 04 12  

 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 ̂2019̃ 441ZA6061  

Ύᴪ  ȁ  

 

֦ ᴍ Ὲ ῃᵣ қ̔ 

ѿȁ  

ױ ԅ ֦ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ֦ Ὲ ̃ Ⱶ ̆ 2018 12 31 Ὲ

֟ ṽ ̆2018 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ қ ꜚ ץ ῏ Ⱶ Ȃ 

ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆Ὲᾛ ԅ ֦ Ὲ 2018 12 31

Ὲ Ⱶ ץ’ 2018 Ὲ Ȃ 

ԋȁ  

ױ Ҭ Ύᴪ ‰↕ ԅ ᵬȂ ľ Ύᴪ Ⱶ ᴋĿ №

ѿ ԅ ױ ֓‰↕Ҋ ᴋȂ Ҭ Ύᴪ ҙ ↕̆ ױ ԍ ֦ Ὲ ̆ ԅ ҙ

ῒז ᴋȂ ױ Ḥ̆ ױ ᾟ№ȁ ̆ҹ ᶫԅ Ȃ 

҈ȁ῏ Ԋ  

῏ Ԋ ױ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ ᵣ

ҹ ̆ Ҍױ ֓Ԋ Ȃ 

̂ѿ̃ ᴆ ῀ Ҭ №  

῏Ḥ Ⱶ ҈ȁ24 ԓȁ34Ȃ 

1ȁԊ  

ԍ2018 ̆ ֦ Ὲ ҙ ῀ҹֲ 108,749.68 ҆ᾝ̆ῒҬ ᴆ ῀ ῀ ᶛҹ92.74%Ȃ 

ᴆ ῀ ῏ Һ ԍ ῏ ᴪ ᵀ ∞ Ȃ ֦ Ὲ № ῏

ᴆ ῀̆ └ ᴆ ᶭ ᶛ ̆ ֲ

ᴆ ̆ ᵬ ᵬ ᶛ Ȃ ⌠ ᴆ ῀ ֦ Ὲ Ⱶ ̆
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ғ № ᴪ ᵀ ∞ ̆ ױ ᴆ ῀ Ҭ № ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2ȁ  

ױ ᴆ ῀ Ҭ № Һ ̔ 

̂1̃ԅ ȁ ᵀԅ ֦ Ὲ ᴆ ῀ ῏ῤ └ ̆ ԅ῏ └

Ȃ 

̂2̃ ᴆ ῀ ̆ ῀ ̆ ԅ ̆ ԅ ‰ Ȃ 

̂3̃ ᴆ ῀ ̆ ̆ ᴇԅ ֦ Ὲ ῀

ᵀ ᾟ№̆ ҍ ѿ  

̂4̃ ̆ ̆ Ҭ ’ ̆ҍ ֦ Ὲ

№ Ȃ 

̂5̃ ᵬ ̆ ῒҍ ῀ Ȃ 

̂6̃ 2018 ᴆ Ȃ 

҉ץ ֦ Ὲ № ᵬ₮ ∞ Ȃ 

̂ԋ̃ ⁞ṿ  

῏Ḥ Ⱶ ҈ȁ19̆ ҈ȁ30 ԓȁ13Ȃ 

1ȁԊ  

ԍ2018 12 31 ̆ ֦ Ὲ Ⱶ Ҭ ᴇṿҹֲ 13,043.73҆ᾝ̆ ⁞ṿ‰

1,569.70҆ᾝȂ ֦ Ὲ ⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ῏ ֟

ᵞԍῒ ᴇṿ №̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ᵀ ῏ Ẋ ῀ ȁ ≠ ȁ

Ȃ 

ԍ҉ ⁞ṿ ∞ ̆ ױ ⁞ṿ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2ȁ  

ױ ⁞ṿ Һ ̔ 

̂1̃ԅ ȁ ᵀ ԅҍ ⁞ṿ ῏ ῤ └ ̆ ῏ Ẋ ⁞ṿ

Ȃ 

̂2̃№ ԅ ֦ Ὲ Ⱶ ֟ ⁞ṿ ῏ Ẋ

̆ ԅ ῏ Ẋ Ȃ 

̂3̃ ԅ ֟ ’ȁ ҙ ל ᴪ ԍ ̆

ᶏ ῀ ȁ ≠ Ẋ ԅ № Ȃ 
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̂4̃ҍ ֦ Ὲ ᵀҒ ̆ԅ ԅ ⁞ṿ ҹ Ẋ № ̆№ ֦

Ὲ ῏ Ẋ ̂ ̃ ῏ ̕ ᵀҒ ȁҒҙ ᴋ

ⱬ ԅ ᴇȂ 

̂5̃ ≠ ԅ № Ȃ 

҉ץ ץ ֦ Ὲ ⁞ṿ Ҭᶏ ῏ Ẋ Ȃ 

ȁῒזḤ  

֦ Ὲ Ҋץ̂ ̃ ῒזḤ ȂῒזḤ ֦ Ὲ 2018 Ҭ Ḥ ̆

ᵖҌ Ⱶ ױ Ȃ 

ױ Ⱶ Ҍ ῒזḤ ̆ ӞҌױ ῒזḤ ᴋᵥ Ȃ 

ױ Ⱶ ̆ ױ ᴋ ῒזḤ ̆ Ҭ̆ ῒזḤ ҍ Ⱶ ױ

Ҭԅ ⌠ ’ Ҍѿ ᵌӍ Ȃ 

ԍ ױ ᵬ̆ ױ ῒזḤ ̆ ױ Ԋ Ȃ ̆ ױ ᴋᵥԊ

Ȃ 

ԓȁ Ⱶ ᴋ 

֦ Ὲ ᴑҙᴪ ‰↕ └ Ⱶ ̆ᶏῒ Ὲᾛ ̆ ȁ ῤ

ᶏץ̆└ Ⱶ Ҍ ԍ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ ᵀ ֦ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ Ԋ ̂ ̃̆

Ẋ ̆ ⅞ ֦ Ὲ ȁ ≢ ῒז Ȃ 

֦ Ὲ Ⱶ Ȃ 

Έȁ Ύᴪ Ⱶ ᴋ 

ױ Ⱶ ᵣ Ҍ ԍ Ḡ ̆ ₮ΐ

Ȃ Ḡ Ḡ ̆ᵖ Ҍ Ḡ ‰↕ ѿ Ȃ ԍ

̆ Ⱶ ᶏ ᶭ Ⱶ ᵬ₮ ‗ ↕̆ ҹ

Ȃ 

‰↕ ᵬ Ҭ̆ ױ ҙ∞ ̆ Ḡ ҙ Ȃ ̆ Ӟױ Ҋץ ᵬ̔ 

̂1̃ ≢ ᵀ ԍ Ⱶ ̆ ץ ֓ ̆ ᾟ№ȁ

̆ᵬҹ Ȃ ԍ ұ ȁᴺ ȁ ȁ Ẋ ‼ ԍῤ └ӊ҉̆

ԍ ԍ ԍ Ȃ 

̂2̃ԅ ҍ ῏ ῤ ץ̆└ ̆ᵖ ῤ └ Ȃ 

̂3̃ ᴇ ᴪ ᵬ₮ᴪ ᵀ ῏ Ȃ 
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̂4̃ ᶏ Ẋ ₮ Ȃ ̆ ̆ ֦ Ὲ

ⱬ֟ Ԋ ’ Ҍ ₮ Ȃ ױ ₮ ҹ Ҍ ̆ ‰

↕ ױ Ҭ ᶏ Ⱶ Ҭ ῏ ̕ Ҍᾟ№̆ ױ Ḡ Ȃ ױ

ԍ Ḥ Ȃ ̆ Ԋ ’ ֦ Ὲ Ҍ Ȃ 

̂5̃ ᴇ Ⱶ ᵣ↓ ȁ ῤ ̂ ̃̆ ᴇ Ⱶ Ὲᾛ ῏֜ Ԋ Ȃ 

̂6̃ ֦ Ὲ Ҭ ᵣ ҙⱵ ꜚ ⱵḤ ᾟ№ȁ ץ̆ Ⱶ Ȃ ױ

ȁ ̆ ῃ ᴋȂ 

ҍױ ⅞ ȁ Ԋ ̆ ױ Ҭ ≢₮ ṿ ῏

ῤ └ Ȃ 

ױ ҍ ῏ ҙ ᶫ ̆ ҍ ҹ ױ

῏ ῒזԊ ץ̆ ῏ ̂ ̃Ȃ 

ҍ׆ Ԋ Ҭ̆ ױ ֓Ԋ Ⱶ ҹ ̆ ῏ Ԋ Ȃ ױ

Ҭ ֓Ԋ ̆ Ὲ ֓Ԋ ̆ Ҋ̆ Ҭ Ԋ

Ὲᴧ≠ ֟ ̆ ױ Ҍ Ҭ Ԋ Ȃ 

ԋȁ Ⱶ  

Ⱶ Ҭ ᵝҹֲ̔ ᾝ 

1ȁ ֟ ṽ  

└ ᵝ̔ ֦ ᴍ Ὲ  

2018 12 31  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ ֟̔   

   549,927,916.42 384,597,025.74 

ט      

  ₮    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

֟ 
  

  ֟   

   682,427,240.47 521,845,429.87 

   ῒҬ̔    

       682,427,240.47 521,845,429.87 

ט    1,584,433.11 3,398,334.40 

  Ḡ    
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  №Ḡ    

  №Ḡ ‰    

  ῒז  17,040,956.00 22,276,242.09 

   ῒҬ̔ ≠    

      ≠   

  ӯ῀ ֟   

   190,883.23 812,250.77 

  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟ 9,417.97 587,511.75 

ꜚ ֟  1,251,180,847.20 933,516,794.62 

ꜚ ֟̔   

     

  ᶫ₮ ֟ 40,555,057.79 10,000,000.00 

  ⌠    

     

   5,116,696.87 2,872,022.44 

  ֟   

  ֟ 269,825,643.01 254,885,015.47 

    24,451,517.11 

  ֟ ֟   

  ֟   

  ֟ 49,200,309.64 57,943,235.76 

  ₮ 44,622,376.20 21,493,189.48 

   130,437,251.28 137,540,549.65 

   7,052,806.43 2,480,657.21 

  ֟ 25,061,649.15 17,216,520.89 

  ῒז ꜚ ֟  5,000,000.00 

ꜚ ֟  571,871,790.37 533,882,708.01 

֟  1,823,052,637.57 1,467,399,502.63 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  150,000,000.00 100,000,000.00 

  Ҭ Ṣ    

  ҙ    
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  ῀    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

ṽ 
  

  ṽ   

ט   ט  11,590,898.83 16,636,056.81 

   30,331,302.83 26,247,518.46 

  ₮ ֟    

ט   ᵳ    

ט    53,037,424.47 37,315,995.10 

  ֜  41,855,357.10 54,015,566.65 

  ῒז ט  5,215,845.83 15,251,636.41 

   ῒҬ̔ ≠ט    

ט       ≠ 724,827.60 724,827.60 

Ḡ№ט      

  Ḡ ‰    

ף   ӯ ├    

ף   ├    

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 11,212,500.00 41,612,500.00 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  303,243,329.06 291,079,273.43 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  52,325,000.00 59,797,500.00 

   ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

ט      

ט      

  ṽ 8,386,146.11 6,536,506.20 

   300,000.00 540,000.00 

  ṽ  4,014,575.00 

  ῒז ꜚ ṽ 218,392,127.00 18,478,708.50 

ꜚ ṽ  279,403,273.11 89,367,289.70 

ṽ  582,646,602.17 380,446,563.13 
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̔   

   321,517,746.00 299,300,846.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  767,046,719.12 478,544,397.16 

  ⁞̔  218,392,127.00 18,478,708.50 

  ῒז  1,002,647.00 -1,057,647.58 

  Ғ Ữ    

  ᵩῈ  29,245,759.82 29,245,759.82 

  ѿ ‰    

  № ≠  330,251,069.73 291,754,976.83 

ԍ Ὲ  1,230,671,814.67 1,079,309,623.73 

  қ  9,734,220.73 7,643,315.77 

 1,240,406,035.40 1,086,952,939.50 

ṽ  1,823,052,637.57 1,467,399,502.63 

ף ֲ̔                     Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ ᴯ                     ᴪ ֲ̔ᵥ  

2ȁ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ ֟̔   

   509,382,430.49 311,141,598.65 

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

֟ 
  

  ֟   

   585,642,124.13 504,012,182.94 

   ῒҬ̔    

       585,642,124.13 504,012,182.94 

ט    1,033,115.80 1,582,897.44 

  ῒז  108,778,068.94 92,451,270.86 

   ῒҬ̔ ≠    

      ≠   

   131,054.16 327,635.37 
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  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟   

ꜚ ֟  1,204,966,793.52 909,515,585.26 

ꜚ ֟̔   

  ᶫ₮ ֟ 40,555,057.79 10,000,000.00 

  ⌠    

     

   608,472,679.53 465,827,754.32 

  ֟   

  ֟ 267,281,512.33 252,795,103.89 

    24,451,517.11 

  ֟ ֟   

  ֟   

  ֟ 28,412,055.75 32,536,727.21 

  ₮ 14,992,389.90 6,229,041.82 

     

   6,836,241.09 2,027,322.13 

  ֟ 13,311,989.19 12,500,501.65 

  ῒז ꜚ ֟   

ꜚ ֟  979,861,925.58 806,367,968.13 

֟  2,184,828,719.10 1,715,883,553.39 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  150,000,000.00 100,000,000.00 

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

ṽ 
  

  ṽ   

ט   ט  518,693,087.77 382,841,550.87 

   21,237,162.02 15,288,014.65 

ט    17,373,200.00 9,585,050.06 

  ֜  4,392,407.06 14,510,392.83 

  ῒז ט  157,729,536.21 85,121,710.42 

   ῒҬ̔ ≠ט    

ט       ≠ 724,827.60 724,827.60 
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  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 11,212,500.00 41,612,500.00 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  880,637,893.06 648,959,218.83 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  52,325,000.00 59,797,500.00 

   ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

ט      

ט      

  ṽ  4,548,119.49 

   300,000.00 540,000.00 

  ṽ   

  ῒז ꜚ ṽ 224,205,551.05 23,283,132.55 

ꜚ ṽ  276,830,551.05 88,168,752.04 

ṽ  1,157,468,444.11 737,127,970.87 

̔   

   321,517,746.00 299,300,846.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  760,349,075.80 473,952,367.03 

  ⁞̔  218,392,127.00 18,478,708.50 

  ῒז    

  Ғ Ữ    

  ᵩῈ  29,245,759.82 29,245,759.82 

  № ≠  134,639,820.37 194,735,318.17 

 1,027,360,274.99 978,755,582.52 

ṽ  2,184,828,719.10 1,715,883,553.39 

3ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  
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ѿȁ ҙ ῀ 1,087,496,802.95 879,652,256.18 

  ῒҬ̔ ҙ ῀ 1,087,496,802.95 879,652,256.18 

     ≠ ῀   

     Ḡ    

     ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  1,061,696,578.68 772,574,703.46 

  ῒҬ̔ ҙ  535,613,612.67 412,030,428.47 

     ≠ ₮   

     ᵳ ₮   

     Ḡ    

ט      ₮‪    

     Ḡ ‰ ‪    

     Ḡ ≠ ₮   

     №Ḡ    

     ⱴ 5,139,187.98 3,541,718.16 

      86,699,199.94 76,372,071.96 

      307,665,094.39 186,746,684.89 

      94,222,023.67 69,126,663.33 

     Ⱶ  8,304,276.68 5,545,587.02 

      ῒҬ̔≠  12,129,387.74 9,587,804.90 

         ≠ ῀ 3,991,267.18 4,247,599.49 

     ֟⁞ṿ  24,053,183.35 19,211,549.63 

  ⱴ̔ῒז  7,108,361.84 4,747,696.56 

    ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 
745,303.27 -10,533,422.99 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
-6,820,336.87 -2,020,708.97 

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 
2,513,027.66 321,095.47 

    ᾫ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
  

    ֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
-3,587.68 -5,180.31 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 36,163,329.36 101,607,741.45 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 124,738.78 58,743.26 
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  ⁞̔ ҙ ₮ 106,081.60 62,884.87 

ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò

↓̃ 
36,181,986.54 101,603,599.84 

  ⁞̔  -21,957,810.83 13,947,032.34 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 58,139,797.37 87,656,567.50 

  ̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ

ñ̇ץ ò ↓̃ 
58,139,797.37 87,656,567.50 

  ̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ

ñ̇ץ ò ↓̃ 
  

  ԍ Ὲ ‪≠  56,454,112.92 87,686,514.31 

  қ  1,685,684.45 -29,946.81 

Έȁῒז ‪  2,465,515.09 -4,377,885.08 

 Ὲ ῒז

‪  
2,060,294.58 -3,675,096.89 

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

     1. ⅞

ꜚ  
  

     2. ҊҌ

ῒז  
  

  ̂ԋ̃ № ῒז

 
2,060,294.58 -3,675,096.89 

     1. Ҋ ῒ

ז  
  

     2. ᶫ₮ ֟Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ  
  

     3. ⌠ №

ҹ ᶫ₮ ֟  
  

     4.

№ 
  

     5. Ⱶ  2,060,294.58 -3,675,096.89 

     6.ῒז   

 ԍ қ ῒז

‪  
405,220.51 -702,788.19 

҂ȁ  60,605,312.46 83,278,682.42 

  ԍ Ὲ

 
58,514,407.50 84,011,417.42 
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  ԍ қ  2,090,904.96 -732,735.00 

ῇȁ ̔   

  ̂ѿ̃  0.1836 0.3040 

  ̂ԋ̃  0.1707 0.2977 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔ᾝ̆҉ ‪≠ ҹ̔ᾝȂ 

ף ֲ̔                     Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ ᴯ                     ᴪ ֲ̔ᵥ  

4ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ҙ ῀ 893,957,746.71 778,449,470.28 

  ⁞̔ ҙ  762,624,437.55 626,161,346.86 

    ⱴ 2,052,657.52 1,844,414.38 

     56,795,567.31 43,373,065.56 

     91,556,392.14 73,210,158.14 

     5,888,237.51 20,056,201.84 

    Ⱶ  4,950,563.15 2,926,748.65 

     ῒҬ̔≠  12,896,928.66 7,927,600.69 

        ≠ ῀ -8,017,754.30 -5,082,817.74 

    ֟⁞ṿ  12,404,145.16 13,629,151.95 

  ⱴ̔ῒז  4,733,228.10 3,961,867.51 

    ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 
-11,130,718.52 -9,309,408.97 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
-5,470,140.21 -2,020,708.97 

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 
  

    ֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
-3,753.22 -17,223.88 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ -48,715,497.27 -8,116,382.44 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 100,881.31 15,100.01 

  ⁞̔ ҙ ₮ 97,268.65 54,242.48 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò

↓̃ 
-48,711,884.61 -8,155,524.91 

  ⁞̔  -6,574,406.83 -4,445,167.18 
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ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ -42,137,477.78 -3,710,357.73 

  ̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ

ñ̇ץ ò ↓̃ 
-42,137,477.78 -3,710,357.73 

  ̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ

ñ̇ץ ò ↓̃ 
  

ԓȁῒז ‪    

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

     1. ⅞

ꜚ  
  

     2. ҊҌ

ῒז  
  

  ̂ԋ̃ № ῒז

 
  

     1. Ҋ ῒ

ז  
  

     2. ᶫ₮ ֟Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ  
  

     3. ⌠ №

ҹ ᶫ₮ ֟  
  

     4.

№ 
  

     5. Ⱶ    

     6.ῒז   

Έȁ  -42,137,477.78 -3,710,357.73 

҂ȁ ̔   

  ̂ѿ̃  -0.1370 -0.0129 

  ̂ԋ̃  -0.1274 -0.0126 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

  ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  949,421,067.96 745,352,847.05 

  ҙ ‪ ⱴ
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  Ҭ Ṣ ‪ ⱴ    

  ῒז ῀ ‪ ⱴ

 
  

  ⌠ Ḡ Ḡ    

  ⌠ῬḠ ҙⱵ ‪    

  Ḡ Ữ ‪ ⱴ    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ

῀ ֟‪ ⱴ  
  

  ≠ ȁ ᵳ    

  ῀ ‪ ⱴ    

  ҙⱵ ‪ ⱴ    

  ⌠  9,809,818.87 410,330.74 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  11,702,605.67 24,567,602.49 

ꜚ ῀  970,933,492.50 770,330,780.28 

  ӯ ȁ ꞋⱵ ט  153,596,543.26 105,677,286.13 

  ‪ ⱴ    

  Ҭ ҙ ‪ ⱴ

 
  

ט   Ḡ ט    

≠ט   ȁ ᵳ    

Ḡט   ≠    

ט   ץ ҹ ט

 
612,196,137.63 527,412,924.46 

ט    47,718,843.98 37,605,363.54 

ҍזῒט   ꜚ ῏  139,426,567.59 108,035,269.41 

ꜚ ₮  952,938,092.46 778,730,843.54 

ꜚ֟ ‪  17,995,400.04 -8,400,063.26 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  4,184,768.40 34,046,670.34 

  ⌠    

  ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
11,772.34 39,600.53 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
29,636,671.00 10,129,897.21 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀  33,833,211.74 44,216,168.08 
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  ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
56,347,606.24 81,831,792.39 

ט    37,519,607.90 35,813,987.21 

  ‪ ⱴ    

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
 19,150,307.16 

ҍזῒט   ꜚ ῏    

ꜚ ₮  93,867,214.14 136,796,086.76 

ꜚ֟ ‪  -60,034,002.40 -92,579,918.68 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  222,892,127.00 175,408,582.02 

  ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
  

  Ṣ ⌠  150,000,000.00 174,750,000.00 

  ṽ├ ⌠    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  609,798.72 1,500,000.00 

ꜚ ῀  373,501,925.72 351,658,582.02 

  ễ ṽⱵ ט  137,875,000.00 121,586,320.00 

  № ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
29,929,743.92 33,537,792.58 

  ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  
  

ҍזῒט   ꜚ ῏   219,632.00 

ꜚ ₮  167,804,743.92 155,343,744.58 

ꜚ֟ ‪  205,697,181.80 196,314,837.44 

ȁ ꜚ ᴇ

 
688,811.24 -2,012,456.74 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  164,347,390.68 93,322,398.76 

  ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  381,482,525.74 288,160,126.98 

Έȁ ᴇ ᵩ  545,829,916.42 381,482,525.74 

6ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   
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  ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  841,894,489.05 627,912,154.31 

  ⌠  1,177,239.14 410,330.74 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  1,098,927,068.34 203,084,419.07 

ꜚ ῀  1,941,998,796.53 831,406,904.12 

  ӯ ȁ ꞋⱵ ט  662,430,843.76 341,345,657.06 

ט   ץ ҹ ט

 
71,886,132.19 124,421,409.00 

ט    8,368,005.06 15,995,978.40 

ҍזῒט   ꜚ ῏  1,072,714,620.24 181,956,836.65 

ꜚ ₮  1,815,399,601.25 663,719,881.11 

ꜚ֟ ‪  126,599,195.28 167,687,023.01 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  4,184,768.40 45,162,670.34 

  ⌠    

  ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
11,772.34 6,310.00 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
60,390,000.00  

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀  64,586,540.74 45,168,980.34 

  ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
10,704,732.22 72,484,340.96 

ט    155,867,893.31 260,218,811.25 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
  

ҍזῒט   ꜚ ῏    

ꜚ ₮  166,572,625.53 332,703,152.21 

ꜚ֟ ‪  -101,986,084.79 -287,534,171.87 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  218,392,127.00 175,408,582.02 

  Ṣ ⌠  150,000,000.00 174,750,000.00 

  ṽ├ ⌠    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  116,850,935.71 43,072,266.24 

ꜚ ῀  485,243,062.71 393,230,848.26 

  ễ ṽⱵ ט  137,875,000.00 110,490,000.00 
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  № ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
29,929,743.92 32,933,913.80 

ҍזῒט   ꜚ ῏  144,794,097.44 73,369,632.00 

ꜚ ₮  312,598,841.36 216,793,545.80 

ꜚ֟ ‪  172,644,221.35 176,437,302.46 

ȁ ꜚ ᴇ

 
  

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  197,257,331.84 56,590,153.60 

  ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  308,027,098.65 251,436,945.05 

Έȁ ᴇ ᵩ  505,284,430.49 308,027,098.65 

7ȁ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

 

ԍ Ὲ  

қ  
 

 

ῒז ΐ 
Ὲ

 

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ Ữ

 

ᵩῈ

 

ѿ

‰  

№

≠  
ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  

299,30

0,846.

00 

   
478,544

,397.16 

18,478,

708.50 

-1,057,6

47.58 
 

29,245,

759.82 
 
291,754

,976.83 

7,643,3

15.77 

1,086,9

52,939.

50 

  ⱴ ᴪ̔

 
             

    ╠

 
             

    ѿ

└Ҋᴑҙ  
             

    ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  

299,30

0,846.

00 

   
478,544

,397.16 

18,478,

708.50 

-1,057,6

47.58 
 

29,245,

759.82 
 
291,754

,976.83 

7,643,3

15.77 

1,086,9

52,939.

50 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

22,216

,900.0

0 

   
288,502

,321.96 

199,913

,418.50 

2,060,2

94.58 
   

38,496,

092.90 

2,090,9

04.96 

153,453

,095.90 

̂ѿ̃

 
      

2,060,2

94.58 
   

56,454,

112.92 

2,090,9

04.96 

60,605,

312.46 
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̂ԋ̃ ῀

⁞  

22,216

,900.0

0 

   
288,502

,321.96 

199,913

,418.50 
      

110,805

,803.46 

1̈ ῀

 

22,216

,900.0

0 

   
196,175

,227.00 

218,392

,127.00 
       

2̈ῒז ΐ

῀  
             

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
98,110,

959.99 
       

98,110,

959.99 

4̈ῒז     
-5,783,8

65.03 

-18,478,

708.50 
      

12,694,

843.47 

̂҈̃≠ №            
-17,958,

020.02 
 
-17,958,

020.02 

1̈ ᵩῈ               

2̈ ѿ

‰  
             

3̈ ̂

қ̃ №  
          

-17,958,

020.02 
 
-17,958,

020.02 

4̈ῒז              

̂ ̃

ῤ  
             

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
             

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
             

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
             

4̈ ⅞

ꜚ

 

             

5̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  321,51    767,046218,392 1,002,6  29,245,  330,251 9,734,2 1,240,4
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7,746.

00 

,719.12 ,127.00 47.00 759.82 ,069.73 20.73 06,035.

40 

҉  

ᵝ̔ᾝ 

 

҉  

ԍ Ὲ  

қ  
 

 

ῒז ΐ 
Ὲ

 

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ Ữ

 

ᵩῈ

 

ѿ

‰  

№

≠  
ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  

292,18

8,000.

00 

   
299,263

,124.30 

38,233,

553.25 

2,617,4

49.31 
 

29,245,

759.82 
 
228,018

,450.20 

8,499,2

97.88 

821,598

,528.26 

  ⱴ ᴪ̔

 
             

    ╠

 
             

    ѿ

└Ҋᴑҙ  
             

    ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  

292,18

8,000.

00 

   
299,263

,124.30 

38,233,

553.25 

2,617,4

49.31 
 

29,245,

759.82 
 
228,018

,450.20 

8,499,2

97.88 

821,598

,528.26 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

7,112,

846.00 
   

179,281

,272.86 

-19,754,

844.75 

-3,675,0

96.89 
   

63,736,

526.63 

-855,98

2.11 

265,354

,411.24 

̂ѿ̃

 
      

-3,675,0

96.89 
   

87,686,

514.31 

-732,73

5.00 

83,278,

682.42 

̂ԋ̃ ῀

⁞  

7,112,

846.00 
   

179,281

,272.86 

-19,754,

844.75 
     

-123,24

7.11 

206,025

,716.50 

1̈ ῀

 

7,186,

846.00 
   

173,288

,561.04 
       

180,475

,407.04 

2̈ῒז ΐ

῀  
             

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
6,113,6

79.49 
       

6,113,6

79.49 

4̈ῒז 
-74,00

0.00 
   

-120,96

7.67 

-19,754,

844.75 
     

-123,24

7.11 

19,436,

629.97 
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̂҈̃≠ №            
-23,949,

987.68 
 
-23,949,

987.68 

1̈ ᵩῈ               

2̈ ѿ

‰  
             

3̈ ̂

қ̃ №  
          

-23,949,

987.68 
 
-23,949,

987.68 

4̈ῒז              

̂ ̃

ῤ  
             

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
             

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
             

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
             

4̈ ⅞

ꜚ

 

             

5̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  

299,30

0,846.

00 

   
478,544

,397.16 

18,478,

708.50 

-1,057,6

47.58 
 

29,245,

759.82 
 
291,754

,976.83 

7,643,3

15.77 

1,086,9

52,939.

50 

8ȁ Ὲ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

 

 
ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

№

≠   ᴨᾢ  ṽ ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  
299,300,

846.00 
   

473,952,3

67.03 

18,478,70

8.50 
  

29,245,75

9.82 

194,735

,318.17 

978,755,5

82.52 

  ⱴ ᴪ̔            
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    ╠

 
           

    ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  
299,300,

846.00 
   

473,952,3

67.03 

18,478,70

8.50 
  

29,245,75

9.82 

194,735

,318.17 

978,755,5

82.52 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

22,216,9

00.00 
   

286,396,7

08.77 

199,913,4

18.50 
   

-60,095,

497.80 

48,604,69

2.47 

̂ѿ̃

 
         

-42,137,

477.78 

-42,137,4

77.78 

̂ԋ̃ ῀

⁞  

22,216,9

00.00 
   

286,396,7

08.77 

199,913,4

18.50 
    

108,700,1

90.27 

1̈ ῀

 

22,216,9

00.00 
   

196,175,2

27.00 

218,392,1

27.00 
     

2̈ῒז ΐ

῀  
           

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
97,100,43

4.96 
     

97,100,43

4.96 

4̈ῒז     
-6,878,95

3.19 

-18,478,7

08.50 
    

11,599,75

5.31 

̂҈̃≠ №           
-17,958,

020.02 

-17,958,0

20.02 

1̈ ᵩῈ             

2̈ ̂

қ̃ №  
         

-17,958,

020.02 

-17,958,0

20.02 

3̈ῒז            

̂ ̃

ῤ  
           

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
           

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
           

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
           

4̈ ⅞

ꜚ
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5̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ             

1̈             

2̈ ᶏ             

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  
321,517,

746.00 
   

760,349,0

75.80 

218,392,1

27.00 
  

29,245,75

9.82 

134,639

,820.37 

1,027,360

,274.99 

҉  

ᵝ̔ᾝ 

 

҉  

 
ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

№

≠   ᴨᾢ  ṽ ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  
292,188,

000.00 
   

299,475,5

18.22 

38,233,55

3.25 
  

29,245,75

9.82 

222,395

,663.58 

805,071,3

88.37 

  ⱴ ᴪ̔

 
           

    ╠

 
           

    ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  
292,188,

000.00 
   

299,475,5

18.22 

38,233,55

3.25 
  

29,245,75

9.82 

222,395

,663.58 

805,071,3

88.37 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

7,112,84

6.00 
   

174,476,8

48.81 

-19,754,8

44.75 
   

-27,660,

345.41 

173,684,1

94.15 

̂ѿ̃

 
         

-3,710,3

57.73 

-3,710,35

7.73 

̂ԋ̃ ῀

⁞  

7,112,84

6.00 
   

174,476,8

48.81 

-19,754,8

44.75 
    

201,344,5

39.56 

1̈ ῀

 

7,186,84

6.00 
   

166,343,9

69.71 
     

173,530,8

15.71 

2̈ῒז ΐ

῀  
           

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
8,253,846

.77 
     

8,253,846

.77 

4̈ῒז 
-74,000.

00 
   

-120,967.

67 

-19,754,8

44.75 
    

19,559,87

7.08 
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̂҈̃≠ №           
-23,949,

987.68 

-23,949,9

87.68 

1̈ ᵩῈ             

2̈ ̂

қ̃ №  
         

-23,949,

987.68 

-23,949,9

87.68 

3̈ῒז            

̂ ̃

ῤ  
           

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
           

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
           

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
           

4̈ ⅞

ꜚ

 

           

5̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ             

1̈             

2̈ ᶏ             

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  
299,300,

846.00 
   

473,952,3

67.03 

18,478,70

8.50 
  

29,245,75

9.82 

194,735

,318.17 

978,755,5

82.52 

҈ȁῈ ’ 

֦ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ὲ Ŀ ľῈ Ŀ̃ 2010 8 26 ‰

ᴍ Ὲ ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ 9̔1440300736295868LȂ Ὲ ᵝԍ қ

ѿ 2 A 5 Ȃ ף ֲ̔ Ȃ ̔32,151.77҆ᾝȂ 

Ὲ ╠ ҹ ֦ Ὲ 2̆010 8 1 ̆Ὲ қ 48ֲ ȇ ֦ ᴍ Ὲ ӊ ֲ

ӥȈ̆ץῈ қ῍ ᵬҹ ֲ̆ Ὲ ᴋῈ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̆ ҹľ ֦ ᴍ

Ὲ ĿȂῈ ץ Ḥ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ Ḥ [2010]2464 ȇ Ȉ 2010 7 31

‪ ֟65,640,834.58ᾝ 1̔0.525587467 ᶛ 3,450.00҆ ̂ ṿ1ᾝ̃̆ Ύ ҹ3,450.00҆ᾝ̆

Ὲ қ ₮ ᶛ֣ ̆ ‪ ֟31,140,834.58ᾝ ᵬ Ὲ Ȃ ‪ ֟ ҙ Ḥ

ᴪ ԊⱵ Ὲ ԍ2010 8 24 ₮ΐ Ḥ [2010]101 ȇ Ȉ Ȃ҉ Ԋ ԍ2010 8 26

Ⱳ ԅ Ȃ 

Ὲ 2010 9 17 ԋ ҳ қ ᴪ‗ ḱ Ὲ ̆Ὲ Ύ ֲ 3,450.00҆ᾝ

3,650.75҆ᾝ̆ Ύ ֲ 200.75҆ᾝȂ қ 111ֲ ῍ ₮ ֲ 381.425̓ ᾝ̆῍ ֲ



֦ ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

114 

200.75҆ᾝ Ύ ̆ ᴇֲ 180.675̓ ᾝ ῀ Ὲ Ὲ Ȃ ҙ Ḥ ᴪ ԊⱵ Ὲ ԍ2010

9 27 ₮ΐ Ḥ [2010]119 ȇ Ȉ Ȃ҉ Ԋ ԍ2010 9 28 Ⱳ ԅ Ȃ 

Ὲ 2010 12 17 ҈ ҳ қ ᴪ‗ ḱ Ὲ Ὲ̆ Ύ ֲ 3,650.75҆ᾝ

ֲ 3,870.00҆ᾝ̆ Ύ ֲ 219.25҆ᾝ̆ қ Ὲ ₮ ֲ 1,954.55҆ᾝ̆̓̀

ֲ 219.25҆ᾝ Ύ ̆ ᴇֲ 1,735.30҆ᾝ ῀ Ὲ Ὲ Ȃ Ύ ҹֲ 3,870.00҆ᾝȂ

ҙ Ḥ ᴪ ԊⱵ Ὲ ԍ2010 12 23 ₮ΐ Ḥ [2010]189 ȇ Ȉ Ȃ҉

Ԋ ԍ2010 12 24 Ⱳ ԅ Ȃ 

Ὲ 2011 1 26 ѿ ҳ қ ᴪ‗ ȁ2012 1 16 2012 ѿ ҳ қ ᴪ ‗ ̆ Ҭ ├

ᴪ ̂2012̃ 978 ȇ῏ԍ ‰ ֦ ᴍῈ Ὲ ⇔ҙ ҉

Ȉ̆ Ὲ ᴪῈᴧ ֲ 1,300.00҆ ̆ ṿ1ᾝ̆ Ύ 3,870.00҆ᾝ ҹ5,170.00

҆ᾝ̆ ҙ ᴪ ԊⱵ Ὲ ԍ2012 8 13 ₮ΐ [2012]090 ȇ Ȉ Ȃ҉ Ԋ

ԍ2012 9 3 Ⱳ ԅ Ȃ 

 

2014 6 19 Ὲ ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅ῏ԍ< ֦ ᴍ Ὲ └ ꞉ ⅞̂ ḱ

̃ ῒ > ȈȂ2014 6 19 Ὲ ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ꞉ ԇ └

Ὲ Ȉ̆ Ὲ ԇ └ 461.05҆ ̆ ṿ1.00ᾝ̆ ԇᴇ15.59ᾝ̆ Ύ ҹֲ  5,631.05

҆ᾝȂ ҙ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ԍ2014 8 26 ₮ΐ [2014]000336 ȇ Ȉ

Ȃ҉ Ԋ ԍ2014 9 29 Ⱳ ԅ Ȃ 

2015 5 15 2014 қ ᴪ ȇ῏ԍ2014 ≠ № Ȉץ 2015 5 19 Ὲ ȇ

֦ ᴍ Ὲ 2014 № Ὲ Ȉ̆Ὲ ץ 2014 12 31 5,631.05҆ ҹ ̆

Ὲ ̆ ῃᵣ қ 10 15 ̆῍ 8,446.575҆ ̆ ҹ2015 5 26 ̆ Ύ

ҹֲ 14,077.625҆ᾝȂ ҙ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ԍ2015 5 26 ₮ΐ ̂2015̃

000481 Ȃ 

Ὲ 2015 5 6 ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̂ҳ ᴪ ̃ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └

Ȉȁ2015 5 29 ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ̂ҳ ᴪ ̃ ȇ῏ԍ └

ԇᴇ Ȉ ȇ └ ꞉ ⅞̂ ḱ ̃Ȉ ̆Ὲ ԇ └ 66.875 ҆ ̆ ṿ1.00ᾝ̆

ԇᴇ22.044ᾝ̆ Ύ ҹֲ 14,144.50҆ᾝȂ ҙ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ ԍ̃2015

6 15 ₮ΐ ̂2015̃ 000480 Ȃ҉ Ԋ ԍ2015 7 10 Ⱳ ԅ Ȃ 

Ὲ 2015 8 31 ԋ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̂ҳ ᴪ ̃ ȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞

№ └ Ȉ̆ Ὲ ꞉ ҩֲ ҩֲ └

43,750 ̆ ᴇ ҹ 6.176ᾝ̆ Ύ ҹֲ 14,140.125҆ᾝȂ ⁞ ҙ ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ԍ2015 10 28 ₮ΐ ̂2015̃ 001058 Ȃ҉ Ԋ ԍ2015 11 30 Ⱳ

ԅ Ȃ 

Ὲ 2015 4 30 ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ ̂ҳ ᴪ ̃ȁ2015 6 15 ҈ ҳ қ ᴪ‗ ̆

Ҭ ├ ᴪ ̂2015̃ 2517 ȇ῏ԍ ‰ ֦ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ

֟ תּ Ȉ ‰̆̂ 1̃Ὲ 21β ֜ 1,753,775 ̆ ṿ1.00ᾝ̆

ᴇ ҹ28.71ᾝ̆ Ύ ҹֲ 14,315.5025҆ᾝȂ ҙ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ԍ2015

12 17 ₮ΐ ̂2015̃ 001185 Ȃ̂2̃Ὲ Ὲ 2,964,975 ̆ ṿ1.00ᾝ̆

ᴇ 39.24ᾝ̆ Ύ ҹֲ 14,612.00҆ᾝȂ ҙ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ԍ2015
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12 17 ₮ΐ ̂2015̃ 001236 Ȃ҉ Ԋ ԍ2016 2 1 Ⱳ ԅ Ȃ 

Ὲ 2016 4 14 ԋ Ԋᴪ ҈ Έ ᴪ 2015 Ԋᴪ‗ ȁ2016 5 5 2015

қ ᴪ‗ ḱ Ὲ ̆Ὲ ץ 14,612.00҆ ҹ ̆ Ὲ ̆ ῃᵣ қ 10

10 ̆ ҹ29,224.00҆ Ȃ 2016 5 31 ̆ Ύ ҹֲ 29,224.00҆ᾝ̆ ҹ

ֲ 29,224.00҆ᾝȂ ҙ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ԍ2016 11 7 ₮ΐ ȍ2016Ȏ

441ZC0647ȇ Ȉ Ȃ 

Ὲ 2014 6 19 ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ ̂ҳ ᴪ ̃ȁ2016 8 25 ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ

̂ҳ ᴪ ̃ ԅȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ № └ ȈȂ Ԋᴪ ‗ ̆Ὲ

52,000.00 └ ̆ ᴇ ҹ3.048ᾝ/ Ȃ 2016 11 2 Ύ

ҹ29,218.80҆ᾝȂ ⁞ ҙ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ ԍ̃2016 11 8 ₮ΐ ȍ2016Ȏ441ZC0648

ȇ Ȉ Ȃ 

Ὲ 2016 1 25 2016 ѿ ҳ қ ᴪȁ2016 2 18 2016 ԋ ҳ қ ᴪȁ2016 6 21 2016

ԓ ҳ қ ᴪȁ2017 1 24 2017 ѿ ҳ қ ᴪ ̆ ԍ2016 11 16 ̆Ὲ ⌠Ҭ ├

ᴪȇ῏ԍ ‰ ֦ ᴍ Ὲ Ὲ Ȉ̂ ȍ2016Ȏ2591 ̃̂ ҹ2016

11 9 ̃̆ ‰Ὲ Ὲ Ҍ 3,000҆ ̆ Ὲ ᴍ7,186,846 ̆ԍ2017 3 9 ├

֜ ҉ Ȃ ├֜ ῏ҙⱵ ↕ ̆2017 3 9 ̂ ҉ ̃̆Ὲ ᴇҌ Ȃ Ὲ

ҹ Ὲ ȁ ⇔қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ ᾝ Ὲ ῍ 3 Ȃ

ᴇ ’̆ 7,186,846 ̆ 3,000҆ ̆ ᴇ ̂24.89ᾝ/ ̃Ҍᵞԍ ╠ѿҩ֜

Ὲ ᴇ̂24.406ᾝ/ ̃̆3 ᴍ ҉ ӊ ҉ ֜ Ȃ Ὲ תּ ҹ

178,880,596.94ᾝ̆ תּ ‪ ҹ173,371,629.97ᾝȂ 

2017 9 6 ҈ Ԋᴪ ҂ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ № └

ȈȂ ԍ ꞉ ᵩ ȁ Ԑȁ ȁ ̆Ὲ Ԋᴪ ꞉ ᵩ ȁ Ԑȁ ȁ

ᵖ └ ῍ 74,000 Ȃ ҉ ̆Ὲ Ύ ꜚ̆ Ύ ⁞

74,000ᾝ̆ 299,374,846ᾝ⁞ 299,300,846ᾝȂ 

֦ ԍ 2018  3  6 ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ<Ὲ  2018 └ ꞉ ⅞̂

̃> ῒ Ȉ̆2018  3  28 ̆Ὲ  2018 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ<Ὲ  2018 

└ ꞉ ⅞̂ ̃> ῒ Ȉ̆2018  4  25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̆

ȇ῏ԍ  2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ Ȉ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ Ȉ̆ Ҭ

ᴪȇ҉ Ὲ ꞉ Ⱳ Ȉȁ ├֜ ȁҬ ├ ᴋῈ №Ὲ ῏ ↕̆Ὲ ԅ 

2018 └ ꞉ ⅞ ԇ ᵬȂῈ ꞉ Ὲ  A ̆ ԇ ҹ2018  4  25 ̆

ԇᴇ ҹ9.83 ᾝ/ ̆ ԇ 22,216,900 └ ̆ Ύ ⱴ22,216,900ᾝ̆ 299,300,846ᾝ

321,517,746ᾝȂ 

Ὲ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ֲ ̆ Ԋᴪ Ҋ └Ȃ ╠ ȁ Ⱶ ȁ

ֲⱬ ȁҙⱵ ȁ Ҭ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ҙⱵ Һ ꜚ̂ ̃̔ ᶫ ҙ IT ‗ ҍ Ⱶ̆

ȁ ᴆ ȁ Ⱶ Ȃ 

Ⱶ Ⱶ ҙ Ὲ ҈ Ԋᴪ ҈ ѿ ᴪ ԍ2019 4 12 ‰Ȃ 

 Ὲ   
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1 ֦ ̂ ̃ Ὲ  ֦  

2 Cedar Plus Sdn. Bhd  Cedar Plus 

3 ֦ Ὲ  ֦  

4 ӽ Ὲ  ӽ  

5 SUNLINE INTERNATIONAL (MALAYSIA) SDN.Bhd SUNLINE INTERNATIONAL (MALAYSIA) 

6 ֦ Ⱶ Ὲ  ֦  

7 ҉ ֦Ḥ Ὲ  ҉ ֦ 

8 ֤ ֦ Ὲ  ֦  

9 ֤ ֦ Ḥ Ὲ  ֦  

10 ֦Ḡ Ḥ Ὲ  ֦Ḡ  

11 ֦ Ὲ  ֦  

12 ֦ Ὲ  ֦  

13 ֦ Ὲ  ֦  

14 Sunline CP Sdn. Bhd Sunline CP 

15 ֦ Ḥ Ὲ  ֦  

16 Sunline Technology ̂Thailand̃ Limited  ֦ 

 

ȁ Ⱶ └  

1ȁ └  

       Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ῒ ȁ ῒז ῏ ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃ └Ȃ

̆ Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ĺ Ⱶ ѿ Ȉ̂ 2014 ḱ ̃

῏ ⱵḤ Ȃ 

       ᴪ ץ └ҹ Ȃ ֓ ΐ ̆ Ⱶ ץ ҹ Ȃ ֟ ⁞

ṿ̆↕ ῏ ⁞ṿ‰ Ȃ 

 

2ȁ  

      Ⱶ ץ ҹ ↓ Ȃ 

ԓȁ ᴪ ᴪ ᵀ  

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

       ֟ ̆ ֟ ȁ ֟ ȁ ᴆץ ῀ ̆ΐᵣ

ᴪ ѿ ȁԓȁ16̆ ѿ ȁԓȁ21̆ ѿ ȁԓȁ28Ȃ 
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1ȁ ᴑҙᴪ ‰↕  

       Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ Ὲ 2018 12 31 Ὲ Ⱶ ץ’ 2018

Ὲ Ὲ ῏Ḥ Ȃ 

2ȁᴪ  

        ᴪ Ὲ ̆ 1 1 12 31 Ȃ 

3ȁ ҙ  

         ҙ ҹ12ҩ Ȃ 

4ȁ ᵝ  

       Ὲ ῤ Ὲ ֲץ ҹ ᵝ Ȃ Ὲ ӊ Ὲ ῒ Һ ֜ Һ

ᵝ Ҋ̔ 

Ὲ  Һ  ᵝ  ᶭ  

֦    Һ   

ӽ    Һ   

֦    ֜ Һ  

Cedar Plus ֒  Һ   

Sunline Technology ̂ Thailand̃  Limited   Һ  

Sunline CP ֒  Һ   

SUNLINE INTERNATIONAL (MALAYSIA)  ֒  Һ   

        └ Ⱶ ҹֲ Ȃ 

 

5ȁ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

̂1̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

       ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ Ҭ ֟ȁ ṽ̆ ᴪ Ҍ ץ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ Ȃ ᴇ ᴇṿҍ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿ

Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᴑҙ  

       ҩ≢ Ⱶ Ҭ ץ̆ ᶛ ֣ ‪ ֟ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ

ᴍ ᵬҹ ∆ ∆̕ ҍ ╠ ᴇṿⱴ҉ ט ᴇ ᴇṿӊ

̆ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

       Ⱶ Ҭ̆ Ҭ ֟ȁ ṽ̆ ᴪ Ҍ ץ ̆



֦ ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

118 

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ̕ ╠ ᴇṿⱴ҉ ט ᴇ ᴇṿӊ ҍ̆

Ҭ ‪ ֟ ᴇṿ ̆ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ └ ӊ╠

̆ ӊ ҍ ҍ ԍ ѿ └ӊ ӊ ῏

ȁῒז ῒז ꜚ̆ №≢‖⁞ ∆ Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

       ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ҹ ӯ ҹ ӯ └ ₮ט ֟ȁ ṽץ

├ ῈᾛᴇṿȂ ӯ ̆ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

       ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̆ ⁞ṿ‰

̕ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ Ȃ 

      ᴇ ῒ ӯ Ὲᾛᴇṿ ῀ ̆ ӯ 12ҩ ῤ₮ ӯ ’ ѿ

ᴇ ̆ Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᴑҙ  

       ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ץ ӯ ӊ╠ ӯ ᴇṿҍ ӯ ӊ ̆ᵬҹ

∆ Ȃ ӯ ӊ╠ ῒז ̆ ӯ №ῒז Ҍᵬ

̆ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ ̕ ‪ ȁῒז

≠ № ץ ῒז ꜚ ̆ ῀ Ȃ ӯ ӊ

╠ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

       Ⱶ Ҭ̆ ҹ ӯ ט ᴇҍ ӯ ӊ╠ ӯ ӯ Ὲᾛᴇṿӊ

Ȃ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ̆ ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿӊ

῀ ̕ ӯ ӊ╠ ӯ ῒז ȁῒז ꜚ ҹ ӯ

̆ ԍ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

̂3̃ᴑҙ Ҭ ῏֜  

       ҹ ᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז ῏ ̆ԍ ῀ Ȃᵬҹ

ᴇ ├ ṽⱵ ├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ 

6ȁ Ⱶ └  

̂1̃  

       Ⱶ ץ └ҹ ԇץ Ȃ └̆ Ὲ ᵝ ⱬ̆ ҍ ᵝ

῏ ꜚ ֣ ̆ ғ ⱬ ᵝ ⱬ ῒ Ȃ Ὲ ̆ Ὲ └ Һᵣ̂

ᴑҙȁ ᵝҬ №◓ №ȁ Һᵣ ̃Ȃ 

̂2̃ Ⱶ └  

       Ⱶ ץ Ὲ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ Ὲ └Ȃ └ Ⱶ ̆

Ὲ Ὲ ᴪ ᴪ Ḡ ѿ ̆Ὲ ֜ ᵩ ԇץ Ȃ 

       ῤ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ץ ҙⱵ̆ Ὲ ץ ҙⱵ └ └ӊ ῀
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Ὲ ̆ ῒ └ └ӊ ȁ №≢ ῀ ≠ ȁ ҬȂ 

       ῤ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ץ ҙⱵ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ӯ ῀ȁ ȁ

≠ ῀ ≠ ̆ ῒ ῀ Ȃ 

       Ὲ қ ҬҌ ԍ Ὲ №̆ᵬҹ қ ֟ ṽ Ҭ қ Ҋ ↓ ̕

Ὲ ‪ Ҭ ԍ қ ᴍ ̆ ≠ Ҭ‪≠ Ҋץñ қ ò ↓ Ȃ қ№

Ὲ Ԏ ԅ қ Ὲ ∆ Ҭ ֣ ᴍ ̆ῒᵩ ׅ‖⁞ қ Ȃ 

̂3̃ ӯ Ὲ қ  

       ӯ ҍ ᶛ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ץ̆ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ᴇ ҍ

֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ὲ ̆

Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂4̃Ҧ Ὲ └  

       № ῒז Ҧ ԅ Ὲ └ ▼̆ᵩ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ

̕ ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ⁞̆ ᶛ ֣ Ὲ ӯ ‪

֟ ᴇṿ ᴍ ҍ ӊ ̆ ῀Ҧ └ Ȃ  

       ҍ Ὲ ῏ ῒז ̆ Ҧ └ ῀ ̆ ԍ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

 

7ȁ № ῍ ᴪ  

        ̆ ѿ ңҩ ңҩ҉ץ ҍ ῍ └ Ȃ №ҹ῍ ᴑҙȂ  

̂1̃῍   

       ̓̀ ֣ ῏ ֟ғ ῏ ṽ Ȃ  

       ҍ῍ Ҭ≠ ᴍ ῏ Ҋ↓ ̆ ῏ᴑҙᴪ ‰↕ ᴪ ̔  

Aȁ ץ̆֟ ῒᴍ ῍ ֟̕  

Bȁ ṽ̆ץ ῒᴍ ῍ ṽ̕  

Cȁ ₮ ῒ֣ ῍ ֟₮ᴍ ֟ ῀̕  

Dȁ ῒᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟ ῀̕  

Eȁ ץ̆ ῒᴍ ῍ Ȃ  

̂2̃ ᴑҙ  

       ᴑҙ ֽ ‪ ֣֟ ≠ Ȃ  

       ῏ ᴑҙ ᴪ Ȃ 

 

8ȁ ᴇ ‰ 

ץ        ץ ԍ ט Ȃ ᴇ ̆ ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ

ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 
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9ȁ ҙⱵ  

̂1̃ ҙⱵ 

       ҙⱵ̆ ֜ ҹ ᵝ Ȃ 

       ֟ ṽ ̆ ̆ ֟ ṽ Ȃ ֟ ṽ ҍ∆ ╠

ѿ ֟ ṽ Ҍ ֟ ᾫ ̆ ῀ ̕ ץ ׅ̆ ֜

̕ Ὲᾛᴇṿץ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵝ

ҍ ᵝ ̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ  

       ֟ ṽ ̆ Ὲ Ⱶ ̆ ֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ

̆ қ ñ № ≠ ò ̆ῒז Ȃ 

       ≠ Ҭ ῀ ̆ ֜ Ȃ 

       Ȃ ꜚ ᵬҹ ̆

Ҭ ↓ ñ ꜚ ᴇ ò Ȃ 

       ԍ Ⱶ ֟ ̆ ֟ ṽ қ Ҋ ñῒז ò Ȃ 

       Ҧ └ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ҋ↓ ȁҍ ῏ ̆ῃ

ᶛ ῀ Ȃ 

10ȁ ΐ 

       ΐ ѿҩᴑҙ ֟̆ ῒז ᵝ ṽ ΐ Ȃ 

̂1̃ ΐ  

       ԍ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 

       ֟ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ̔ 

ŵ ֟ ≠ ̕ 

Ŷ ֟ ̆ғ Ҋ ֟ ᴆȂ 

       ṽ ӈⱵῃ № ̆ ṽ ῒѿ №Ȃ ̂ṽⱵֲ̃ҍṽ ֲӊ

ץ̆ ṽ ṽ̆ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆

ṽ̆ ṽȂ 

ץ        ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ 

̂2̃ ֟№  

       ֟ԍ∆ №ҹץҊ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁ ⌠

ȁ ȁ ᶫ₮ ֟Ȃ 
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       ֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟̆ ῏֜

῀ ̆ῒז ≢ ֟ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲᾛᴇṿץ        ғῒ ꜚ ῀ ֟̆ ֜ ֟ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ ֟Ȃ ԍ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ≠ ץ ҍ

֟ ῏ ≠ ≠ ῀ ῀ Ȃ 

⌠  

        ⌠ ̆ ⌠ ȁ ̆ғ ⱬ ⌠

֟Ȃ ⌠ ≠ ̆ ᵩ ̆ῒ ȁ ⁞ṿ ֟ ≠ ̆

῀ Ȃ 

 

        ̆ Ҭ ᴇȁ ֟̆ ȁ ῒ

ז ̂ ѿ ȁԓȁ11̃ Ȃ ≠ ̆ ᵩ ̆ ȁ ⁞ṿ

֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

ᶫ₮ ֟ 

       ᶫ₮ ֟̆ ∆ ҹ ᶫ₮ ֟ ץ̆ ҉ ֟ ץ≢ ֟Ȃ

ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ῒ̆ ᴇ ≠ ҹ≠ ῀Ȃ ⁞ṿ

֟ ᾫ ҹ ̆ ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ҹῒז ̆ ֟

₮̆ ῀ Ȃҍ ᶫ₮ ֟ ῏ ≠ ≠ ῀̆ ῀ Ȃ 

       ԍ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ΐ ץ̆ ҍ ΐ ט֜

ΐ ֟̆ Ȃ 

̂3̃ ṽ№  

       ṽԍ∆ № ҹ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȁῒז ṽȂ ԍ

⅞№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ ̆ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ        ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ ṽȂ ԍ ṽ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ≠ ץ ҍ

ṽ ῏ ≠ ≠ ₮ ῀ Ȃ 

ῒז ṽ 

       ҍ Ҭ ᴇȁῈᾛᴇṿҌ ΐ ט֜ ΐ ṽ̆

Ȃῒז ṽ ≠ ̆ ᵩ ̆ ֟ ≠ ῀

Ȃ 

ṽҍ ΐ № 
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       ṽ̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ṽ̔ 

ŵ ῒז ט֜ ῒז ֟ ӈⱵȂ 

Ŷ Ҍ≠ ᴆҊ̆ҍῒז ֜ ֟ ṽ ӈⱵȂ 

ŷ ᴑҙ ΐ ΐ ̆ғᴑҙ ט֜ ΐȂ 

Ÿ ᴑҙ ΐ ΐ ̆p ץ ΐ֜ ῒז

֟ ΐ Ȃ 

       ΐ̆ ҩᴑҙ ṽ ֟Ҭ▼ᵩ Ȃ 

       Ҍ ᴆ ᾧט֜ץ ῒז ֟ ѿ ӈⱵ̆↕ ӈⱵ ṽ ӈȂ 

       ѿ ΐ ΐ ̆ ԍ ΐ ΐ̆ ᵬ

ҹ ῒז ֟ ף ̆ ҹԅᶏ ΐ ֣ ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ Ȃ ╠ ̆

ΐ ṽ̕ ̆ ΐ ΐȂ 

̂4̃ ΐ Ὲᾛᴇṿ 

       ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ҋ̔ 

       Ὲᾛᴇṿ ҍ ֜ Ҭ̆₮ ѿ ֟ ⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ        ῏ ֟ ṽ̆Ẋ ₮ ֟ ṽ ֜ ῏ ֟ ṽ Һ ̕

Ҍ Һ ̆ Ẋ ֜ ῏ ֟ ṽ ≠ ȂҺ ̂ ≠ ̃

῀ ֜ Ȃ ҍ ֟ ṽ ᴇ ҹ ῒ ≠ ᶏ Ẋ Ȃ 

       ֟ ṽ̆ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂ ΐҌ ̆

ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ 

Ὲᾛᴇṿץ        ֟ ̆ ҍ ֟ ԍ ᶃ ֟ ≠ ⱬ̆ ֟₮

ԍ ᶃ ῒז ҍ ֟ ≠ ⱬȂ 

       ╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ̆ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿ̆

῀ṿ Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

       Ⱶ ҬץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ̆ Ὲᾛᴇṿ ᵣ ΐ ӈ ᵞ ῀ṿ̆

Ὲᾛᴇṿ ̔ ѿ ῀ṿ̆ ֟ ṽ ҉ ᴇ̕ ԋ

῀ṿ̆ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ ῀ṿ̕ ҈ ῀ṿ̆ ῏ ֟ ṽ Ҍ

῀ṿȂ 

       ҩ ֟ ṽ ̆ Ⱶ Ҭ Ὲᾛᴇṿץ ֟ ṽ ᵀ̆ץ Ὲ

ᾛᴇṿ ӊ Ȃ 

 

̂5̃ ֟⁞ṿ 

       ԅץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ̆ ԍ ֟ ṽ ῒז ֟ ᴇṿ
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̆ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ֟ ⁞ṿ ̆ ֟∆

ȁ ֟ ̆ғᴑҙ Ԋ Ȃ 

       ֟ ⁞ṿ ̆ Ҋ↓ ⌠ ̔ 

ŵ ṽⱵֲ Ҥ Ⱶ ̕ 

ŶṽⱵֲ ԅ ̆ ễט≠ ̕ 

ŷ ₮ԍ ̆ Ⱶ ṽⱵֲᵬ₮ ̕ 

ŸṽⱵֲ ṕ ῒז Ⱶ ̕ 

Ź Ⱶ ̆ ֟ ֜ ̕ 

ź ѿ ֟Ҭ ֟ ⁞ ̆p Ὲ ῒ ᵣ ᴇ ̆

֟ ∆ ץ ⁞ ғ ̆ ̔ 

 - ֟ ṽⱵֲ ט ⱬ ̕ 

 - ṽⱵֲ ₮ ԅ ֟ ט ’̕ 

ŻṽⱵֲ ȁ ȁ Ҍ≠ ̆ᶏ ΐ ֲ ̕ 

ż ΐ Ὲᾛᴇṿ Ҥ Ҋ ̆ ΐ ԍ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿᵞԍῒ∆

50%̂ 50%̃ ᵞԍῒ∆ 12ҩ ̂ 12ҩ ̃Ȃ 

ᵞԍῒ∆ 12ҩ ̂ 12ҩ ̃ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ṿ 12ҩ ᵞԍῒ∆

Ȃ 

Žῒז ֟ ⁞ṿ Ȃ 

ץ ᵩ ֟ 

       ֟ ⁞ṿ̆↕ ֟ ᴇṿ⁞ ̂Ҍ

Ḥ ̃ ṿ̆⁞ ῀ Ȃ ṿ̆ ֟ ≠ ̆ ῏

Ḡ ᴇṿȂ 

       ֟ ⁞ṿ ̆ ῒ ⁞ṿ̆ ⁞ṿ ̆ ῀ ̕

Ҍ ֟̆ ⁞ṿ ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ Ȃ 

       ⁞ṿ ֟̂ Ҍ ֟̃̆ ΐ ᵌḤ

֟ ҬῬ ⁞ṿ ̕ ⁞ṿ ֟ Ҍ̆ ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ

Ȃ 

ץ        ᵩ ֟ ⁞ṿ ̆ ֟ᴇṿ ̆ғ ҉ҍ

Ԋ ῏̆ ⁞ṿ ԇץ ̆ ῀ Ȃᵖ ̆ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰

’Ҋ ֟ ᵩ Ȃ 

ᶫ₮ ֟ 
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       ֟ ⁞ṿ̆ ῀ῒז ῈᾛᴇṿҊ ̆ԇץ ₮̆

῀ Ȃ ₮ ̆ҹ ᶫ₮ ֟ ∆ ȁ ╠Ὲᾛᴇṿ

῀ ⁞ṿ ᵩ Ȃ 

       ԍ ⁞ṿ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ̆ ᴪ Ὲᾛᴇṿ ҉ ғ ҉ҍ ⁞ṿ

Ԋ ῏ ̆ ⁞ṿ ԇץ ̆ ῀ Ȃ ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ ̆Ҍ Ȃ 

ץ ֟ 

       Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ΐ ̆ ҍ ΐ ט֜ ΐ

֟ ⁞ṿ ̆ ֟ ᴇṿ ҍ̆ ᵌ ֟

ṿӊ ̆ ҹ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ ⁞ṿ ѿ ̆Ҍ Ȃ 

̂6̃ ֟  

       ֟ ̆ ֟ ҍ ט֜ ֟ ץ ѿ ̂ ῀ ̃Ȃ 

       ֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆ ֟̕Ḡ ԅ ֟

҉₃Ӎ ̆Ҍ ֟Ȃ 

       Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆№≢Ҋ↓ ’ ̔ ԅ ֟

└ ̆ ֟ ֟ ֟ ṽ̕ ֟ └ ̆ ῒ ῀ ֟

῏ ֟̆ ῏ ṽȂ 

̂7̃ ֟ ṽ  

       ΐ ֟ ṽ ≠̆ғ ╠ ≠̆ ‪ץ⅞

֟ ễ ṽ ̆ ֟ ṽץ ԑ ֟ ṽ ῤ↓ Ȃ ץ ̆

֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍԇ ԑ Ȃ 

11ȁ  

̂1̃ ‰  

∞ ᶭ ‰ 
ȁ Ḥ ’ ̂ΐᵣ ‰ҹ̔

50 ҆ᾝץҊ,ғ  ̃҉ץ 2

‰  
ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰

 

̂2̃ Ḥ ‰  

 ‰  

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

 ᶛ ῒז ᶛ 
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1 ῤ̂ץ 1 ̃ 5.00% 5.00% 

1̇2  10.00% 10.00% 

2̇3  20.00% 20.00% 

3  50.00% 50.00% ҉ץ

Ҭ̆ ᵩ № ‰ ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ ῒז ‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

 ᶛ ῒז ᶛ 

ῤ῏  0.00% 0.00% 

̂3̃ Ҍ ᵖ ‰  

‰  
 ȁ Ḥ ’ ̂ΐᵣ ‰ҹ̔

50 ҆ᾝץҊ,ғ  ̃҉ץ 2

‰  
ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰

 

12ȁ  

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

̂1̃ №  

       №ҹ ȁᵞṿ Ȃ 

̂2̃ ₮ ᴇ  

       ᴇȂ ₮ ѿ ⱴ ᴇȂ  

̂3̃ ‪ṿ ᶭ ᴇ‰  

       ‪ṿ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ץ ῏ Ȃ

‪ṿ ץ̆ ₳ ҹ ̆ ץ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

       ֟ ṽ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ҩ ᴇ‰ ̆

֟ ṽ ⁞╠ץ̆ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤ Ȃ 

̂4̃ └  

       └ └Ȃ 

̂5̃ᵞṿ  
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       ᵞṿ ѿ Ȃ 

13ȁ ֟ 

14ȁ  

       Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ Ȃ ᵝ ⱴ ̆ҹ

ᴑҙȂ 

̂1̃∆  

       ᴑҙ ̔ ѿ └Ҋᴑҙ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿᴍ ᵬҹ ̕ ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ᵬҹ

Ȃ 

       ԍῒז ̔ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ∆ ̕

├ ץ̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ∆ Ȃ 

̂2̃  

       Ὲ ̆ ̆ ᴆ̕ ᴑҙ ᴑҙ ̆ Ȃ 

       ̆ ט ᴇ ᴇҬ ᵖ ≠ ≠

̆ ᵝ № ≠ ≠ ̆ ҹ ῀ Ȃ 

       ̆∆ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆Ҍ

∆̕ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆

ᴇṿ ̆ ῀ Ȃ 

       ̆ ֣ № ᵝ ‪ ῒז ᴍ ̆№≢ ῒ

ז ̆ ᴇṿ̕ ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞

ᴇṿ̕ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ̆

ᴇṿ ῀ Ὲ ̂ῒז Ὲ ̃Ȃ ֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ

֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ ᴪ ᴪ ̆ ᵝ ‪≠ Ȃ 

       ⱴ ᵝ ⱴ ῍ └ᵖҌ └ ̆ ̆ Ὲᾛᴇ

ṿⱴ҉ ӊ ̆ᵬҹ ∆ Ȃ ԍ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ץ̆

῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ  

       № Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆ ▼ᵩ Ҧ ῍ └

ӊ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ Ȉ ᴪ Ὲ̆ᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ

ῒז ̆ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ

ᴪ ̕ ῏ ῒז ꜚ ῀ Ȃ 

       № Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ ▼ᵩ ᵝ ῍ └ ⱴ

̆ ̆ ▼ᵩ ̕ ▼ᵩ Ҍ

ᵝ ῍ └ ⱴ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ Ȉ ῏ ᴪ ̆ῒ

Ҧ └ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 
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       ῒז Ὲ ᶛҊ ȁ׆ Ҧ └ ᵖ ᵝ ῍ └ ⱴ ̆

ᶛ Ὲ ֣ ᵝ ⱴ‪ ֟ ᴍ ҍ̆ ᶛҊ №

ᴇṿӊ ῀ ̕ ̆ ᶛ Ȃ 

       ҍ ᴑҙ ᴑҙӊ ῤ ֜ ᶛ ԍ №̆ ҉

Ȃᵖ ҍ ᵝ ῤ ֜ ̆ ԍ ֟⁞ṿ ̆Ҍԇץ Ȃ 

̂3̃ ᵝΐ ῍ └ȁ ᶭ  

       ̓̀ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ

‗ Ȃ ∞ ῍ └ ̆ ᾢ∞ ҍ ҍ ᵣ └ ̆ῒ Ῥ∞

῏ ꜚ ‗ ֓ ᵣ └ ҍ ѿ Ȃ ҍ ѿ ҍ ѿ ꜚ ‗

῏ ꜚ ↕̆ ҹ ҍ ѿ ҍ ᵣ └ ̕ ңҩ ңҩ҉ץ ҍ ᵣ

└ ̆Ҍ ῍ └Ȃ∞ ῍ └ ̆Ҍ ֣ Ḡ ≠Ȃ 

       ̆ ᵝ Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍

└ ֓ └ Ȃ ᵝ ⱴ ̆ ᵝ ‗ ᴍץ

ῒז ‗ Ẋ ҹ ᵝ ֟ ̆ ᵝ

ȁ ᴍ Ὲ ṽ├ Ȃ 

       Ὲ Ὲ ᵝ20%̂ 20%̃ ᵖᵞԍ50%҉ץ ‗ ᴍ ̆ѿ ҹ

ᵝΐ ̆ ’ҊҌ ҍ ᵝ ֟ ‗ ̆Ҍ ̕

ᵝ20%̂ Ҍ Ҋץ̃ ‗ ᴍ ̆ѿ Ҍ ҹ ᵝΐ ̆ ’Ҋ

ҍ ᵝ ֟ ‗ ̆ Ȃ 

̂4̃⁞ṿ ⁞ṿ‰  

       Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ̆ ֟⁞ṿ ѿ ȁԓȁ22Ȃ 

15ȁ ֟ 

֟  

Ҍ  

16ȁ ֟ 

̂1̃ ᴆ 

       ֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ ѿҩᴪ ֟Ȃ       

ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆ ғ ֟ ̆ ֟ ԇץ Ȃ      

֟ ∆ Ȃ 

̂2̃  

≢   ṿ   

  20.00 10.00 4.50 
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  5.00 10.00 18.00 

  5.00 10.00 18.00 

ⱲῈ   5.00 10.00 18.00 

֟ ḱ  5.00 -- 20.00 

       Ȃ ֟ ⌠ ᶏ ̆ ⅞№ҹ

ꜚ ֟ Ả Ȃ 

       ῒҬ̆ ⁞ṿ‰ ֟̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ 

       ֟ ⁞ṿ ȁ⁞ṿ‰ ѿ ȁԓȁ22Ȃ 

̂3̃ ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ  

       ῀ ֟ Ҋ↓ѿ ‰ ̆ ҹ ῀ ֟̔ŵ ̆ ֟

ȂŶ ӯ ֟ ̆ ӯᴇ ᵞԍ ᶏ ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ̆ ץ ᴪ ᶏ Ȃŷ ᶏ ֟ Ҍ ̆ᵖ ֟ᶏ

№ȂŸ ᵞ ט ṿ̆₃Ӎ ԍ ֟ῈᾛᴇṿȂŹ ֟

̆ Ҍᵬ ̆ ᶏ Ȃ       ῀ ֟̆ ֟Ὲᾛᴇṿҍ

ᵞ ט ṿң Ҭ ᵞ ̆ᵬҹ῀ ᴇṿȂ ᵞ ט ᵬҹ ט ῀ ᴇṿ̆ῒ ᵬҹ

Ȃ ∞ Ҭ ̆ ԍ ȁ ȁ ȁ ∆ ̆

῀ ῀ ֟ᴇṿȂ ῤ ҩ ≠ № Ȃ       ῀ ֟ ҍ

֟ѿ ֟ Ȃ ᴪ ֟ ̆ ֟ ᶏ

ῤ ̕ ֟ ̆ ҍ ֟ ᶏ ң Ҭ

ῤ Ȃ 

17ȁ  

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

₮ ̆ ₮ȁ ⌠ ᶏ ╠ ԇ

Ṣ ץ ῒז ῏ Ȃ 

⌠ ᶏ ῀ ֟Ȃ 

֟⁞ṿ ѿ ȁԓȁ22Ȃ 

18ȁṢ  

̂1̃Ṣ ↕ 

       Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟ ̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕

ῒזṢ ̆ ῒ ҹ ̆ ῀ ȂṢ Ҋ↓ ᴆ ̆ ̔ 

ŵ ֟ ₮ ̆ ֟ ₮ ҹ ֟ ᴆ ֟ ץ ט ȁ ֟
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ṽⱵ ₮̕ 

Ŷ Ṣ ̕ 

ŷ ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ Ȃ 

̂2̃Ṣ  

       ֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆Ṣ Ả Ȃ

ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ӊ Ṣ ̆ ῒ ҹ ̆ ῀ Ȃ 

       ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ 3ҩ ̆ ẢṢ

̕ Ҭ Ṣ Ȃ 

̂3̃Ṣ ץ  

       Ғ Ṣ ≠ ⁞̆ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

ԇץ ѿ̕ Ṣ ֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ

̆ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ ≠ Ȃ 

      ῤ̆ Ғ Ṣ ᾫ ῃ ԇץ ̕ ѿ Ṣ ᾫ ῀ Ȃ 

 

19ȁ ֟ 

20ȁ ֟ 

21ȁ ֟ 

̂1̃ ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

       ֟ ᴆȁҒ≠ Ȃ 

       ֟ ∆ ̆ ԍ ֟ № ∞ ῒᶏ Ȃᶏ ҹ ̆ ֟ ᶫᶏ

̆ ҍ ֟ ῏ ≠ ̆ ᶏ ῤ ̕

̆ ̕ᶏ Ҍ ֟̆Ҍᵬ Ȃ 

      ᶏ ֟ Ҋ̔ 

≢ ᶏ    

ᴆȁҒ≠  5-10   ᶏ  

       ԍ ԅ̆ ᶏ ֟ ᶏ ̆ҍץ╠ᵀ Ҍ ̆ ᾢ

ᵀ ̆ ᴪ ᵀ Ȃ 
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       ֟ ṽ ֟ Ҍ ᴑҙ ≠ ̆ ֟ ᴇṿῃ ῀

Ȃ 

       ֟ ֟⁞ṿ ѿ ȁԓȁ22Ȃ 

̂2̃ῤ ₮ᴪ  

       ῤ ₮̆ №ҹ ₮ ₮Ȃ 

       ₮̆ԍ ῀ Ȃ 

       ₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̆ ̔ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ

̕ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟

֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ ̕ ȁ Ⱶ ῒז

ץ̆ ֟ ̆ ⱬᶏ ₮ ֟̕ ԍ ֟ ₮ ȂҌ

҉ ᴆ ₮ ῀ Ȃ 

       ҉ ᴆ̆ ̆ ̆ ῀ Ȃ 

       ₮ ֟ ṽ ҉↓ ҹ ₮̆ ⌠ ӊ ҹ ֟Ȃ 

       ΐᵣ ᴆ̔ 

       ҹ̔ ⇔ ⅞ ȁ ꜚ ΐ̆ᵣ ȁ

֟ ҍ ȁ ҍ№ ȁ ⅞̆ ֟ ᵀ Ȃ 

       ̔֟ ᵀ ̆ ῀֟ ̆ ȁ ȁ ȁ֟ ȁ

Ȃ ᵣ ̆ Ȃ 

       ῤ ₮̆ ῀ Ȃ 

 

22ȁ ֟⁞ṿ 

       Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ȁ ֟ȁ ȁ ֟ȁ ̂ ȁ

֟ȁ ֟ ̃ ֟⁞ṿ̆ Ҋץ ̔ 

       ԍ ֟ ṽ ∞ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ̆ ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ

Ȃ ᴑҙ ȁᶏ Ҍ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ Ȃ 

       ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟ ṿң ӊ Ȃ

ץ ֟ҹ ᵀ ῒ ̕ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ҹ ֟

Ȃ ֟ ץ̆ ֟ ֟ Һ ῀ ԍῒז ֟ ֟ ῀ҹᶭ Ȃ 

       ֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ᴇṿ⁞ ⁞̆ ῀ ̆

֟⁞ṿ‰ Ȃ 
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       ⁞ṿ ̆ ԍ ᴑҙ ᴇṿ̆ ӯ № ῏ ֟ ̕

№ץ ῏ ֟ ̆ ῒ№ ῏ ֟ Ȃ ῏ ֟ ֟ ̆ ᴑҙ׆ Ҭ

֟ ֟ ̆ғҌ ԍ № Ȃ 

       ⁞ṿ ̆ ҍ ῏ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ᾢ Ҍ ֟ ֟

⁞ṿ ̆ ̆ ⁞ṿ Ȃ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ῒ

ᴇṿҍ ̆ ᵞԍ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

       ֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

 

23ȁ  

       ᴇ̆ Ȃ Ҍ ᶏץ ᴪ

̆ῒ ᵩᴇṿῃ ῀ Ȃ 

24ȁ  

̂1̃ ᴪ  

       ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ȁ ȁ ‰ ᶛҹ Ḡ ȁ

ᴴḠ Ḡ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ ṽ

ᶫ ῏ Ⱶ ԋҩ ῤҌ ῃ ғ̆ט Ⱶ ̆↕ ṽ ץ Ȃ 

̂2̃ ≠ ᴪ  

       ≠ ⅞ ⅞ ⅞ȂῒҬ̆ ⅞̆ ̆ᴑ

ҙҌῬ ѿ ӈⱵט ≠ ⅞̕ ⅞̆ ץ⅞ ≠ ⅞Ȃ 

⅞ 

       ⅞ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ Ȃ 

       ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ⅞ ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

⅞ 

       ԍ ⅞̆ ֟ ṽ ᵀṿ̆ץ ≠ ᵝ ᶫ ≠ Ȃ

⅞ Ҋ↓ №̔ 

ŵ Ⱶ ̆ Ⱶ ȁ Ⱶ ≠ ȂῒҬ̆ Ⱶ ̆ ᶫ Ⱶ

⅞ӈⱵ ṿ ⱴ ̕ Ⱶ ̆ ⅞ḱ ҍץ╠ Ⱶ ῏ ⅞

ӈⱵ ṿ ⱴ ⁞ Ȃ 

Ŷ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ̆ ⅞ ֟ ≠ ȁ ⅞ӈⱵ ≠ ץ ֟҉

≠ Ȃ 
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ŷ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚȂ 

       ῒזᴪ ‰↕ ᾛ ≠ ῀ ֟ ̆ ҉ ŵ Ŷ ῀ ̕ ŷ ῀ῒז

ғҌᴪ ᴪ ̆ ⅞ ῤ ῀ῒז №ῃ

№ ≠ Ȃ 

 

̂3̃ ≠ ᴪ  

       ᶫ ≠ ̆ Ҋ↓ң ≠֟ ṽ̆ ῀ ̔ Ҍ

Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ ≠ ̕ ҍ ט ≠ ῏

Ȃ 

       ῤ ᴡ ⅞ ̆ ᴡ ӊ╠ ễ̆ ԍ ≠̆ Ả ᶫ Ⱶ ᴡ ̆

ט ῤ ᴪḠ ѿ ῀ Ȃ ᴡ ӊ ễ̂ Ῑ ᴡ ̃̆

≠ Ȃ 

 

̂4̃ῒז ≠ ᴪ  

       ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆ ҉ ῏ԍ ⅞ ῏ Ȃ

⅞ ̆ ҉ ῏ԍ ⅞ ῏ ̆ᵖ ῏ Ҭñ ⅞‪

ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚò № ῀ ῏ ֟ Ȃ 

25ȁ ṽ 

       ҍ Ԋ ῏ ӈⱵ Ҋץ ᴆ̆ ῒ ҹ ṽ̔ 

̂1̃ ӈⱵ ӈⱵ̕ 

̂2̃ ӈⱵ ≠ ₮ ̕ 

̂3̃ ӈⱵ Ȃ 

       ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ ̆ ҍ Ԋ ῏ ȁҌ

ᴇṿ Ȃ ᴇṿ ̆ ῏ ₮ ᶃᵀ Ȃ ԍ ֟

ṽ ṽ ᴇṿ ̆ ᴇṿ ץ ╠ ᶃᵀ Ȃ 

       ễ ṽ ₮ῃ № ҈ ῒז ễ̆↕ ễ ⌠ ̆ᵬ

ҹ ֟ Ȃ ễ Ҍ ṽ ᴇṿȂ 

26ȁ ᴍ  ט

̂1̃ ᴍ ט  

       ᴍ ץҹ№ט ᴍ ט ץ ᴍ  Ȃט
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̂2̃ ΐῈᾛᴇṿ  

       ԍ ԇ ΐ̆ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂ ԍ ԇ Ҍ

ΐ̆ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂ ᴇ Ҋץ ̔Aȁ ᴇ ̕

Bȁ ̕Cȁ ᴍ ᴇ ̕Dȁ ᴇ ꜚ ̕Eȁ ᴍ ≠̕Fȁ ῤ ≠ Ȃ 

̂3̃ ΐ ᶃᵀ ᶭ  

       ῤ ҩ ֟ ṽ ̆ ֲ ꜚ Ḥ ᵬ₮ ᶃᵀ ̆ḱ

ΐ Ȃ ̆ ΐ ҍ ѿ Ȃ 

̂4̃ ȁḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

ץ        ᴍ ̆ט ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ΐ Ὲᾛ

ᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆ ̆ ῤ ҩ

֟ ṽ ץ̆ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆ ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏

Ὲ Ȃ ӊ ҌῬ ῏ Ȃ 

ץ        ᴍ ̆ט ץ ᴍ ῒז ΐҹ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ

̆ ԇ ץ ṽ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ ṽȂ ῤ Ⱶ ⌠

ҙ ᴆץ ץ ᴍ ̆ט ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀ ṽȂ ῏ ṽ ╠ ҩ ֟ ṽ

ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

       ᴍ ט ⅞ ḱ ̆ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ ΐῈᾛᴇṿ ⱴ

Ⱶ ⱴ̕ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ ↕̆ ⱴ ΐ Ὲᾛᴇṿ ҹ Ⱶ ⱴȂ

ΐῈᾛᴇṿ ⱴ ḱ ╠ ΐ ḱ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ḱ ⁞ ԅ ᴍ Ὲᾛᴇṿט

ԅῒזҌ≠ԍ ḱ ᴍ ט ⅞ ᴆ ↕ׅ̆ Ⱶ ᴪ ̆ ׆ ̆

ԅ № ῃ ԇ ΐȂ 

       ῤ̆ ԅ ԇ ΐ̂ ᴆ ᴆ ̃̆

ԇ ΐᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ ῀ ̆ Ὲ Ȃ ῒז

ᴆᵖ ῤ ̆ ῒᵬҹ ԇ ΐ Ȃ 

 

27ȁᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ 

28ȁ ῀ 

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  
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29ȁ ꜛ 

       ꜛ ꜛ ᴆ ⌠ Ȃ 

       ԍ ֟ ꜛ̆ ⌠ Ȃ ԍ ֟ ꜛ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕Ὲᾛ

ᴇṿҌ ̆ ӈ 1ᾝ Ȃ 

       ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ ȁ ԍ זῒץ ֟ ꜛ̕ ӊ ̆ᵬҹҍ

῏ ꜛȂ 

       ԍ ᴆ ꜛ ̆ ֟ ̆ҍ ֟ᴇṿ ꜛ №ᵬҹҍ ֟ ῏

ꜛ̆ῒᵩ №ᵬҹҍ ῏ ꜛ̕ ץ № ̆ ꜛ ᵣᵬҹҍ ῏ ꜛȂ 

       ҍ ֟ ῏ ꜛ̆‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ̆ ҹ ῏ ֟ᶏ ῤ ȁ

№ ῀ Ȃҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễ ῏ ̆ ῀ ‖⁞ ῏ ̕ ԍ

ễץ ῏ ̆↕ ῀ ̆ԍ ῏ ῀ ‖⁞ ῏ Ȃ

ӈ ꜛ̆ ῀ Ȃ ᵌ ꜛҙⱵ̆ ѿ Ȃ 

       ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז ‖⁞ ῏ Ȃҍ ꜚ ῏ ꜛ̆

῀ ҙ Ȃ 

       ꜛ ∆̆ ‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ̆ ֟ ᴇṿ̕ ῏ ᵩ ̆

‖⁞ ῏ ᵩ ̆ ₮ № ῀ ̕ ԍῒז ’ ̆ ῀ Ȃ 

 

30ȁ ֟/ ṽ 

       Ȃ ԍᴑҙ ֟ ̆ ҍ ῀ ֜ Ԋ

῏ ῀ ̆ ᵬҹ ῀ Ȃ 

       ֟ȁ ṽԍ ֟ ṽ ᴇṿҍ ӊ ̆ ֟ ṽ ṽⱵ

Ȃ 

       ῏ ṽ̆ Ҋ֜ץ Ҭ֟ ̔ 

̂1̃ ∆ ̆ ΐ Ҋץ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̔ ֜ Ҍ ᴑҙ ̆ ғ֜

Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̕ 

̂2̃ ԍҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆ └ ғ

Ҍᴪ Ȃ 

       ԍ ȁ ץ Ԏ ⁞̆ ץ

ȁ Ԏ ⁞ ҹ ̆ ֟ ֟̆ Ҋץ

֜ Ҭ֟ ̔ 

̂1̃ ֜ Ҍ ᴑҙ ̆ ғ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̕ 

̂2̃ ԍҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆ Ҋ↓ ᴆ ̆
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֟̔ ̆ғ Ȃ 

       ԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ̆ ֟ ễ ṽ

̆ ֟ ṽ ֟ ễ ṽ Ȃ 

       ԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ Ȃ

ץ ֟ ≠ ̆⁞ ֟ ᴇṿȂ ̆⁞ ԇץ

Ȃ 

 

31ȁ  

̂1̃ ᴪ  

̂1̃ ᴪ   

       Ҭ ̆ ῤ ҩ Ȃ ∆ ̆ ῀ Ȃ  

̂2̃ ᵬҹ₮ ֲ  

       Ҭ ̆ ῤ ҩ Ȃ ∆ ̆ ῀ Ȃ  

̂3̃ ᵬҹ ֲ  

       Ҭ ̆ ῤ ҩ ῀ ῏ ֟ ̕ ∆ ̆

῀ Ȃ 

 

̂2̃ ᴪ  

̂1̃ ᵬҹ₮ ֲ 

       Ҭ̆ ᵞ ҍ∆ ӊ ᵬҹ ῀ ᴇṿ̆

Ḡᵩṿ̕ ᵞ ȁ∆ Ḡᵩṿӊ ҍῒ ṿӊ ҹ Ȃ

ῤ ҩ ≠ ῀Ȃ 

       Ҭ ̆ ῤ ҩ Ȃ ∆ ̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ ᵬҹ ֲ 

       Ҭ̆ ֟Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט ṿң Ҭ ᵞ ᵬҹ ῀ ֟ ῀ ᴇ

ṿ̆ ᵞ ט ᵬҹ ט ῀ ᴇṿ̆ῒ ᵬҹ Ȃ∆ ῀ ῀ ֟ᴇṿȂ

ῤ ҩ ≠ Ȃ ҍ ֟ ѿ

֟ Ȃ 

      Ҭ ̆ ῤ ҩ ῀ ῏ ֟ ̕ ∆ ̆

῀ Ȃ 
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32ȁῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

       ῒ ̆ Ԋ ̆ ᴪ ᵀ ῏ Ẋ

ᴇȂ  

       Ҋѿᴪ ֟ ṽ ᴇṿ₮ ᴪ ᵀ ῏ Ẋ ↓ Ҋ̔  

⁞ṿ  

       ᵀ ⁞ṿȂ № ԅ ֟ ᶏ ᴇṿ ᵀ Ȃᵀ ᶏ ᴇṿ ̆

ᵀ ֟ ̆ ṿȂ  

₮  

       ̆ Ạ₮ ῏ ֟ ֟ ȁ ץ Ẋ Ȃ  

       ῒז ᵀ ̆ ̆῏ԍ Ḡ‰ ȁ ȁ ֟ ᶏ ᵀȁ ⁞ṿ

Ὲᾛᴇṿ ᵀ Ȃ  

֟  

       ≠ Ԏ ῤ̆ ≠ ⱵԎ ֟Ȃ

∞ ᵀ ≠ ̆ ⅞ ‗ץ̆ ֟ Ȃ 

 

33ȁ ᴪ ᴪ ᵀ  

̂1̃ ᴪ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᴪ ῤ    

ԍ 2018 6 15

ȇ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ Ⱶ

Ȉ( ᴪ[2018]15 ̃

̆Ὲ ᴪ Ȃ 

Ὲ ԍ 2018 10 15 ԅ ҈

Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ҈ Ԋᴪ

ԋ ᴪ ̆№≢ ԅȇ῏ԍ

ᴪ Ȉ̆ Ԋ

ԅ Ȃ 

 

ŵ ȇ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪ[2018]15 ̃̆ ҈ Ԋᴪ ԋ ҂ ‗

̆ Ⱶ ԅץҊḱ ̔ 

Aȁ ֟ ṽ  

ñ ò ñ ò ҹñ ò̕  
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ñ ≠ ò ñ ≠ò ñῒז ò̕  

ñ ֟ ò ñ ֟ò̕  

ñ ò ñ ò̕  

ñ ט ò ñ ט ò ҹñ ט ט ò ̕ 

ñ ≠ט ò ñ ט ≠ò ñῒז ט ò̕  

ñҒ ט ò ñ ט òȂ 

Bȁ≠  

׆ ñ òҬ№ ₮ñ ò̕  

ñ Ⱶ ò Ҋ№≢↓ ñ≠ ò ñ≠ ῀ò ̕ 

Cȁ қ ꜚ  

ñ қ ῤ ò Ҋ̆ ñ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚò ҹñ ⅞ ꜚ

òȂ 

ᴪ[2018]15 Ȃ 

Ⱶ ḱ ֟ ȁ ṽ ȁ‪≠ ȁῒז Ȃ 

Ŷ ȇ῏ԍ2018 ѿ ᴑҙ Ⱶ ῏ Ȉ̆ ᵬҹҩֲ ӈⱵֲ̆ ȇҬ

ֲ ῍ ҩֲ Ȉ ⌠ ñῒז òҬ ↓̆ ̆ 2017 ῒ

ז 1,139,861.03ᾝ̆ ⁞2017 ҙ ῀1,139,861.03ᾝȂ 

 

̂2̃ ᴪ ᵀ  

Ǐ  ã Ҍ   

34ȁῒז 

ᴍ 

Ὲ ᴍ ӊ╠̆ᵬҹ ̆ ᴍ ῃ ₮ ᵬ Ȃ ᴍ Ҭ ט ᴇ

֜ ⁞ ̆ ȁ Ὲ ᴍ ̆Ҍ ≠ Ȃ 

̆ ⌠ ҍ ̆ ῀ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆‖⁞ ᵩῈ № ≠

Ȃ ̆ ṿ ⁞ ̆ ᵩ ҍ ṿ ̆‖⁞ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ

‖⁞ ̆‖⁞ ᵩῈ № ≠ Ȃ 

└  
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꞉ ⅞Ҭ̆ Ὲ ԇ ꞉ └ ̆ ꞉ ᾢ ̆ ⌠ ꞉ ⅞

ᴆ ↕̆ Ὲ Ԋᾢ ᴇ Ȃ └ ῏ ԅ Ύ ̆ ԇ ̆

Ὲ ⌠ Ὲ ̂ ᴇ̃̕ ӈⱵ ῒז ꜚ ṽȂ 

 

Έȁ  

1ȁҺ  

 ᶭ   

ṿ  ῀ 3%ȁ5%ȁ6%ȁ16%ȁ17% 

  1%ȁ7% 

ᴑҙ   15%ȁ16.5%ȁ20%ȁ24%ȁ25% 

Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̆ ’  

Һᵣ   

֦  15% 

֦  16.5% 

Cedar Plus Sdn. Bhd 24% 

Sunline CP 24% 

֦  16.5% 

ӽ  16.5% 

SUNLINE INTERNATIONAL (MALAYSIA)  24% 

֦  15% 

҉ ֦ 15% 

֦  15% 

֦  15% 

֦Ḡ  15% 

֦  15% 

֦  15% 

֦  15% 

֦ 20% 

֦  15% 

2ȁ ᴨ  

       ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ҙ ῀ ҙ ṿ Ȉ( [2013] 106 )

̔ ᵝ ҩֲ׆Ԋ ᶫ Ⱶȁ Ⱶȁ Ⱶ ῀̆ Ὲ ץ Ὲ ֦ ȁ ֦
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ȁ ֦ ȁ ֦Ḡ ȁ ֦ ᾧ ṿ Ȃ 

       ȍ2011Ȏ100 ȇ῏ԍ ᴆ֟ ṿ Ȉ̆Ὲ ᴆ֟ 17%

ṿ ̆ ṿ 3% №֣ ᴨ Ȃ 

 

       Ὲ ԍ2017 10 31 ⇔ ᴪȁ ᴪȁ Ⱶ Ⱶ

ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ̔GR201744204548Ȃ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ԋ ῇ ̆

ᴑҙ̆⁞ 15% ᴑҙ ̆ ҈ Ȃ 

 

       Ὲ ӊ Ὲ ֦ ԍ2018 9 10 ֤ ᴪȁ ֤ ȁ ֤ Ⱶ ֤

Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ̔GR201811001135Ȃ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ԋ

ῇ ̆ ᴑҙ̆⁞ 15% ᴑҙ ̆ ҈ Ȃ 

 

       Ὲ ӊ Ὲ ֦ ԍ2017 12 6 ֤ ᴪȁ ֤ ȁ ֤ Ⱶ ֤

Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ̔GR201711008511Ȃ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ԋ

ῇ ̆ ᴑҙ̆⁞ 15% ᴑҙ ̆ ҹ҈ Ȃ 

 

       Ὲ ӊ Ὲ ҉ ֦ԍ2017 11 23 ҉ ᴪȁ҉ ȁ҉ Ⱶ ҉

Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ̔GR201731001782Ȃ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ԋ

ῇ ̆ ᴑҙ̆⁞ 15% ᴑҙ ̆ ҹ҈ Ȃ 

 

       Ὲ ӊ Ὲ ֦ ȁ ֦Ḡ ԍ ╠ ף Ⱶҙ ᵬ ꞉ ֟ҙᴑҙ̆ ȇ ȁ

Ⱶ ῏ԍ қ ȁ ȁ ╠ ף Ⱶҙ ᵬ ᴑҙ ᴨ ᴨ

Ȉ̂ [2014]26 ̃̆⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

       ȍ2012Ȏ27 ȇ῏ԍ ѿ ꞉ ᴆ֟ҙ ֟ҙ ᴑҙ Ȉ̆ ῤ Ⱳ

ᴑҙ ᴆ ᴆᴑҙ̆ ̆ 2017 12 31 ╠ ≠ ᴨ ̆ ѿ ԋ ᾧ

ᴑҙ ̆ ҈ ԓ 25% ⁞ ᴑҙ ̆ ֣ ҹ Ȃ ⅞ ῤ ᴆᴑ

ҙ ᴑҙ̆ ֣ ᾧ ᴨ ̆ ⁞ 10% ᴑҙ Ȃ Ὲ ӊ Ὲ ֦ 2016

֣ ñңᾧ҈⁞ òᴑҙ ᴨ ̆2018 ⁞ 10% ᴑҙ ̕ Ὲ ӊ Ὲ ֦ ȁ ֦

2017 ֣ ñңᾧ҈⁞ òᴑҙ ᴨ Ȃ ԍ Ὲ 2017 Ⱶ ₮ ҉ ᴑҙ ֣ץ

ңᾧ҈⁞ ᴨ ̆ Ὲ 2018 ⌠ ╠ץ ᴑҙ ᵬҹ2018 ̆ ╠ץ

ᴑҙ 2018 ‖ Ȃ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

       ȍ2011Ȏ100 ȇ῏ԍ ᴆ֟ ṿ Ȉ̆Ὲ ᴆ֟ 17%

ṿ ̆ ṿ 3% №֣ ᴨ ̆ Ὲ ֣ ṿ ᴨ

ҹ1,177,239.14ᾝȂ 

3ȁῒז 

҂ȁ Ⱶ  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 
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 ᵩ  ∆ᵩ  

 545,829,916.42 381,482,525.74 

ῒז  4,098,000.00 3,114,500.00 

 549,927,916.42 384,597,025.74 

 ῒҬ̔  34,432,383.50 35,490,946.95 

ῒז  

Ὲ ῒז 4,098,000.00ᾝ̆ҹ Ḡ₱Ḡ ̆ҹ └ Ȃ 

2ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז ̔ 

3ȁ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   

4ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 682,427,240.47 521,845,429.87 

 682,427,240.47 521,845,429.87 

̂1̃  

1) № ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

2) Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

  

3) Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

ᵝ̔ ᾝ 

   

4) Ὲ ₮ ֲ ῒ  

ᵝ̔ ᾝ 
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ῒז  

̂2̃  

1) №  

ᵝ̔ ᾝ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 

‰

 

7,749,55

9.18 
1.04% 

7,749,55

9.18 
100.00%  

2,986,3

84.00 
0.53% 

2,986,384

.00 
100.00%  

Ḥ

‰

 

732,927,

474.10 
98.74% 

50,500,2

33.63 
6.89% 

682,427,2

40.47 

555,574

,029.19 
99.22% 

33,728,59

9.32 
6.07% 

521,845,42

9.87 

Ҍ ᵖ

‰

 

1,629,67

4.12 
0.22% 

1,629,67

4.12 
100.00%  

1,399,6

74.12 
0.25% 

1,399,674

.12 
100.00%  

 
742,306,

707.40 
100.00% 

59,879,4

66.93 
8.07% 

682,427,2

40.47 

559,960

,087.31 
100.00% 

38,114,65

7.44 
6.81% 

521,845,42

9.87 

‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

̂ ᵝ̃ 
ᵩ  

 ‰  ᶛ  

 1,115,284.00 1,115,284.00 100.00%  

ҙ ᴍ

Ὲ  
1,871,100.00 1,871,100.00 100.00%  

Ҭ Ḥ ֟ ᴍ

Ὲ  
2,205,130.04 2,205,130.04 100.00%  

MG Commercial Bank 2,558,045.14 2,558,045.14 100.00%  

 7,749,559.18 7,749,559.18 -- -- 

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  
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 ‰  ᶛ 

1 №ῤץ  

1  ῤ 579,966,957.26 28,998,347.87 5.00%ץ

1 ῤץ  579,966,957.26 28,998,347.87 5.00% 

1 2  120,357,010.33 12,035,701.05 10.00% 

2 3  22,785,228.57 4,557,045.71 20.00% 

3  50.00% 4,909,139.00 9,818,277.94 ҉ץ

 732,927,474.10 50,500,233.63 6.89% 

ᶭ ̔ 

Ҭ̆ ᵩ № ‰ ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ ῒז ‰ ̔ 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 12 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ᴆҍḤ ⱵҙⱵȈ  

2) ȁ ‰ ’ 

‰ 21,764,809.49ᾝ̕ ‰ ᾝȂ 

ῒҬ ‰ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ    

3) ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒҬ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ      
῏ ֜

֟  

̔ 

4) ᵩ ╠ԓ ’ 

Ὲ ҙ  

 

ᴆҍḤ Ⱶҙ 

ᵩ ╠ԓ 176,252,824.04ᾝ̆ 

ᵩ ᶛ  23.74 %̆  

‰ ᵩ 11,659,698.21ᾝȂ 

5) ֟  

6) ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז ̔ 
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5ȁ ט  

̂1̃ ט ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 1,522,433.11 96.09% 3,398,334.40 100.00%ץ

1 2  62,000.00 3.91%   

 1,584,433.11 -- 3,398,334.40 -- 

1 ғ ט ̔ 

̂2̃ ט ᵩ ╠ԓ ט ’ 

ט ᵩ ╠ԓ ט 1,278,367.53ᾝ̆ ט ᵩ ᶛ

80.68%Ȃ 

ῒז ̔ 

6ȁῒז  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז  17,040,956.00 22,276,242.09 

 17,040,956.00 22,276,242.09 

̂1̃ ≠  

1) ≠ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

2) ≠  

ᵝ̔ ᾝ 

Ṣ ᵝ ᵩ    
⁞ṿ ῒ∞

ᶭ  

ῒז ̔ 

̂2̃ ≠ 

1) ≠ 

ᵝ̔ ᾝ 
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( ᵝ) ᵩ  ∆ᵩ  

2) 1 ≠ 

ᵝ̔ ᾝ 

( ᵝ) ᵩ    
⁞ṿ ῒ∞

ᶭ  

ῒז ̔ 

̂3̃ῒז  

1)ῒז №  

ᵝ̔ ᾝ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 

Ḥ

‰

ῒז  

18,952,9

83.62 
100.00% 

1,912,02

7.62 
10.09% 

17,040,95

6.00 

24,299,

353.25 
100.00% 

2,023,111.

16 
8.33% 

22,276,242.

09 

 
18,952,9

83.62 
100.00% 

1,912,02

7.62 
10.09% 

17,040,95

6.00 

24,299,

353.25 
100.00% 

2,023,111.

16 
8.33% 

22,276,242.

09 

‰ ῒז ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ № ‰ ῒז ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  

ῒז  ‰  ᶛ 

1 №ῤץ  

1  ῤ 9,970,973.72 498,548.67 5.00%ץ

1 ῤץ  9,970,973.72 498,548.67 5.00% 

1 2  5,878,497.65 587,849.77 10.00% 

2 3  2,420,423.10 484,084.61 20.00% 

3  50.00% 341,544.57 683,089.15 ҉ץ

 18,952,983.62 1,912,027.62 10.09% 

ᶭ ̔ 

Ҭ̆ ᵩ № ‰ ῒז ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ ῒז ‰ ῒז ̔ 
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Ǐ  ã Ҍ   

2) ȁ ‰ ’ 

‰ -111,083.54ᾝ̕ ‰ ᾝȂ 

ῒҬ ‰ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ    

3) ῒז ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒҬ ῒז ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ  ῒז     
῏ ֜

֟  

ῒז ̔ 

4)ῒז № ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

 373,114.07 1,601,213.66 

Ḡ  9,354,682.28 9,326,682.89 

ף Ḡ Ὲ  1,859,123.79 1,398,266.42 

 6,600,543.49 6,691,052.11 

 765,519.99 1,106,838.17 

  4,175,300.00 

 18,952,983.62 24,299,353.25 

5) ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ   ᵩ   
ῒז

ᵩ ᶛ 
‰ ᵩ  

 Ḡ  1,310,000.00 1-2  6.90% 131,000.00 

 Ḡ  750,000.00 2-3  3.96% 110,000.00 

῾Ḥ Ḡ  500,000.00 1-2  2.64% 50,000.00 

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ḥ Ҭ  
Ḡ  500,000.00 1-2  2.64% 50,000.00 

  500,000.00 1-2  2.64% 50,000.00 

 -- 3,560,000.00 -- 18.78% 391,000.00 

6) ꜛ  
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ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ  ꜛ  ᵩ   
ȁ

ᶭ  

7) ֟ ῒז  

8) ῒז ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז ̔ 

7ȁ  

Ὲ ֟ ҙ  

 

̂1̃ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 190,883.23  190,883.23 812,250.77  812,250.77 

 190,883.23  190,883.23 812,250.77  812,250.77 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 4 ð҉ Ὲ Ԋ׆ ҙȁ ҙⱵȈ  

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 1 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ҙⱵȈ  

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 5 ðð҉ Ὲ Ԋԑ׆ ҙⱵȈ  

 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 11 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ῏ҙⱵȈ  

 

̂2̃ ᴇ‰  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  
ⱴ  ⁞  

ᵩ  
 ῒז  ῒז 

̂3̃ ᵩ Ṣ  

̂4̃ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 
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ῒז ̔ 

8ȁ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᴇṿ Ὲᾛᴇṿ   

ῒז ̔ 

9ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז ̔ 

10ȁῒז ꜚ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

  578,093.78 

 9,417.97 9,417.97 

 9,417.97 587,511.75 

ῒז ̔ 

11ȁ ᶫ₮ ֟ 

̂1̃ ᶫ₮ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ᶫ₮ ΐ̔ 40,555,057.79  40,555,057.79 10,000,000.00  10,000,000.00 

   40,555,057.79  40,555,057.79 10,000,000.00  10,000,000.00 

 40,555,057.79  40,555,057.79 10,000,000.00  10,000,000.00 

̂2̃ Ὲᾛᴇṿ ᶫ₮ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᶫ₮ ֟№  ᶫ₮ ΐ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ   
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̂3̃ ᶫ₮ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ 

ᵩ  ⁞ṿ‰  

ᵝ

ᶛ 
≠ ∆ ⱴ ⁞   ∆ ⱴ ⁞   

ᴍ

Ὲ  

10,000,000

.00 
  

10,000,000

.00 
    0.19%  

҉

Ḡ

Ὲ  

 390,006.34  390,006.34     1.00%  

֦Ḡ ֟

ҙ

ᴩᴑҙ(

ᴩ) 

 
27,202,500

.00 
 
27,202,500

.00 
    45.00%  

Ḡ

Ὲ  

 
2,962,551.

45 
 

2,962,551.

45 
    40.00%  

 
10,000,000

.00 

30,555,057

.79 
 
40,555,057

.79 
    --  

̂4̃ ῤ ᶫ₮ ֟⁞ṿ ꜚ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᶫ₮ ֟№  ᶫ₮ ΐ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ   

̂5̃ ᶫ₮ ΐ ῈᾛᴇṿҤ Ҋ Ҋ ᵖ ⁞ṿ‰ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

ᶫ₮

ΐ  
 Ὲᾛᴇṿ 

Ὲᾛᴇṿ ԍ

Ҋ  

Ҋ

̂ҩ ̃ 
⁞ṿ  ⁞ṿ  

ῒז  

       2018 7 4 ᴩ ̆ ₮ 6600̓ ᾝ̆ 55%̕ ֦ ₮ 5400

҆ᾝ̆ ᶛ45%̆ ֦Ḡ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ 3,410̓ ᾝ̆ ֦

2,720̓ ᾝȂ ᴩ ̆ ᷅ ֦ ȁ ֦Ḡ ≠ ̆ ֦

ᴩᴑҙҬ ‗ ῃ ᶏȂ ֦ ᴩᴑҙ Ⱶ ’̆ ᴩᴑҙ

ᴋ ̆ ῒ ᴩᴑҙ ῃ ₮ ̆ ᴇ ↕Ὲᾛ ᴇȂ ֦Ḡ Ҍ

ΐ └ȁ῍ └ ̆ ֦Ḡ Ҭ ᴇȁῈᾛᴇṿҌ ̆ Ὲ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ ῒ ↓῀ ᶫ₮ ֟̆ Ȃ 
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       2018 8 23 ̆ Ὲ ҉ Ḡ Ὲ 99% ᵬᴇ6039̓ ᾝ ֦Ḡ ֟ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ ̆ Ὲ ҉ Ҍΐ └ȁ῍ └ ̆҉

Ҭ ᴇȁῈᾛᴇṿҌ ̆ Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ ῒ ↓῀

ᶫ₮ ֟̆ Ȃ 

       ֦ ₮ 500̓ ᾝ̆ῃ ḠῈ Ȃ 2018 6 ȇ ֦ ᴍ Ὲ ҍ

῏ԍ Ḡ Ὲ Ȉ̆ԍ2018 9 30 ̆ 750̓ ᾝ̆ 60%̆ Ὲ ᶛҊ

40%Ȃ ֜ ̆ Ὲ Ḡ ∆ ҹ1,762,551.45ᾝȂԍ2018 12 ̆ Ὲ Ḡ

̆ ̆ Ὲ Ḡ ⱴҹ2,962,551.45ᾝׅ̆ Ḡ40% Ȃ ̆

̆ Ὲ Ҧ ԅ Ḡ └ Ȃ ֦ Ὲ ץ’ Ⱶ ’̆ Ὲ ᴋ ̆

ῒ Ὲ ῃ ̆ ᴇ ↕Ὲᾛ ᴇȂ ԍ Ὲ ҌῬ ҍ Ḡ ̆ Ḡ

̆Ὲ ֲ ᴋȂ Ὲ ḠҌΐ └ȁ῍ └

̆ Ḡ Ҭ ᴇȁῈᾛᴇṿҌ ̆ Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ

ῒ ↓῀ ᶫ₮ ֟̆ Ȃ 

12ȁ ⌠  

̂1̃ ⌠ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

̂2̃ ⌠  

ᵝ̔ ᾝ 

ṽ├  ṿ ≠  ≠  ⌠  

̂3̃ № ⌠  

ῒז  

13ȁ  

̂1̃ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 
ᵩ  ‰  ᴇṿ ᵩ  ‰  ᴇṿ 
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̂2̃ ֟  

̂3̃ ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז  

14ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ 
∆ᵩ  

⁞ ꜚ 

ᵩ  
⁞ṿ‰

ᵩ  ⱴ  ⁞  

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ 
≠

≠  

⁞ṿ

‰  
ῒז 

ѿȁ ᴑҙ 

PT. 

SUNLIN

E 

MASTER 

INTERN

ATIONA

LIMITED  

 
2,527,096

.57 
 

-1,350,19

6.66 
     

1,176,899

.91 
 

  
2,527,096

.57 
 

-1,350,19

6.66 
     

1,176,899

.91 
 

ԋȁ ᴑҙ 

֦

⇔ ֟ҙ

ᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

1,477,967

.26 

1,537,914

.73 
 

-766,640.

03 
     

2,249,241

.96 
 

֦ Ḥԑ

Ὲ  

1,394,055

.18 
  

-1,394,05

5.18 
       

Ὲ  

 
5,000,000

.00 
 

-3,309,44

5.00 
     

1,690,555

.00 
 

 
2,872,022

.44 

6,537,914

.73 
 

-5,470,14

0.21 
     

3,939,796

.96 
 

 
2,872,022

.44 

9,065,011

.30 
 

-6,820,33

6.87 
     

5,116,696

.87 
 

ῒז  
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       ֦ Ḥԑ Ὲ ̂ ֦ Ḥ̃ԍ2017 12 6 қᴪ̆ᴪ ‗ Ὲ Ύ

500̓ ⱴ 1000̓ ̆ 2018 12 31 ֦ 270̓ ᾝ̆ ֦ Ḥ Ύ ҹ700̓ ̆ ֦ 38.57%Ȃ

֦ ḤҺ ҙⱵ Ҭ ᶫ ᶫ ҍ ֟ ԐḠ Ȃ2018 ̆ ֦ Ḥ ԅ ῏

̆ ԅ № Ȃᵖ ̆ ᵌҙⱵ ̆ ╠ ᵬ Ҍ ≠̆ ҙⱵ

Ẓ ̆ҙⱵ ӊ╠ ⅞ ̆ ῀Ҍ ץ ῒ ̆ ᶏ ֦ ḤԎ Ȃ2018 ֦ Ḥ‪≠ ҹ-4,287,667.44

ᾝ̆ ֦ ᶛ ҹ-1,653,753.33ᾝ̆ ᴇṿ⁞ ̆ ̆ Ҭ

῀ Ԏ 259,698.15ᾝȂ 

 

15ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   

̂2̃ Ὲᾛᴇṿ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   

̂3̃ Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ῒז  

16ȁ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

֟ 269,825,643.01 254,885,015.47 

 269,825,643.01 254,885,015.47 

̂1̃ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

    ⱲῈ  ֟ ḱ  

ѿȁ ṿ̔       

 1. ∆ᵩ  254,835,756.32 2,049,023.59 10,140,503.33 4,374,640.93 9,814,041.12 281,213,965.29 

 2. ⱴ

 
24,694,160.95  5,528,503.32 1,222,249.63  31,444,913.90 

  ̂1̃  242,643.84  5,528,503.32 1,222,249.63  6,993,396.79 
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  ̂2̃

῀ 
24,451,517.11     24,451,517.11 

  ̂3̃ᴑҙ

ⱴ 
      

       

 3. ⁞

 
  13,206.87 70,771.00 50,000.00 133,977.87 

  ̂1̃

 
  13,206.87 65,975.00  79,181.87 

̂2̃ῒז⁞     4,796.00 50,000.00 54,796.00 

 4. ᵩ  279,529,917.27 2,049,023.59 15,655,799.78 5,526,119.56 9,764,041.12 312,524,901.32 

ԋȁ        

 1. ∆ᵩ  17,372,942.58 1,339,869.60 3,533,348.04 1,493,481.60 2,589,308.00 26,328,949.82 

 2. ⱴ

 
11,686,482.07 114,950.40 1,902,496.38 821,426.45 1,915,758.16 16,441,113.46 

  ̂1̃  11,686,482.07 114,950.40 1,902,496.38 821,426.45 1,915,758.16 16,441,113.46 

       

 3. ⁞

 
  6,823.45 52,173.45 11,808.07 70,804.97 

  ̂1̃

 
  6,823.45 52,173.45  58,996.90 

̂2̃ῒז⁞      11,808.07 11,808.07 

 4. ᵩ  29,059,424.65 1,454,820.00 5,429,020.97 2,262,734.60 4,493,258.09 42,699,258.31 

҈ȁ⁞ṿ‰        

 1. ∆ᵩ        

 2. ⱴ

 
      

  ̂1̃        

       

 3. ⁞

 
      

  ̂1̃

 
      

       

 4. ᵩ        

ȁ ᴇṿ       
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 1. ᴇ

ṿ 
250,470,492.62 594,203.59 10,226,778.81 3,263,384.96 5,270,783.03 269,825,643.01 

 2. ∆ ᴇ

ṿ 
237,462,813.74 709,153.99 6,607,155.29 2,881,159.33 7,224,733.12 254,885,015.47 

̂2̃ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ  

̂3̃ ῀ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

̂4̃ ₮ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᴇṿ 

̂5̃ Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ῒז  

̆ Ḡ ’ ѿ ȁ҂ȁ70ȁ ᶏ ⌠ └ ֟Ȃ 

̂6̃ ֟  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז  

17ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

  24,451,517.11 

  24,451,517.11 
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̂1̃ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ⱲῈ     24,451,517.11  24,451,517.11 

    24,451,517.11  24,451,517.11 

̂2̃ ꜚ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
 

∆ᵩ

 ⱴ  

῀

֟

 

ῒ

⁞ז

 

ᵩ

 

῀

ᶛ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

 
 

Ⱳ

Ὲ  
 

24,451,5

17.11 
 

24,451,5

17.11 
        

  
24,451,5

17.11 
 

24,451,5

17.11 
  -- --    -- 

̂3̃ ⁞ṿ‰ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

   

ῒז  

̂4̃  

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ῒז ̔ 

18ȁ ֟ ֟ 

̂1̃ ֟ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   
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̂2̃ Ὲᾛᴇṿ ֟ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   

19ȁ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   

20ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ ’ 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 5 ðð҉ Ὲ Ԋԑ׆ ҙⱵȈ  

̂2̃ Ⱳ ֟ ӥ ᶏ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ῒז ̔ 

21ȁ ₮ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ  ⁞  ᵩ  

₮ 
 

94,222,023.6

7 
   

94,222,023.6

7 
  

₮ 

21,493,189.4

8 

50,568,134.5

4 
  

27,406,442.4

3 
32,505.39  

44,622,376.2

0 

 
21,493,189.4

8 

144,790,158.

21 
  

27,406,442.4

3 

94,254,529.0

6 
 

44,622,376.2

0 

ῒז  

ᶭ ̔ ̆ ̆ ῀ ̆ ȁԋȁ

4ȁ ῀Ȃ 

22ȁ  

̂1̃ ṿ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ

Ԋ

 

∆ᵩ  

ⱴ ⁞  

ᵩ  
ᴑҙ  ῒז   
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֤ ֦ Ḥ

Ὲ  
90,484,473.25     90,484,473.25 

ӽ Ὲ  37,352,175.70  1,579,772.53   38,931,948.23 

Cedar Plus Sdn. 

Bhd 
15,903,827.94  813,957.55   16,717,785.49 

҉ Ḡ

Ὲ  
7,025,624.55   7,025,624.55   

 150,766,101.44  2,393,730.08 7,025,624.55  146,134,206.97 

̂2̃ ⁞ṿ‰  

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ

Ԋ

 

∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

֤ ֦ Ḥ

Ὲ  
13,225,551.79     13,225,551.79 

Cedar Plus Sdn. 

Bhd 
 2,471,403.90    2,471,403.90 

 13,225,551.79 2,471,403.90    15,696,955.69 

֟ ֟ ῏Ḥ  

⁞ṿ ȁ῏ ̂ ṿ ȁ ȁ≠ ȁ ȁ

̃ ⁞ṿ ̔ 

       ṿ ֟ Ȃ ‰ Ⱶ 5 ῤ

̆ῒ ̆Ҍᴪ ֟ ҙⱵ Ȃ

ῒ └҉ Ⱶ Ȃ ṿ ╠ ҹCedar Plus Sdn. Bhd̔16.83%̕

֦ ̔13.57%̕ ӽ ̔14.81% ̆ ԅ ԍ ῏№ Ȃ 

 

⁞ṿ  

       Ὲ Ὲ ֦ 2016 CPῈ ץ̆ Ὲ ≠ᵬҹ 2̆018 ҹ260

҆ ̆ Ὲ ⌠ҙ ̆ ⁞ṿ2,471,403.90ᾝȂ 

ῒז  

       ῒז ⁞ ꜚҹ Ὲ Ȃ 

23ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ   ῒז⁞  ᵩ  

ḱ  2,480,657.21 6,053,413.70 1,387,264.48 94,000.00 7,052,806.43 
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 2,480,657.21 6,053,413.70 1,387,264.48 94,000.00 7,052,806.43 

ῒז  

24ȁ ֟/ ṽ 

̂1̃ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ֟  ֟ 

֟⁞ṿ‰  61,791,494.55 9,373,259.40 40,137,768.60 6,073,161.69 

Ԏ  36,165,607.20 5,427,302.27 10,644,499.91 1,596,674.99 

֟ Ḡ ̂

ṽ̃ 
8,386,146.11 1,160,079.10 6,536,506.20 980,475.93 

ᴍ  8,485,208.28 56,568,055.20 9,056,008.38 67,011,751.27 ט

 300,000.00 45,000.00 540,000.00 81,000.00 

 173,654,999.13 25,061,649.15 114,426,829.91 17,216,520.89 

̂2̃ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ṽ  ṽ 

ѿ └ᴑҙ

֟ ᵀ ṿ 
  16,058,300.00 4,014,575.00 

   16,058,300.00 4,014,575.00 

ץ3̃̂ ‪ ↓ ֟ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
֟ ṽ

ԑ  

֟

ṽ ᵩ  

֟ ṽ

∆ԑ  

֟

ṽ ∆ᵩ  

֟  25,061,649.15  17,216,520.89 

ṽ    4,014,575.00 

̂4̃ ֟  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  
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Ԏ  19,090,366.48 50,622,847.31 

 19,090,366.48 50,622,847.31 

̂5̃ ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴍ  ∆   

2018     

2019     

2020  2,717,726.50 2,717,726.50  

2021  4,632,919.26 4,632,919.26  

2022  6,906,164.68 16,316,672.55  

2023  4,833,556.04 26,955,529.00  

 19,090,366.48 50,622,847.31 -- 

ῒז ̔ 

25ȁῒז ꜚ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḡ   5,000,000.00 

  5,000,000.00 

ῒז ̔ 

26ȁ Ṣ  

̂1̃ Ṣ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḡ Ṣ  150,000,000.00 100,000,000.00 

 150,000,000.00 100,000,000.00 

Ṣ № ̔ 

Ṣ ᶫḠ Ḡ̆ ȁ5̂2̃῏ Ḡ ’Ȃ 

̂2̃ ễ Ṣ ’ 

ễ Ṣ ҹᾝ̆ῒҬ ễ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 
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Ṣ ᵝ ᵩ  Ṣ ≠   ≠  

ῒז ̔ 

27ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז ̔ 

28ȁ ṽ 

Ǐ  ã Ҍ   

29ȁ ט ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט  11,590,898.83 16,636,056.81 

 11,590,898.83 16,636,056.81 

̂1̃ ט № ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

⌠ ט ט ҹᾝȂ 

̂2̃ ט ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ⱶ  9,829,332.35 16,636,056.81 

 1,761,566.48  

 11,590,898.83 16,636,056.81 

̂3̃ 1 ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ễ  

ῒז ̔ 
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30ȁ  

̂1̃ ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 30,331,302.83 26,247,518.46 

 30,331,302.83 26,247,518.46 

̂2̃ 1  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ễ  

 720,000.00 ԍ ῀̆  

 720,000.00 -- 

̂3̃ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒז ̔ 

31ȁ ט  

̂1̃ ט ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ѿȁ  37,311,969.85 607,831,964.50 592,284,728.38 52,859,205.97 

ԋȁ ≠-

⅞ 
4,025.25 53,292,393.30 53,118,200.05 178,218.50 

 37,315,995.10 661,124,357.80 645,402,928.43 53,037,424.47 

̂2̃ ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

1ȁ ȁ ȁ

 
37,311,969.85 547,275,112.56 531,823,955.90 52,763,126.51 

2ȁ ≠   11,539,323.41 11,539,323.41  
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3ȁ ᴪḠ   21,872,468.24 21,874,828.83 -2,360.59 

  ῒҬ̔ Ḡ   18,824,117.78 18,832,730.66 -8,612.88 

     ᴴḠ   1,002,830.89 996,307.16 6,523.73 

     Ḡ   2,045,519.57 2,045,791.01 -271.44 

4ȁᵟ Ὲ   27,145,060.29 27,046,620.24 98,440.05 

 37,311,969.85 607,831,964.50 592,284,728.38 52,859,205.97 

̂3̃ ⅞↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

1ȁ Ῑ Ḡ  4,025.25 51,783,284.04 51,607,895.59 179,413.70 

2ȁ ҙḠ   1,509,109.26 1,510,304.46 -1,195.20 

 4,025.25 53,292,393.30 53,118,200.05 178,218.50 

ῒז ̔ 

32ȁ ֜  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ṿ  30,513,870.99 26,611,180.73 

ᴑҙ  4,538,617.55 15,746,546.61 

ҩֲ  5,801,328.81 10,613,523.62 

ῒז  1,001,539.75 1,044,315.69 

 41,855,357.10 54,015,566.65 

ῒז ̔ 

33ȁῒז ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט ≠ 724,827.60 724,827.60 

ῒז ט  4,491,018.23 14,526,808.81 

 5,215,845.83 15,251,636.41 

̂1̃ ≠ט  

ᵝ̔ ᾝ 
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 ᵩ  ∆ᵩ  

ט ≠ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

Ṣ ᵝ   

ῒז ̔ 

̂2̃ ט ≠ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

≠ 724,827.60 724,827.60 

 724,827.60 724,827.60 

ῒז ̆ 1 ט ט ≠̆ ט ̔ 

̂3̃ῒז ט  

1) ↓ ῒז ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט   6,355,270.78 

ֲ  597,570.19 1,257,365.19 

 748,776.28 2,944,512.30 

ῒ3,969,660.54 3,144,671.76 ז 

 4,491,018.23 14,526,808.81 

2) 1 ῒז ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ễ  

ῒז  

34ȁ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז ̔ 

35ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 
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 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿ ῤ⌠ Ṣ  11,212,500.00 41,612,500.00 

 11,212,500.00 41,612,500.00 

ῒז ̔ 

ԍ ֟ ’ ѿ ȁ҂ȁ70Ȃ 

36ȁῒז ꜚ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

├ṽט ⁞ ꜚ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ṽ├  ṿ  ṽ├   ∆ᵩ   
ṿ

≠  

ᴇ

 
ễ   ᵩ  

ῒז ̔ 

37ȁ Ṣ  

̂1̃ Ṣ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ṣ  52,325,000.00 59,797,500.00 

 52,325,000.00 59,797,500.00 

Ṣ № ̔ 

       2016 12 10 Ὲ ҍ ף Ṣ ץ̆ Ṣ 7475̓ ᾝ Ṣ̆ 10 2̆017

1 23 2027 1 22 Ȃ 

      Ṣ ᵩ ҹ6,353.75̓ ᾝ̆ῒҬ1,121.25̓ ᾝ ԍѿ ῤ⌠ Ȃ ԍ ֟ ’ ѿ ȁ҂ȁ70Ȃ 

ῒז ̆ ≠ ̔ 

Ṣ ≠ ҹ5.15%-6.65%Ȃ 

38ȁ  ├ṽט

̂1̃  ├ṽט

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  
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̂2̃ ├ṽט ⁞ ꜚ̂Ҍ ⅞№ҹ ṽ ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ̃ 

ᵝ̔ ᾝ 

̂3̃ Ὲ ṽ├ ᴆȁ  

̂4̃⅞№ҹ ṽ ῒז ΐ  

ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ ’ 

ᴨᾢ ȁ ṽ ΐ ꜚ ’  

ᵝ̔ ᾝ 

ΐ 

∆ ⱴ ⁞   

 ᴇṿ  ᴇṿ  ᴇṿ  ᴇṿ 

ῒז ΐ⅞№ҹ ṽ ᶭ  

ῒז  

39ȁ ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

̂1̃ ↓ ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז ̔ 

̂2̃Ғ ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ   

ῒז ̔ 

40ȁ ט  

̂1̃ ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  
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̂2̃ ⅞ ꜚ ’ 

⅞ӈⱵ ṿ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

⅞ ֟̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

⅞‪ ṽ̂‪ ֟̃ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

⅞ ῤ ҍӊ ῏ ȁ Ὲ ȁ Ҍ ̔ 

⅞ Ẋ № ̔ 

ῒז ̔ 

41ȁ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ   

֟ Ḡ  8,386,146.11 6,536,506.20  

 8,386,146.11 6,536,506.20 -- 

ῒז ̆ ṽ ῏ Ẋ ȁᵀ ̔ 

Ὲ ѿ ῤץ ̂Ҍ ᶫᾧ ̃ 5% ṽð

֟ Ḡ Ȃ 

42ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ   

ꜛ 540,000.00  240,000.00 300,000.00  

 540,000.00  240,000.00 300,000.00 -- 

ꜛ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ṽ  ∆ᵩ  
ꜛ  

῀

ҙ ῀

 

῀ῒ

ז  

‖⁞

 
ῒז ꜚ ᵩ  

ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

ῒז ̔ 

῀ ꜛ ѿ ȁ҂ȁ73ȁ ꜛȂ 
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43ȁῒז ꜚ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ΐ ӈⱵ └  218,392,127.00 18,478,708.50 

 218,392,127.00 18,478,708.50 

ῒז ̔ 

Ὲ ԇ └ ̆ ӈⱵ ṽ̂ᵬ ̃Ȃ 

44ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  
ꜚ ⁞̂+ȁð̃ 

ᵩ  
  Ὲ  ῒז  

ᴍ  299,300,846.00 22,216,900.00    22,216,900.00 321,517,746.00 

ῒז ̔ 

ŵ2018 4 25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ  2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ

Ȉ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ Ȉ 

Ŷ Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ ꞉ Ⱳ Ȉȁ ├֜ ȁҬ ├ ᴋῈ №Ὲ ῏ ↕̆

Ὲ ԅ2018 └ ꞉ ⅞ ԇ ᵬȂ 

̂ѿ̃ ̔Ὲ ꞉ Ὲ  A ̕ 

̂ԋ̃ └ ԇ ̔2018  4  25 ̕ 

̂҈̃ └ ԇᴇ ̔9.83 ᾝ/ ̕ 

̂ ̃ └ ԇ ̔Ὲ  617 ꞉ ԇ 22,216,900 └  

 

45ȁῒז ΐ 

̂1̃ ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ ’ 

̂2̃ ᴨᾢ ȁ ṽ ΐ ꜚ ’  

ᵝ̔ ᾝ 

ΐ 

∆ ⱴ ⁞   

 ᴇṿ  ᴇṿ  ᴇṿ  ᴇṿ 

ῒז ΐ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ץ̆ ῏ᴪ ᶭ ̔ 
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ῒז ̔ 

46ȁ Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᴇ̂ ᴇ̃ 460,353,328.30 196,175,227.00  656,528,555.30 

ῒז Ὲ  18,191,068.86 92,327,094.96  110,518,163.82 

 478,544,397.16 288,502,321.96  767,046,719.12 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

̂1̃ Ὲ ̂ ᴇ̃ ⱴ196,175,227.00ᾝ̆ 2018 4 25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̆

ȇ῏ԍ  2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ Ȉ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ Ȉ̆Ὲ  617 

꞉ ԇ 22,216,900 └ ̆ Ὲ 196,175,227.00ᾝȂ 

̂2̃ῒז Ὲ ⱴ92,327,094.96ᾝȂ 

ῒҬ ᴍ ט ῀ қ ҹ98,110,959.99ᾝȂ 

2014 ᴍ ꞉ ⅞Ҋ̆ ꞉ Ⱶ ῤ №̆

Ⱶ 7,176,366.60ᾝȂ ԍ2014 ᴍ ꞉ ⅞Ҋ └ ῃ ̆ ╠ץ

7,176,366.60ᾝῒז Ὲ ῃ ‖ Ȃ 

2018 ᴍ ꞉ ⅞̆1,392,501.56ᾝҹ ꞉ ῤ

̆ ₮ № Ὲ ⱴȂ 

47ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

 18,478,708.50 218,392,127.00 18,478,708.50 218,392,127.00 

 18,478,708.50 218,392,127.00 18,478,708.50 218,392,127.00 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

1ȁ2018 4 25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ  2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ

Ȉ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ Ȉ̆Ὲ ԍ Ὲ ȇ῏ԍ  2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ

Ὲ Ȉ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ Ὲ ȈȂ ԇ └ ҉ ҹ2018 6 8 Ȃ ԍῈ ΐ

ӈⱵ̆ ⌠ ꞉ 218,392,127.00ᾝ ҹ Ȃ 

2ȁ ⁞ ̆ 2014 ꞉ ⅞ ԍ2018 ῃ ̆ ‖⁞ Ȃ 

48ȁῒז  

ᵝ̔ ᾝ 
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 ∆ᵩ  

 

ᵩ  
╠

 

⁞̔╠ ῀

ῒז

῀  

⁞̔

 ԍ Ὲ  
ԍ

қ 

ԋȁ № ῒז

 
-1,057,647.58 

2,465,515.0

9 
  

2,060,294.5

8 
405,220.51 

1,002,647

.00 

   Ⱶ  -1,057,647.58 
2,465,515.0

9 
  

2,060,294.5

8 
405,220.51 

1,002,647

.00 

ῒז  -1,057,647.58 
2,465,515.0

9 
  

2,060,294.5

8 
405,220.51 

1,002,647

.00 

ῒז ̆ № ҹ ∆ ̔ 

ῒז ‪ ҹ2,465,515.09ᾝȂῒҬ̆ ԍ Ὲ қ ῒז ‪ ҹ

2,060,294.58ᾝ̕ ԍ қ ῒז ‪ ҹ405,220.51ᾝȂ 

49ȁҒ Ữ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

50ȁ ᵩῈ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᵩῈ  29,245,759.82   29,245,759.82 

 29,245,759.82   29,245,759.82 

ᵩῈ ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

51ȁ № ≠  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

╠҉ № ≠  291,754,976.83 228,018,450.20 

∆ № ≠  291,754,976.83 228,018,450.20 

ⱴ̔ ԍ Ὲ ‪≠  56,454,112.92 87,686,514.31 

ט   ≠ 17,958,020.02 23,949,987.68 

№ ≠  330,251,069.73 291,754,976.83 

∆ № ≠ ̔ 

1)ȁ ԍȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῒ ῏ ̆ ∆ № ≠ ᾝȂ 
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2)ȁ ԍᴪ ̆ ∆ № ≠ ᾝȂ 

3)ȁ ԍ ᴪ ̆ ∆ № ≠ ᾝȂ 

4)ȁ ԍ ѿ └ ̆ ∆ № ≠ ᾝȂ 

5)ȁῒז ∆ № ≠ ᾝȂ 

52ȁ ҙ ῀ ҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 1,087,496,802.95 535,613,612.67 879,652,256.18 412,030,428.47 

 1,087,496,802.95 535,613,612.67 879,652,256.18 412,030,428.47 

53ȁ ⱴ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

 2,095,500.02 1,424,674.84 

ⱴ 1,580,517.04 1,116,842.32 

֟  1,024,239.38 711,372.05 

 411,227.29 238,718.19 

ῒ50,110.76 27,704.25 ז 

 5,139,187.98 3,541,718.16 

ῒז ̔ 

ⱴ ‰ ѿ ȁΈȁ Ȃ 

54ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

≠ 44,748,961.74 37,546,531.68 

 14,044,451.98 11,200,209.66 

 13,065,397.05 14,450,538.55 

ҙⱵ  4,714,858.15 3,400,559.46 

ᴰ└ᵬ  983,434.05 2,657,705.53 

ῒז  9,142,096.97 7,116,527.08 

 86,699,199.94 76,372,071.96 

ῒז ̔ 
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55ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

≠ 127,824,616.04 112,298,556.48 

꞉ 98,110,959.99 5,452,285.17 

 33,030,071.94 25,057,393.13 

Ҭ׃  13,378,237.73 12,411,467.82 

 12,661,127.41 13,347,115.71 

ⱲῈ  7,864,289.48 2,254,623.17 

 5,170,334.66 4,864,234.89 

ꜚ  2,143,338.80 3,165,231.74 

ḱ  510,163.66 2,995,365.29 

ῒ4,900,411.49 6,971,954.68 ז 

 307,665,094.39 186,746,684.89 

ῒז ̔ 

56ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

 61,951,184.83 41,066,451.90 

 15,937,741.07 10,471,926.90 

Ḡ  9,005,915.48 5,769,496.85 

Ⱶ  1,986,291.41 4,351,071.48 

Ὲ  3,365,876.74 2,295,386.37 

 733,679.82 407,373.26 

ῒ4,764,956.57 1,241,334.32 ז 

 94,222,023.67 69,126,663.33 

ῒז ̔ 

57ȁ Ⱶ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

≠  12,129,387.74 9,587,804.90 

⁞̔≠ ῀ 3,991,267.18 4,247,599.49 
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ᾫ  -125,441.10 37,802.94 

ῒ167,578.67 291,597.22 ז 

 8,304,276.68 5,545,587.02 

ῒז ̔ 

58ȁ ֟⁞ṿ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ѿȁ  21,581,779.45 19,211,549.63 

҈ȁ ⁞ṿ  2,471,403.90  

 24,053,183.35 19,211,549.63 

ῒז ̔ 

59ȁῒז  

ᵝ̔ ᾝ 

֟ ῒז   ҉  

ꜛ 7,108,361.84 4,747,696.56 

60ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

 -6,820,336.87 -2,020,708.97 

֟  7,565,640.14 -8,512,714.02 

 745,303.27 -10,533,422.99 

ῒז ̔ 

Ὲ ҉ Ḡ Ὲ ȁ Ḡ Ὲ ץ ֦ Ὲ ֟

№≢ҹ2,710,022.43ᾝȁ4,856,172.82ᾝ - 555.11ᾝ̆ ֟ 7,565,640.14ᾝȂ 

61ȁῈᾛᴇṿ ꜚ  

ᵝ̔ ᾝ 

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   ҉  

Ὲ ᴇ ꜚ 2,513,027.66 321,095.47 

 2,513,027.66 321,095.47 

ῒז ̔ 

       Ὲ ᴇ ꜚҹ2016 ֦ CPῈ ҙ ץ̆ Ὲ ≠ᵬҹ
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̆2018 ҹ260̓ ̆ Ὲ ⌠ҙ ̆ ׆ ט ᴇ ט ᾢ ῒ

2,513,027.66ᾝȂ 

62ȁ ֟  

ᵝ̔ ᾝ 

֟   ҉  

֟ ≠ ̂ "-"ץ ↓̃ -3,587.68 -5,180.31 

63ȁ ҙ ῀ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  
῀

 

ῒ124,738.78 58,743.26 124,738.78 ז 

 124,738.78 58,743.26 124,738.78 

῀ ꜛ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ꜛ  Һᵣ   
Ԏ   

҉

 

ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

ῒז ̔ 

64ȁ ҙ ₮ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  
῀

 

Ὲ ₮ 88,400.00  88,400.00 

 15,579.00  15,579.00 

ῒ2,102.60 62,884.87 2,102.60 ז 

 106,081.60 62,884.87 106,081.60 

ῒז ̔ 

65ȁ  

̂1̃  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  
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 -7,071,758.61 17,685,870.95 

 -14,886,052.22 -3,738,838.61 

 -21,957,810.83 13,947,032.34 

̂2̃ᴪ ≠ ҍ  

ᵝ̔ ᾝ 

  

≠  36,181,986.54 

/  5,427,297.98 

Ὲ Ҍ  -13,575,267.11 

╠ץ  -16,619,259.39 

Ҍ ȁ  3,352,942.88 

ᶏ ╠ ֟ Ԏ  -2,811,196.71 

֟ Ԏ

 
6,025,404.31 

ⱴ "-"ץ̂ ↓̃ -3,757,732.79 

 -21,957,810.83 

ῒז  

1ȁ ╠ץ -16,619,259.39ᾝ̆Һ ֦ ȁ ֦ ֦ ֣ץ ңᾧ҈⁞

ᴨ ̆‖ ╠ץ ᴑҙ Ȃ 

2ȁҌ ȁ ҹ3,352,942.88ᾝ̆ῒҬҺ 2018 ᴍ ט Ҭ ₮ ‰ԇ Ҍ

№ Ⱶ 2,598,546.60ᾝȂ 

 

 

66ȁῒז  

48Ȃ 

67ȁ  

̂1̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ꜛ ῀ 6,818,979.17 2,579,311.54 
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≠ ῀ 3,379,885.66 4,247,599.49 

ῒ17,740,691.46 1,503,740.84 ז 

 11,702,605.67 24,567,602.49 

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂2̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ט  74,394,462.53 80,676,439.81 

Ⱶ   167,173.68 

Ḡ  65,032,105.06 27,191,655.92 

 139,426,567.59 108,035,269.41 

ט ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂3̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂4̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ט ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂5̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ῤḠ Ḡ   1,500,000.00 

תּ ≠ ῀ 609,798.72  

 609,798.72 1,500,000.00 

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂6̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 
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  ҉  

ᴍ   219,632.00 

  219,632.00 

ט ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

68ȁ ᾟ  

̂1̃ ᾟ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᾟ   ҉  

1̈ ‪≠ ҹ ꜚ ̔ -- -- 

‪≠  58,139,797.37 87,656,567.50 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  24,053,183.35 19,211,549.63 

֟ ȁ ֟ ȁ ֟

֟  
16,441,113.46 13,933,054.43 

֟  16,723,146.04 11,283,223.82 

 1,387,264.48 1,887,881.57 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 
-3,587.68 5,180.31 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -2,513,027.66 -321,095.47 

Ⱶ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 11,684,162.34 9,587,804.90 

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -745,303.27 10,533,422.99 

֟⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓  ̃ -14,886,052.22 -3,738,838.61 

⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ 621,367.54 1,368,306.40 

⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò

↓̃ 
-185,431,319.26 -183,541,507.99 

ט ⱴ̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 
-5,586,304.44 18,282,102.09 

ῒ5,452,285.17 98,110,959.99 ז 

ꜚ֟ ‪  17,995,400.04 -8,400,063.26 

2̈Ҍ

ꜚ̔ 
-- -- 

3̈ ᴇ ‪ ꜚ ’̔ -- -- 

ᵩ  545,829,916.42 381,482,525.74 

⁞̔ ∆ᵩ  381,482,525.74 288,160,126.98 

ᴇ ‪ ⱴ  164,347,390.68 93,322,398.76 
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̂2̃ ט Ὲ ‪  

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒҬ̔ -- 

ῒҬ̔ -- 

ῒҬ̔ -- 

ῒז ̔ 

̂3̃ ⌠ Ὲ ‪  

ᵝ̔ ᾝ 

  

Ὲ ԍ ⌠ ᴇ  60,390,000.00 

ῒҬ̔ -- 

҉ Ὲ  60,390,000.00 

Ὲ   

ḠῈ   

⁞̔Ҧ └ Ὲ ᴇ  30,753,329.00 

ῒҬ̔ -- 

҉ Ὲ  30,380,011.49 

Ὲ  9,653.51 

ḠῈ  363,664.00 

ῒҬ̔ -- 

Ὲ ⌠ ‪  29,636,671.00 

ῒז ̔ 

̂4̃ ᴇ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿȁ  545,829,916.42 381,482,525.74 

   ԍ ט  545,829,916.42 381,482,525.74 

҈ȁ ᴇ ᵩ  545,829,916.42 381,482,525.74 

ῒז ̔ 
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69ȁ ꜚ  

҉ ᵩ ñῒזò Ԋ ̔ 

70ȁ ᶏ ⌠ └ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᴇṿ  

 4,098,000.00 Ḡ₱Ḡ  

֟ 138,529,164.88  

 142,627,164.88 -- 

ῒז ̔ 

̆ῒז 4,098,000.00ᾝҹ Ḡ₱Ḡ Ȃ 

2016 12 10 ̆ Ὲ ҍ ף Ṣ ץ̆ Ṣ 7475̓ ᾝ̆ ҹ

ѿ 2 5 5A01-5A10 ̆ԍ2018 12 31 ֟ ᴇṿ138,529,164.88ᾝȂ 

71ȁ  

̂1̃  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ   ֲ ᵩ  

 -- --  

ῒҬ̔ ᾝ 3,048,567.59 6.8632 20,922,888.55 

   ᾝ    

    7,433,655.23 0.8762 6,513,368.71 

ᾝ 15.00 0.0619 0.93 

 2,958,176.00 1.6479 4,874,778.23 

 10,040,700.53 0.2110 2,118,587.81 

 -- --  

ῒҬ̔ ᾝ 256,665.23 6.8632 1,761,544.81 

   ᾝ    

    15,332,556.30 0.8762 13,434,385.83 

 14,440,139.71 1.6479 23,795,906.23 

 24,019.97 0.2110 5,068.21 

Ṣ  -- --  

ῒҬ̔ ᾝ    
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   ᾝ    

       

ῒז     

ῒҬ̔  409,868.00 0.8762 359,126.34 

 237,932.34 1.6479 392,088.70 

ᾝ 14,092.36 6.8632 96,718.69 

 68,980.00 0.2110 14,554.78 

ῒז ̔ 

̂2̃ ᵣ ̆ ԍ ᵣ̆ ῒ Һ ȁ ᵝ

ᶭ ̆ ᵝ Ȃ 

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ  Һ  ᵝ  ᶭ  

֦    Һ  

ӽ    Һ  

֦    ֜ Һ  

Cedar Plus Sdn. Bhd ֒  Һ  

Sunline CP Sdn. Bhd ֒  Һ  

Sunline Technology 

(Thailand) Limited 

  Һ  

SUNLINE 

INTERNATIONAL 

(MALAYSIA) SDN.BHD 

֒  Һ  

 

72ȁ  

≢ ῏ ΐȁ Ḥ ̔ 

73ȁ ꜛ 

̂1̃ ꜛ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ↓  ῀  

ṿ  1,177,239.14 ῒז  1,177,239.14 

2018 Ғ

Ⱶ ⇔

 

373,500.00 ῒז  373,500.00 
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Ḇ ᴑҙ

꞉  
199,800.00 ῒז  199,800.00 

2018 Ḇ

҉ ᴑҙ Ҭ׃

 

147,500.00 ῒז  147,500.00 

2018

ᴑҙṐ ⅞  
100,000.00 ῒז  100,000.00 

2017 ᴑҙ ᴑ

ҙ  
30,000.00 ῒז  30,000.00 

2017 ᴑҙ ꜛ

⅞ ҈ ꜛ  
1,400,000.00 ῒז  1,400,000.00 

ף҈  417,116.72 ῒז  417,116.72 

2017 Һ⇔ ֟ҙ

№ ᵝ

̂ ̃ 

106,500.00 ῒז  106,500.00 

2018 Һ⇔ ֟ҙ

Ғ ̂

№ ̃ 

200,000.00 ῒז  200,000.00 

ֲⱬ ֲ

ꜛ  
427,500.00 ῒז  427,500.00 

2018 Һ⇔ ֟ҙ

Ғ ̂

№ ̃ 

300,000.00 ῒז  300,000.00 

⌠ ꜛ  525,000.00 ῒז  525,000.00 

Ḥ ꜛ 530,000.00 ῒז  530,000.00 

Ⱶ ҩ  129,062.83 ῒז  129,062.83 

ᴪ

 
235,200.00 ῒז  235,200.00 

 248,600.00 ῒז  248,600.00 

Ḡ  138,153.37 ῒז  138,153.37 

Ḡ  183,189.78 ῒז  183,189.78 

ԍ ῃ ט ѿף

IC Ḥ ᴆ V2.0

֟ҙ  

540,000.00 ῒז  240,000.00 

̂2̃ ꜛ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ῒז ̔ 
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74ȁῒז 

ῇȁ  

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ  

̂1̃ ѿ └Ҋᴑҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

ӯ

   ᶛ  
ӯ  

ӯ

ᶭ  

ӯ

ӯ

῀ 

ӯ

ӯ

‪≠  

ῒז ̔ 

̂2̃  

ᵝ̔ ᾝ 

  

Ὲᾛᴇṿ ȁ ᴇ ῒ ꜚ ̔ 

Һ ̔ 

ῒז ̔ 

̂3̃ ӯ ԍ ӯ ֟ȁ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

  

 ӯ Ὲᾛᴇṿ ӯ ᴇṿ 

֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ̔ 

ᴑҙ Ҭ ӯ ṽ̔ 

ῒז ̔ 

̂4̃ ӯ ӊ╠ Ὲᾛᴇṿ ֟ ≠  

֜ № ᴑҙ ғ ῤ └ ֜  

Ǐ  ã   
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̂5̃ ӯ ᴇ ӯ ֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ῏  

̂6̃ῒז  

2ȁ ѿ └Ҋᴑҙ  

̂1̃ ѿ └Ҋᴑҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

 

ᴑҙ Ҭ

ᶛ 

ѿ

└Ҋᴑҙ

ᶭ  

 
ᶭ  

∆

῀ 

∆

‪≠  
῀ 

‪

≠  

ῒז ̔ 

̂2̃  

ᵝ̔ ᾝ 

  

ᴇ ῒ ꜚ ̔ 

ῒז ̔ 

̂3̃ ֟ȁ ṽ ᴇṿ 

ᵝ̔ ᾝ 

  

  ҉  

ᴑҙ Ҭ ṽ̔ 

ῒז ̔ 

3ȁ ӯ 

֜ Ḥ ȁ֜ ӯ ᶭ ȁ҉ Ὲ Ḡ ֟ȁ ṽ ҙⱵ ῒᶭ ȁ ȁ

֜ ῒ ̔ 

4ȁ Ὲ  

Ὲ Ҧ └  

ã  Ǐ   

ᵝ̔ ᾝ 

Ὲ

 ᴇ  ᶛ  

Ҧ

└

Ҧ

└

ᴇ

ҍ

Ҧ

└ ӊ

Ҧ

└ ӊ

Ҧ

└ ӊ

Ὲ

ᾛᴇṿ

Ҧ

└ ӊ

ҍ

Ὲ
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ᶭ  

Ⱶ

֣

Ὲ ‪

֟ᴍ

 

▼ᵩ

ᶛ 

▼ᵩ

ᴇ

ṿ 

▼ᵩ

Ὲᾛᴇ

ṿ 

▼ᵩ

֟

≠

 

▼ᵩ

Ὲ

ᾛᴇṿ

Һ Ẋ

 

῏

ῒז

῀

 

҉

Ḡ

Ὲ  

60,390,0

00.00 
99.00% 

֜

◓ 

2018

08 23

  

2,710,02

2.43 
1.00% 

390,006.

34 

390,006.

34 
   

֦

Ὲ

 

 100.00%  

2018

12 20

  

       

Ḡ

Ὲ  

 60.00% 

ҍ

қ῍

Ҧ

└

 

2018

09 30

 

ᴇ

ט

№ 

 40.00% 
-3,093,6

21.37 

1,762,55

1.45 

4,856,17

2.82 

֟

 
 

ῒז ̔ 

1ȁ2018 8 23 ̆ Ὲ ҉ Ḡ Ὲ 99% ᵬᴇ6,039̓ ᾝ ֦Ḡ ֟ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ ̆ Ὲ ҉ Ҍΐ └ȁ῍ └ ̆ Ὲ 2018׆ 9 Ҍ

Ῥ ῒ ῀ Ȃ 

2ȁ 2018 6 ȇ ֦ ᴍ Ὲ ҍ ῏ԍ Ḡ Ὲ Ȉ̆ԍ2018

9 30 ̆ 750̓ ᾝ̆ 60%̆ Ὲ ᶛҊ 40%Ȃ ̆ ̆ Ὲ Ҧ ԅ

Ḡ └ ̆ Ὲ 2018׆ 9 ҌῬ ῒ ῀ Ȃ 

3ȁ2018 8 24 ̆ Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ Έ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ֦ Ὲ Ȉ̆

Ὲ ῃ Ὲ ֦ Ὲ ̆ ҹ2018 12 20 ̆ Ὲ 2019׆ ҌῬ ῒ ῀

Ȃ 

֜ № Ὲ ғ Ҧ └  

Ǐ  ã   

5ȁῒז ꜚ 

ῒז ꜚ̂ ̆ Ὲ ȁ Ὲ ̃ ῒ ῏ ’̔ 
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6ȁῒז 

Ӝȁ ῒזҺᵣҬ  

1ȁ Ὲ Ҭ  

̂1̃ᴑҙ  

Ὲ  Һ  Ύ  ҙⱵ  
ᶛ 

 
  

֦    Ⱶҙ 100.00%  ₮  

Cedar Plus Sdn. 

Bhd 
֒ ֒ Ⱶҙ  85.00% 

ѿ └Ҋᴑ

ҙ  

Sunline CP Sdn. 

Bhd 
֒ ֒ Ⱶҙ  85.00% ₮  

֦    Ⱶҙ  100.00% ₮  

ӽ    Ⱶҙ  80.00% 
ѿ └Ҋᴑ

ҙ  

SUNLINE 

INTERNATION

AL 

(MALAYSIA) 

SDN.BHD 

֒ ֒ Ⱶҙ  100.00% ₮  

֦    Ⱶҙ 100.00%  ₮  

֦    Ⱶҙ 100.00%  ₮  

҉ ֦ ҉  ҉  Ⱶҙ 100.00%  ₮  

֦  ֤  ֤  Ⱶҙ 100.00%  ₮  

֦  ֤  ֤  Ⱶҙ 100.00%  
ѿ └Ҋᴑ

ҙ  

֦Ḡ    Ⱶҙ 100.00%  ₮  

֦    Ⱶҙ 100.00%  ₮  

֦    Ⱶҙ 100.00%  ₮  

Sunline 

Technology 

̂Thailand̃  

Limited 

  Ⱶҙ 100.00%  ₮  

֦    Ⱶҙ 100.00%  ₮  

Ὲ ᶛҌ ԍ ‗ ᶛ ̔ 

Ҋץ ‗ ᵖׅ └ ᵝȁץ ҉ץ ‗ ᵖҌ └ ᵝ ᶭ ̔ 
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ԍ ῀ Һᵣ̆ └ ᶭ ̔ 

Ὲ ף ֲ ֲ ᶭ ̔ 

ῒז ̔ 

̂2̃ ῃ Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

Ὲ  қ ᶛ 
ԍ қ

 

қ №

≠ 
қ ᵩ  

Ὲ қ ᶛҌ ԍ ‗ ᶛ ̔ 

ῒז ̔ 

̂3̃ ῃ Ὲ Һ ⱵḤ  

ᵝ̔ ᾝ 

Ὲ

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ

֟ 

ꜚ

֟ 

֟

 

ꜚ

ṽ 

ꜚ

ṽ 

ṽ

 

ꜚ

֟ 

ꜚ

֟ 

֟

 

ꜚ

ṽ 

ꜚ

ṽ 

ṽ

 

ᵝ̔ ᾝ 

Ὲ  

 ҉  

ҙ ῀ ‪≠  
 

ꜚ

 
ҙ ῀ ‪≠  

 

ꜚ

 

ῒז ̔ 

̂4̃ᶏ ᴑҙ ֟ ễᴑҙ ṽⱵ └ 

̂5̃ ῀ Ⱶ Һᵣ ᶫ Ⱶ ῒז  

ῒז ̔ 

2ȁ Ὲ ᴍ ғׅ └ Ὲ ֜  

̂1̃ Ὲ ᴍ ’  

̂2̃֜ ԍ қ ԍ Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒז  
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3ȁ ᴑҙҬ  

̂1̃ ᴑҙ ᴑҙ 

ᴑҙ

ᴑҙ  
Һ  Ύ  ҙⱵ  

ᶛ ᴑҙ

ᴑҙ ᴪ

 
  

֦⇔ ֟

ҙ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 

  ҙ 19.99%   

֦ Ḥ

ԑ

Ὲ  

  Ⱶҙ 38.57%   

PT.Sunline  

Master 

International 

֒ ֒ Ⱶҙ 50.00%   

Ὲ  
  Ⱶҙ 40.00%   

ᴑҙ ᴑҙ ᶛҌ ԍ ‗ ᶛ ̔ 

Ҋץ20% ‗ ᵖΐ ̆ 20% ҉ץ ‗ ᵖҌΐ ᶭ ̔ 

̂2̃ ᴑҙ Һ ⱵḤ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ /  ∆ᵩ /҉  

 PT.Sunline  Master International PT.Sunline  Master International 

ꜚ ֟ 1,530,070.37  

ῒҬ̔ ᴇ  3,489.61  

ꜚ ֟ 531,619.51  

֟  2,061,689.88  

ꜚ ṽ 13,674.40  

ṽ  13,674.40  

ԍ Ὲ қ  2,048,015.48  

ᶛ ‪ ֟ᴍ  1,024,007.74  

ᴑҙ ᴇṿ 1,176,899.91  

Ⱶ  222,564.65  

‪≠  -2,700,393.32  

 -2,700,393.32  
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ῒז  

̂3̃ ᴑҙ Һ ⱵḤ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ /  ∆ᵩ /҉  

 

֦ Ḥ

ԑ

Ὲ  

֦⇔ ֟

ҙ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
Ὲ  

֦ Ḥ

ԑ

Ὲ  

֦⇔ ֟

ҙ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
Ὲ  

ꜚ ֟ 249,524.21 20,425,843.50 4,348,703.18 4,023,773.59 17,370,686.62  

ꜚ ֟ 188,467.17 4,446,078.02  140,280.64 6,598,452.11  

֟  437,991.38 24,871,921.52 4,348,703.18 4,164,054.23 23,969,138.73  

ꜚ ṽ 1,111,307.82 17,050,136.77 122,315.69 549,703.23 15,728,447.58  

ꜚ ṽ  60,720.96   40,433.58  

ṽ  1,111,307.82 17,110,857.73 122,315.69 549,703.23 15,768,881.16  

қ   300,897.68   806,724.49  

ԍ Ὲ

қ  
-673,316.44 7,460,166.11 4,226,387.49 3,614,351.00 7,393,533.08  

ᶛ

‪ ֟ᴍ  
-259,698.15 1,491,287.21 1,690,555.00 1,394,055.18 1,477,967.26  

ᴑҙ

ᴇṿ 
 2,249,241.96 1,690,555.00 1,394,055.18 1,477,967.26  

ҙ ῀ 3,308,733.08 16,801,689.35  5,374,222.62 8,885,518.02  

‪≠  -4,287,667.44 -4,712,209.10 -8,273,612.51 -3,385,649.00 -35,241.24  

 -4,287,667.44 -4,712,209.10 -8,273,612.51 -3,385,649.00 -35,241.24  

ῒז  

̂4̃Ҍ ᴑҙ ᴑҙ ⱵḤ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ /  ∆ᵩ /҉  

ᴑҙ̔ -- -- 

Ҋ↓ ᶛ  -- -- 

ᴑҙ̔ -- -- 

Ҋ↓ ᶛ  -- -- 

ῒז  
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̂5̃ ᴑҙ ᴑҙ Ὲ ⱬ └  

̂6̃ ᴑҙ ᴑҙ Ԏ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ ᴑҙ  
╠

 

̂ №

֣ ‪≠ ̃ 
 

֦ Ḥԑ

Ὲ  
 -259,698.15 -259,698.15 

ῒז  

֦ Ḥԑ Ὲ ̂ ֦ Ḥ̃ԍ2017 12 6 қᴪ̆ᴪ ‗ Ὲ Ύ 500̓

ⱴ 1000̓ ̆ 2018-12-31 ֦ 270̓ ᾝ̆ ֦ Ḥ Ύ ҹ700̓ ̆ ֦ 38.57%Ȃ ֦ ḤҺ ҙ

Ⱶ Ҭ ᶫ ᶫ ҍ ֟ ԐḠ Ȃ2018 ̆ ֦ Ḥ ԅ ῏ ̆

ԅ № Ȃᵖ ̆ ᵌҙⱵ ̆ ╠ ᵬ Ҍ ≠̆ ҙⱵ Ẓ ̆ҙⱵ

ӊ╠ ⅞ ̆ ῀Ҍ ץ ῒ ̆ ᶏ ֦ ḤԎ Ȃ2018 ֦ Ḥ‪≠ ҹ-4,287,667.44ᾝ̆ ֦

ᶛ ҹ-1,653,753.33ᾝ̆ ᴇṿ⁞ ̆ ̆ Ҭ ῀ Ԏ

259,698.15ᾝȂ 

̂7̃ҍ ᴑҙ ῏  

̂8̃ҍ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ṽ 

4ȁ ῍  

῍  Һ  Ύ  ҙⱵ  
ᶛ/֣ ᴍ  

  

῍ Ҭ ᶛ ֣ ᴍ Ҍ ԍ ‗ ᶛ ̔ 

῍ ҹ Һᵣ ̆№ ҹ῍ ᶭ ̔ 

ῒז  

5ȁ ῀ Ⱶ ҺᵣҬ  

῀ Ⱶ Һᵣ ῏ ̔ 

6ȁῒז 

ȁҍ ΐ ῏  

Һ ΐ ’ ԍ ῏ ῤ Ȃҍ ֓ ΐ ῏ ץ̆ ҹ ᵞ ֓

Ҋ Ȃ ֓ ץ Ḡ ҉ └ ӊῤȂ 

1ȁ  
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Ԋ׆ ӊ ⱬ̆ ᵞ Ⱶҙ Ҍ≠ Ȃ ԍ

̆ └ ץ ≢ № ҳ ̆ ῤ

└ ץ̆ Ȃ ᴪ ֓ ῏ῤ └ ץ̆ ’

ꜚ Ȃ ῤ Ӟ ῤ └ Ȃ 

ΐ Һ Ḥ ȁ ꜚ ȁ Ȃ 

̂1̃Ḥ  

Ḥ ̆ ֜ ӈⱵ ֟ Ⱶ Ȃ 

Ḥ № ȂḤ Һ ֟ ԍ Ȃ 

Һ ԍ ῒ Ҭ ҉ ̆ Ҍ Ḥ Ȃ 

ԍ ̆ ῏ ץ └Ḥ Ȃ ԍ ṽⱵֲ Ⱶ ’ȁ ȁ׆ ҈ Ḡ

ȁḤ ῒ ╠ ’ ᵀṽⱵֲ Ḥ ҍḤ Ȃ ᴪ

ṽⱵֲḤ ̆ ԍḤ Ҍ ṽⱵֲ̆ ᴪ ӥ Ỳ ȁ Ḥ Ḥ ץ̆

Ḡ ᵣḤ ῤȂ 

Ḥ ҹ ֟ ṽ Ҭ ֟ Ȃ ᶫᴋᵥῒז פ Ḥ

ḠȂ 

Ҭ̆ ╠ԓ 23.74%̂ 2017 ̔34.10%̃ ̕ ῒז

Ҭ̆ ╠ԓ Ὲ ῒז ῒז 18.84%̂ 2017 ̔31.85%̃ Ȃ 

̂2̃ ꜚ  

ꜚ ̆ ט֜ץ ῒז ֟ ӈⱵ Ȃ 

ꜚ ̆ Ḡ ҹᾟ№ ᴇ ῒ ץ̆ ̆ ᵞ

ꜚ Ȃ Ṣ ᶏ ’ Ḡ Ṣ Ȃ Һ׆ ᶫ

ץ̆ Ȃ 

ҙⱵ֟ Ȃ 

ṽ Ḡ ▼ᵩ ⌠ № Ҋ̂ ᵝֲ̔ ҆ᾝ̃̔ 

    

ѿ ῤ ѿץ ң  ң ҈  ҈     ҉ץ

ṽ̔      

Ṣ  15,000.00 -- -- -- 15,000.00 

ט  1,159.09 -- -- -- 1,159.09 

ῒז ט  521.58 -- -- -- 521.58 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 1,121.25 -- -- -- 1,121.25 

Ṣ  -- 747.50 747.50 3,737.50 5,232.50 

ṽ  17,801.92 747.50 747.50 3,737.50 23,034.42 
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∆ ṽ Ḡ ▼ᵩ ⌠ № Ҋ̂ ᵝֲ̔ ҆ᾝ̃̔ 

   ∆  

ѿ ῤ ѿץ ң  ң ҈  ҈     ҉ץ

ṽ̔      

Ṣ  10,000.00 -- -- -- 10,000.00 

ט  1,663.61 -- -- -- 1,663.61 

ῒז ט  1,452.68 -- -- -- 1,452.68 

Ṣ  -- 747.50 747.50 4,484.75 5,979.75 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 4,161.25 -- -- -- 4,161.25 

ṽ  17,277.54 747.50 747.50 4,484.75 23,257.29 

̂3̃  

ΐ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ᴇ ꜚ ꜚ ̆ ≠ ȁ

ῒזᴇ Ȃ 

≠  

≠ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ≠ ꜚ ꜚ Ȃ≠ ԍ

ΐ ΐ̂ ֓ ̃Ȃ 

≠ Һ ֟ ԍ Ṣ Ȃ ꜚ≠ ṽᶏ ҳ ≠ ̆ ≠ ṽᶏ

ҳῈᾛᴇṿ≠ Ȃ ‗ ≠ ꜚ≠ ᶛ̆ ҍ

ꜚ≠ ΐ Ȃ 

 

̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ꜚ Ȃ ԍץ ᵝ ӊ

ᴇ ΐȂ 

Һ ᵝԍҬ ῤ̆Һ ҙⱵֲץ Ȃp ֟ ṽ ֜ ̂ ֟

ṽ ֜ ᴇ Һ ҹ ȁ ᾝȁ ̃ᶭ Ȃ 

ԍ 2018 12 31 ̆ ֟ ṽ ֲ ↓ Ҋ̂ ᵝֲ̔ ᾝ̃̔ 

         ṽ       ֟ 

 ∆   ∆  

ᾝ 459,016.10 -- 22,781,152.05 12,618,028.11 

 3,006,545.56 8,091,533.01 20,409,458.78 28,495,212.72 

ᾝ -- 0.87 0.93 -- 

 53,504.37 -- 2,230,751.57 -- 

 6,215,727.80 4,817,997.46 29,263,902.52 15,341,638.04 

   9,734,793.83 12,909,531.34 74,685,265.85 56,454,878.87 

℗῏ ꜚ Ȃ ╠ ᴋᵥ Ȃp

̆ ԍ ‖ Ȃ 
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2ȁ  

ҹԅḠ ׆̆ ҹ қ ᶫ ̆ ᶏῒז≠ ῏ ̆

ᶃ ץ ᵞ Ȃ 

ҹԅ ̆ ᴪ ט қ ≠ ȁ қ ȁ ₮  ᵞṽⱵȂ⁞ץ֟

ץ ֟ ṽ ̂ ṽ ץ ֟ ҹ̃ Ȃԍ2018 12 31 ̆ ֟ ṽ ҹ31.96%

̂2017 12 31 ̔25.93%̃ Ȃ 

ѿȁῈᾛᴇṿ  

1ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

Ὲᾛᴇṿ 

ѿ Ὲᾛᴇṿ

 
ԋ Ὲᾛᴇṿ  ҈ Ὲᾛᴇṿ   

ѿȁ Ὲᾛᴇṿ  -- -- -- -- 

ԋȁ Ὲᾛᴇṿ

 
-- -- -- -- 

2ȁ ѿ Ὲᾛᴇṿ ᴇ ᶭ  

֟ ṽ Ҭ ᴇ̂ ̃Ȃ 

3ȁ ԋ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ Ḥ  

̂ ᴇ ̃ ̂ ᴇ׆ ₮̃ ᶏ ѿ Ҭ ֟ ṽ ᴇӊ

῀ṿȂ 

4ȁ ҈ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ Ḥ  

֟ ṽᶏ ԅᴋᵥ ԍ ῀ṿ̂Ҍ ῀ṿ̃Ȃ 

5ȁ ҈ Ὲᾛᴇṿ ̆ ∆ҍ ᴇṿ Ḥ Ҍ №  

6ȁ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῤ ӊ ̆  

ԍ 2018 12 31 ̆ Ҍ Ὲᾛᴇṿץ ֟ ṽȂ 
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7ȁ ῤ ᵀṿ  

8ȁҌץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ’ 

ץ ᵩ ֟ ṽҺ ̔ ȁ ȁῒז ȁ Ṣ ȁ ט ȁῒז

ט ȁ Ṣ ȁῒז ꜚ ṽ Ȃ 

ҌץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ ᴇṿҍῈᾛᴇṿ Ȃ 

9ȁῒז 

ԋȁ῏ ῏ ֜  

1ȁ ᴑҙ Ὲ ’ 

Ὲ  Ύ  ҙⱵ  Ύ  
Ὲ ᴑҙ

ᶛ 

Ὲ ᴑҙ

‗ ᶛ 

ᴑҙ Ὲ ’  

ᴑҙ └ Ȃ 

ῒז ̔ 

2ȁ ᴑҙ Ὲ ’ 

ᴑҙ Ὲ ’ Ӝȁ1Ȃ 

3ȁ ᴑҙ ᴑҙ ’ 

ᴑҙ ᴑҙ Ӝȁ3Ȃ 

ҍ Ὲ ῏ ֜ ̆ ╠ ҍ Ὲ ῏ ֜ ᵩ ῒז ᴑҙ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ҍ ᴑҙ῏  

ῒז  

4ȁῒז῏ ’ 

ῒז῏  ῒז῏ ҍ ᴑҙ῏  

֦ Ḥ Ⱶ Ὲ  Ὲ ᴑҙ Ὲ  

֦ Ḥ Ὲ  Ὲ ᴑҙ Ὲ  

Ԑ ̂ ֤̃ ᴋῈ  Ὲ ԋ қ ῏ Ὲ  

ȁ ȁ ȁ ᴯ ȁ ȁ ꞊ ȁ ȁ

ῐ  
Ὲ ӊ қȁ Ԋȁ ȁ◐  

ȁ ӗ ȁ  Ԋ 

֤ȁ ȁ  Ԋ 
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֒Ҽ ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥ 

ᵥ  Ⱶ  

ῒז  

5ȁ῏ ֜ ’ 

̂1̃ ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

/ ꞋⱵ ’  

ᵝ̔ ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   ֜  ֜  ҉  

֦ Ⱶ 15,475,235.60   7,731,986.29 

₮ / ᶫꞋⱵ ’  

ᵝ̔ ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   ҉  

Ԑ ᴆ ῀ 3,396,226.42  

Ḥ ᴆ ῀  2,477,022.16 

ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

ᴇ ҹ ᴇ 

̂2̃῏ / /₮ ’ 

Ὲ / ’ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

/₮

 

/

 

/ ֟

 
/  /  

/

ᴇᶭ  /  

῏ / ’  

Ὲ /₮ ’ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

/₮

 

/

 

/₮ ֟

 
/₮  /₮  

/₮

ᴇᶭ  /₮  

῏ /₮ ’  

̂3̃῏ ’ 

Ὲ ᵬҹ₮ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ֟  ῀ ҉ ῀ 

Ḡ  29,926.51  
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Ὲ ᵬҹ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

₮  ֟   ҉  

῏ ’  

̂4̃῏ Ḡ ’ 

Ὲ ᵬҹ Ḡ  

ᵝ̔ ᾝ 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  Ḡ  

Ὲ ᵬҹ Ḡ  

ᵝ̔ ᾝ 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  Ḡ  

 150,000,000.00 2018 05 16  2019 05 15   

 100,000,000.00 2017 12 12  2018 12 12   

῏ Ḡ ’  

̂5̃῏ Ṣ 

ᵝ̔ ᾝ 

῏  Ṣ   ⌠   

῀ 

₮ 

̂6̃῏ ֟ ȁṽⱵ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   ҉  

̂7̃῏ ֲ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

῏ ֲ  11,777,653.12 11,269,556.52 
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̂8̃ῒז῏ ֜  

6ȁ῏ ט  

̂1̃  

ᵝ̔ ᾝ 

 ῏  
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  

ῒז  ֦ 4,773.09 238.65   

 Ḥ 2,477,022.16 247,702.22 2,477,022.16 123,851.11 

 Ԑ 3,600,000.00 180,000.00   

̂2̃ ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ῏  ᵩ  ∆ ᵩ  

ט  ֦ 8,463,934.34 3,127,281.68 

ט  Ḥ 9,623.17 8,379.82 

7ȁ῏  

8ȁῒז 

҈ȁ ᴍ  ט

1ȁ ᴍ ט ᵣ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

Ὲ ԇ ΐ  22,216,900.00 

Ὲ ΐ  4,373,750.00 

Ὲ ΐ  25,000.00 

ῒז  

2018  3  6 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ<Ὲ  2018 └ ꞉ ⅞̂ ̃>

ῒ ȈȂ2018  3  28 ̆Ὲ  2018 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ<Ὲ  2018 └

꞉ ⅞̂ ̃> ῒ ȈȂ ꞉ ⅞ ԇ └ Ҍ 2,231.77̓ ̆ ꞉ ⅞

Ὲ Ὲ  29,930.0846 ̓  7.46%Ȃ ꞉ ⅞Ҭᴋᵥѿ ꞉ └ ꞉

⅞ Ὲ Ὲ  1%Ȃ └ ԇᴇ ҹ  9.83 ᾝȂ 

2018  4  25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ  2018 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ
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Ȉ ȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ ȈȂ ԇ └ 2,231.77 ̓ ҹ 2,229.37 ̓ Ȃ 

Ὲ  2018 ѿ ҳ қ ᴪ Ὲ̆ ԍ 2018  4  25 ԅ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ҈

Ԋᴪ Έ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ꞉ ԇ └ ȈȂ └ ԇ ҹ2018  4  25 ̆

└ ԇᴇ ҹ9.83 ᾝ/ ̆ └ ҹ2,229.37 ̓ Ȃ 

ȇ῏ԍ2018 └ ԇ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-043̃ ̆ └ ꞉ ⅞ Ҋ̔ 

└ ԇ ̔2018 4 25  

└ ԇᴇ ̔9.83ᾝ/ ̂ ̆ ꞉ ⅞Ὲ ╠1ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ 19.66ᾝ 50%̃  

└ ԇ ̔Ὲ 617 ꞉ ԇ2,221.69̓ └ ̆ῒҬ 56̓ Ȃ 

῏ԍ └ ꞉ ⅞ № ҈ҩ ᴍ҉ Ὲ ̆ └ ҹ 

40.125 ̓ ̆ Ὲ ᶛҹ0.1248%̕ ҉ └ ҹ 40.125 ̓ ̆ Ὲ ᶛҹ 

0.1248%Ȃ └ ҉ ҹ 2018  7  6 Ȃ 

῏ԍ └ ꞉ ⅞ ҉ Ὲ ̆ └ ҉ ҹ 2018  12  4 

Ȃ └ ҹ 4,532,500 ̆ Ὲ ᶛҹ1.4097%̕ ҉ └

ҹ 3,972,500 ̆ Ὲ ᶛҹ 1.2355%Ȃ 

2018  10  15 ԅ ҈ Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ └ ꞉ ⅞ № └

Ȉ̆ ԍ ꞉ ҹ ȁ ̆ Ὲ ȇ └ ꞉ ⅞̂ ḱ ̃Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ‗

 2 ꞉ ᵖ └ ῍  25,000 Ȃ 

 

 

2ȁץ ᴍ ט ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

ԇ ΐῈᾛᴇṿ  " + "ᵀṿ 

ΐ ᶭ  
⌠ ᴆ, Ẋ Ⱶ ⌠

 

ץ ᴍ ט ῀ Ὲ  98,110,959.99 

ץ ᴍ ט  98,110,959.99 

ῒז  

3ȁץ ᴍ ט ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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4ȁ ᴍ ט ḱ ȁ ’ 

5ȁῒז 

ȁ Ԋ  

1ȁ Ԋ  

֟ ṽ  

 

֟ ṽ ̆ Ὲ Ҍ ’ Ҋ̔ 

Ҍ ᵞ ט   ∆  

֟ ṽ 1  4,491,911.90 4,759,149.13 

֟ ṽ 2  2,168,376.93 2,332,755.80 

֟ ṽ 3  173,333.28 1,136,827.20 

ץ  24,000.00 197,333.28 

   6,857,622.11 8,426,065.41 

2018 12 31 ̆ Ҍ ῒז Ԋ Ȃ 

2ȁ Ԋ  

̂1̃ ֟ ṽ Ԋ  

2018 12 31 ̆ Ҍ ‗ ȁ Ḡ Ԋ Ȃ 

̂2̃Ὲ Ԋ ̆Ӟ ԇץ  

Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 

3ȁῒז 

ԓȁ ֟ ṽ Ԋ  

1ȁ Ԋ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ῤ  
Ⱶ ’

 
ᵀ  

2ȁ≠ № ’ 

ᵝ̔ ᾝ 



֦ ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

197 

3ȁ  

4ȁῒז ֟ ṽ Ԋ  

Έȁῒז Ԋ  

1ȁ╠ ᴪ  

̂1̃  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴪ ῤ   
ҩ

 
 

̂2̃  

ᴪ ῤ  ‰   

2ȁṽⱵ  

3ȁ ֟  

̂1̃ ֟֜  

̂2̃ῒז ֟  

4ȁ ⅞ 

5ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ῀  ≠   ‪≠  

ԍ Ὲ

≠  

ῒז  

6ȁ№ Ḥ  

̂1̃ № ᶭ ҍᴪ  

̂2̃ № ⱵḤ  

ᵝ̔ ᾝ 
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  №   

̂3̃Ὲ № ̆ Ҍ № ֟ ṽ ̆  

̂4̃ῒז  

7ȁῒז ‗ ֜ Ԋ  

8ȁῒז 

҂ȁ Ὲ Ⱶ Һ  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 585,642,124.13 504,012,182.94 

 585,642,124.13 504,012,182.94 

̂1̃  

1) № ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

2) Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

  

3) Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

ᵝ̔ ᾝ 

   

4) Ὲ ₮ ֲ ῒ  

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒז  

̂2̃  

1) №  

ᵝ̔ ᾝ 
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≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 

‰

 

2,986,38

4.00 
0.47% 

2,986,38

4.00 
100.00%  

2,986,3

84.00 
0.56% 

2,986,384

.00 
100.00%  

Ḥ

‰

 

625,397,

635.58 
99.39% 

39,755,5

11.45 
6.36% 

585,642,1

24.13 

531,426

,241.33 
99.32% 

27,414,05

8.39 
5.16% 

504,012,18

2.94 

Ҍ ᵖ

‰

 

882,000.

00 
0.14% 

882,000.

00 
100.00%  

652,000

.00 
0.12% 

652,000.0

0 
100.00%  

 
629,266,

019.58 
100.00% 

43,623,8

95.45 
6.90% 

585,642,1

24.13 

535,064

,625.33 
100.00% 

31,052,44

2.39 
5.80% 

504,012,18

2.94 

‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

̂ ᵝ̃ 
ᵩ  

 ‰  ᶛ  

 1,115,284.00 1,115,284.00 100.00%  

ҙ ᴍ

Ὲ  
1,871,100.00 1,871,100.00 100.00%  

 2,986,384.00 2,986,384.00 -- -- 

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  

 ‰  ᶛ 

1 №ῤץ  

1  ῤ 490,690,040.37 24,534,502.02 5.00%ץ

1 ῤץ  490,690,040.37 24,534,502.02 5.00% 

1 2  94,350,668.34 9,435,066.83 10.00% 

2 3  15,224,212.85 3,044,842.57 20.00% 

3  50.00% 2,741,100.03 5,482,200.00 ҉ץ

 605,747,121.56 39,755,511.45 6.56% 

ᶭ ̔ 
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Ҭ̆ ᵩ № ‰ ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ ῒז ‰ ̔ 

Ҭ̆ ῤ῏ ᵩ 19,650,514.02ᾝ̆Ҍ ‰ Ȃ 

2) ȁ ‰ ’ 

‰ 12,571,453.06ᾝ̕ ‰ ᾝȂ 

ῒҬ ‰ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ    

3) ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒҬ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ      
῏ ֜

֟  

̔ 

4) ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵩ ╠ԓ 176,252,824.04ᾝ̆ ᵩ ᶛ28.01%̆

‰ ᵩ 11,659,698.21ᾝȂ 

 

5) ֟  

6) ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז ̔ 

2ȁῒז  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז  108,778,068.94 92,451,270.86 

 108,778,068.94 92,451,270.86 

̂1̃ ≠  

1) ≠ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

2) ≠  
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ᵝ̔ ᾝ 

Ṣ ᵝ ᵩ    
⁞ṿ ῒ∞

ᶭ  

ῒז ̔ 

̂2̃ ≠ 

1) ≠ 

ᵝ̔ ᾝ 

( ᵝ) ᵩ  ∆ᵩ  

2) 1 ≠ 

ᵝ̔ ᾝ 

( ᵝ) ᵩ    
⁞ṿ ῒ∞

ᶭ  

ῒז ̔ 

̂3̃ῒז  

1)ῒז №  

ᵝ̔ ᾝ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 

Ḥ

‰

ῒז  

110,316,

996.62 
100.00% 

1,538,92

7.68 
1.40% 

108,778,0

68.94 

94,157,

506.44 
100.00% 

1,706,235

.58 
1.81% 

92,451,270.

86 

 
110,316,

996.62 
100.00% 

1,538,92

7.68 
1.40% 

108,778,0

68.94 

94,157,

506.44 
100.00% 

1,706,235

.58 
1.81% 

92,451,270.

86 

‰ ῒז ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ № ‰ ῒז ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  

ῒז  ‰  ᶛ 

1 №ῤץ  

1  ῤ 5,103,812.83 255,190.64 5.00%ץ
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1 ῤץ  5,103,812.83 255,190.64 5.00% 

1 2  5,048,828.61 504,882.86 10.00% 

2 3  2,186,548.03 437,309.61 20.00% 

3  50.00% 341,544.57 683,089.15 ҉ץ

 13,022,278.62 1,538,927.68 11.82% 

ᶭ ̔ 

Ҭ̆ ῤ῏ ῒז ᵩ 97,294,718.00ᾝ̆Ҍ ‰ Ȃ 

Ҭ̆ ᵩ № ‰ ῒז ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ ῒז ‰ ῒז ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

2) ȁ ‰ ’ 

‰ -167,307.90ᾝ̕ ‰ ᾝȂ 

ῒҬ ‰ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ    

3) ῒז ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒҬ ῒז ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ  ῒז     
῏ ֜

֟  

ῒז ̔ 

4)ῒז № ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

  1,027,118.68 

Ḡ  8,788,132.28 9,159,671.00 

ף Ḡ Ὲ  335,512.74 323,256.79 

 3,343,069.95 3,727,267.45 

 525,982.19 426,465.02 

  4,175,300.00 

ῤ῏  97,294,718.00 75,318,427.50 

Ṣ  29,581.46  

 110,316,996.62 94,157,506.44 
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5) ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ   ᵩ   
ῒז

ᵩ ᶛ 
‰ ᵩ  

֦

Ⱶ Ὲ  
 18,448,968.58 1-2  16.72%  

֤ ֦ Ḥ

Ὲ  
 18,020,584.22 1-2  16.34%  

֤ ֦

Ὲ  
 14,040,801.08 1-2  12.73%  

҉ ֦Ḥ

Ὲ  
 13,754,028.89 1-2  12.47%  

֦

Ὲ  
 12,512,753.94 1   ῤ 11.34%ץ

 -- 76,777,136.71 -- 69.60%  

6) ꜛ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ  ꜛ  ᵩ   
ȁ

ᶭ  

7) ֟ ῒז  

8) ῒז ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז ̔ 

3ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

Ὲ  604,532,882.56  604,532,882.56 462,955,731.88  462,955,731.88 

ȁ ᴑ

ҙ  
3,939,796.97  3,939,796.97 2,872,022.44  2,872,022.44 

 608,472,679.53  608,472,679.53 465,827,754.32  465,827,754.32 

̂1̃ Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  
⁞ṿ‰

 

⁞ṿ‰ ᵩ

 

֦  10,000,000.00   10,000,000.00   
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҉ ֦ 21,064,048.34 9,252,369.59  30,316,417.93   

֦  33,040,809.63 60,209,110.21  93,249,919.84   

֦  11,037,400.00 11,683,318.75  22,720,718.75   

֦Ḡ  22,017,957.10 7,009,000.00  29,026,957.10   

֦  115,153,515.00 20,581,297.48  135,734,812.48   

֦ 80,122,911.25 25,984,571.24  106,107,482.49   

֦  12,126,156.01 27,626,721.50  39,752,877.51   

֦  95,192,934.55 42,430,761.91  137,623,696.46   

҉  63,200,000.00  63,200,000.00    

֦   10,000.00 10,000.00    

Ḡ  5,000,000.00 5,000,000.00    

  2,500,000.00 2,500,000.00    

 462,955,731.88 212,287,150.68 70,710,000.00 604,532,882.56   

̂2̃ ȁ ᴑҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ ∆ᵩ  

⁞ ꜚ 

ᵩ  
⁞ṿ‰

ᵩ  ⱴ  ⁞  

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ 
≠

≠  

⁞ṿ

‰  
ῒז 

ѿȁ ᴑҙ 

ԋȁ ᴑҙ 

֦

⇔ ֟ҙ

ᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

1,477,967

.26 

1,537,914

.74 
 

-766,640.

03 
     

2,249,241

.97 
 

֦ Ḥԑ

Ὲ  

1,394,055

.18 
  

-1,394,05

5.18 
       

Ὲ  

 
5,000,000

.00 
 

-3,309,44

5.00 
     

1,690,555

.00 
 

 
2,872,022

.44 

6,537,914

.74 
 

-5,470,14

0.21 
     

3,939,796

.97 
 

 2,872,0226,537,914  -5,470,14      3,939,796  
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.44 .74 0.21 .97 

̂3̃ῒז  

4ȁ ҙ ῀ ҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 893,957,746.71 762,624,437.55 778,449,470.28 626,161,346.86 

 893,957,746.71 762,624,437.55 778,449,470.28 626,161,346.86 

ῒז ̔ 

5ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

 -5,470,140.21 -2,020,708.97 

 -5,660,578.31 -7,288,700.00 

 -11,130,718.52 -9,309,408.97 

6ȁῒז 

ῇȁ ᾟ  

1ȁ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

   

ꜚ ֟  7,562,052.46 
Һ ԍ Ὲ ҉ ȁ

Ḡ ֦ ᴍ Ȃ 

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

5,931,122.70  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 18,657.18  

⁞̔  2,029,111.70  

  қ  -945.44  

 11,483,666.08 -- 
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Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈ ץ̆ ȇῈ

├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ ̆

Ȃ 

Ǐ  ã Ҍ   

2ȁ‪ ֟  

≠  ⱴ ‪ ֟  
 

̂ᾝ/ ̃ ̂ᾝ/ ̃ 

ԍῈ қ ‪≠  4.50% 0.1836 0.1707 

ԍῈ

қ ‪≠  
3.58% 0.1463 0.1360 

3ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

̂1̃ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

̂2̃ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

̂3̃ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ ̆ ̆

 

4ȁῒז 
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ԋ  ᴆ  

ѿȁ ף ֲ ᾢ ȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴯ ᾢ ȁᴪ ֲᵥ Ⱶ ̕ 

ԋȁ ᴪ ԊⱵ ȁ Ύᴪ ᴆ̕ 

҈ȁ ῤ Ҭ ᴪ ҉Ὲ Ὲ ᴆ Ὲ ̕ 

ȁ Ὲ ף ֲ ᾢ 2018 ᴆ̕ 

ԓȁῒז Ȃ 


